



रातो किताब

आ.व.२०८२/०८३ को विस्तृत कार्यक्रमसहितको बजेट पुस्तिका

धरान उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धरान, सुनसरी

धरान उपमहानगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२

प्रस्तावना:

धरान उपमहानगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९(२) बमोजिम धरान उपमहानगरपालिकाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम " धरान उपमहानगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२" रहेको छ ।

(२) यो ऐन सम्बत २०८२ श्रावण १ बाट प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:

(१) आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूचीमा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. २,२०,७४,५९,००० (अक्षरेपी दुई अर्ब बीस करोड चौहत्तर लाख उनन्साठी हजार दुईसय असी मात्र) र उपदफा (२) अनुसार थपघट भएको रकम समेतमा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि नगर सभाबाट बजेट स्वीकृत भइसकेपछि संघीय सरकार, प्रदेश सरकार, अन्य स्थानीय सरकार वा अन्य विभिन्न संघसंस्था वा निकायसँग सम्झौता भई वा नभई थप बजेट निकासा भएकोमा; वा आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को अन्तसम्ममा काम सम्पन्न भएर पनि कुनै कारणले भुक्तानी हुन नसकेको र म.ले.प.फा.नं. २२१ मा समावेश भएको कुनै पनि आयोजना तथा कार्यक्रमको लागि आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को बजेटमा समावेश नभएको तर आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ मा खर्च नभई मौज्जात सरेको रकमले खाम्नेसम्मको हकमा उक्त रकमलाई समेत अधिकार प्राप्त अधिकारीले वार्षिक बजेटमा समावेश गरी खर्च गर्नुपर्ने र यस्तो खर्चलाई वार्षिक आर्थिक विवरण तयार पार्दा समेत समावेश गर्नु पर्नेछ ।

(३) यस ऐनमा अन्यत्र जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि आर्थिक वर्षको दोस्रो त्रैमासिकपछि समीक्षा गर्दा अनुमान गरेको स्रोतहरूमा अनुमान गरे जति रकम प्राप्त नहुने अवस्था भएमा अधिकारप्राप्त अधिकारीले कुनै पनि खर्च शीर्षकमा विनियोजन भएको रकमको निकासा रोक्का राख्न वा सम्भावित आयको आधारमा मात्र खर्च गर्न सम्बन्धित विषयगत शाखा वा वडा कार्यालयलाई निर्देशन गर्न सक्नेछ ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा कार्यालय र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) पूँजीगत खर्च तर्फको विभिन्न खर्च शीर्षकमा उल्लिखित रकममध्ये कुनै एक खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकम अपुग हुने र कुनै अर्को खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकम बढी हुने भएमा

अपुग हुने खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकमको २५% मा नबढाई बढी हुने खर्च शीर्षकबाट रकमान्तर गरिनेछ।

(३) चालु खर्च तर्फ विभिन्न खर्च शीर्षकहरूमध्ये कुनै एक खर्च शीर्षकमा रकम अपुग हुने र कुनै अर्को खर्च शीर्षकमा रकम बढी हुने भएमा अपुग हुने खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकमको २५% रकममा नबढाई बढी हुने खर्च शीर्षकबाट रकमान्तर गरिनेछ।

(४) उपदफा (२) र (३) बमोजिम रकमान्तर गर्दा १०% सम्म प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतले, २०% सम्म प्रमुखले, २५% सम्म कार्यपालिकाले र सोभन्दा माथि नगर सभाले गर्न सक्नेछ।

(५) पूँजीगत तथा चालु खर्च शीर्षक अन्तर्गत एउटै खर्च शीर्षकका विभिन्न कार्यक्रमहरूमा विनियोजित रकमलाई एक कार्यक्रमबाट अर्को कार्यक्रममा रकमान्तर गर्दा जतिसुकै रकम रकमान्तर गर्न सकिनेछ।

(६) माथि दफा (२) र (३) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि पूँजीगत खर्च शीर्षकबाट चालु खर्च शीर्षकमा रकमान्तर गरिने छैन।

(७) वित्तीय व्यवस्था तर्फ ऋणको साँवा तथा व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा अपुग हुने रकम जुनसुकै खर्च शीर्षकबाट रकमान्तर गर्न सकिनेछ।

(८) चालु तथा पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ।

४. अख्तियारी सम्बन्धी व्यवस्था: (१) प्रचलित कानूनमा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि यस ऐन अनुसार विनियोजन भएको रकम प्रचलित कानूनको अधीनमा रही खर्च गर्ने अख्तियारी यो ऐन प्रारम्भ भएको दिनदेखि अधिकार प्राप्त अधिकारीलाई हुनेछ।

(२) प्रचलित कानूनमा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि स्थानीय तह सञ्चित कोष व्यवस्थापन प्रणाली (SuTRA) मा वडा कार्यालयहरूको उपशीर्षकमा समावेश भएको रकम बाँडफाँट भए अनुसार खर्च गर्ने अख्तियारी सम्बन्धित वडाको अधिकृतस्तरको वडा सचिवलाई हुनेछ।

(३) उपदफा (१) बमोजिम खर्च गर्ने अख्तियारी बमोजिम तत्कालसम्ममा प्राप्त आयको आधारमा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतले सबै वडा कार्यालयहरूलाई विनियोजन भएको रकम किस्ताबन्दीमा निकासा दिनेछ।

५. पूरक अनुमान: (१) यस ऐन अनुसार नगर सभाबाट बजेट स्वीकृत भईसकेपछि सञ्चित कोषमा प्राप्त हुने अनुमान गरिएको रकम सारभूत रूपमा प्राप्त नभई वा नहुने पर्याप्त कारण भएको कार्यपालिकाले अनुमान गरेमा कुनै खर्च शीर्षकमा विनियोजन भएको रकम घटाउने वा हटाउने गरी नगर सभाले पूरक बजेट बनाउन सक्नेछ।

६. बाधा अड्काउ फुकाउने अधिकार: यो ऐनको कार्यान्वयनको क्रममा कुनै बाधा उत्पन्न भएमा कार्यपालिकाले त्यस्तो बाधा अड्काउ फुकाउन सक्नेछ।

धरान उपमहानगरपालिका

आ.व. २०८२/०८३ को लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट हुने खर्चको लागि उपशीर्षकगतगत विनियोजन

अनुसूची - क

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक		बजेट विनियोजन			
	संकेत	नाम	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	जम्मा
१	८०११४३०२१०१	धरान उपमहानगरपालिका	५१४२९४००	७५४८३२०००	८३१६०६००	१३५२२८२०००
२	८०११४३०२२०१	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१	५०४५५००	२६८९०००	०	७७३४५००
३	८०११४३०२२०२	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.२	४९४८३००	१९७१०००	०	६९१९३००
४	८०११४३०२२०३	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.३	५४९२१००	१३८७०००	०	६८७९१००
५	८०११४३०२२०४	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.४	५३५२३२५	५७५११७५	०	१११०३५००
६	८०११४३०२२०५	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.५	५३५२५००	६२६००००	०	११६१२५००
७	८०११४३०२२०६	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.६	७५५७८००	३५१००००	०	११०६७८००
८	८०११४३०२२०७	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.७	४०६१४००	२५६००००	०	६६२१४००
९	८०११४३०२२०८	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.८	६२७७४००	७२६३०००	०	१३५४०४००
१०	८०११४३०२२०९	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.९	४३५४८००	३०८५०००	०	७४३९८००
११	८०११४३०२२१०	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१०	६१६५४४२	१७५४१५८	०	७९१९६००
१२	८०११४३०२२११	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.११	६५२५०००	६१०००००	०	१२६२५०००
१३	८०११४३०२२१२	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१२	४८१३१००	२८५००००	०	७६६३१००
१४	८०११४३०२२१३	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१३	३९७६९००	६८०००००	०	१०७७६९००
१५	८०११४३०२२१४	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१४	६०४६०००	२१०००००	०	८१४६०००
१६	८०११४३०२२१५	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१५	७७६४२००	११३२३६००	०	१९०८७८००
१७	८०११४३०२२१६	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१६	५८८८८००	५५४००००	०	११४२८८००
१८	८०११४३०२२१७	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१७	६१२८७००	१०१६५०००	०	१६२९३७००
१९	८०११४३०२२१८	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१८	४६८७४५०	३५०९५५०	०	८१९७०००
२०	८०११४३०२२१९	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.१९	६२२००००	४८९५०००	०	११११५०००
२१	८०११४३०२२२०	धरान उपमहानगरपालिका वडानं.२०	५०४०५००	८७८८३००	०	१३८२८८००
२२	८०११४३०२५११	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	५०८२६००००	४१०४००००	०	५४९३०००००
२३	८०११४३०२५१२	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	०	५४३०००००	०	५४३०००००
२४	८०११४३०२५१३	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)	०	५२०००००	०	५२०००००
२५	८०११४३०२५२१	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	८१२७०००	२८२५००००	०	३६३७०००
जम्मा			११४२३७४६१७	९८१९२३७८३	८३१६०६००	२२०७४५९०००

प्रमाणिकरण गर्ने:

दस्तखत:

नाम: हर्कराज राई

पद: प्रमुख

मिति: २०८२/०६/०४

अनुसूची १
आय व्ययको बिबरण

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
आय	१,५३,००,६६,८०५.२३	१,८५,१०,५२,०००.००	२,१३,७४,५९,०००.००
राजस्व	५४,२६,३१,३९५.२३	८८,१०,५३,०००.००	१,१६,७२,१५,०००.००
आन्तरिक श्रोत	२५,६९,८३,४५४.९४	४२,९०,५०,०००.००	८२,५४,०७,९२८.००
११३१३ सम्पत्ती कर	३,३७,५३,१९९.२१	४,१०,००,०००.००	५,००,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	७४,४७,६३०.०३	१,००,००,०००.००	४,५०,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	४,५२,१२,४८३.२८	५,५०,००,०००.००	१८,००,००,०००.००
११३१८ वहाल विटोरी कर	८०,९८,५६४.००	८५,००,०००.००	९५,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२४,२००.००	१५,००,०००.००	६५,००,०००.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१,०५,१२,२०३.६८	१,१५,००,०००.००	१,७५,००,०००.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	२,१३,५००.००	२,०५,००,०००.००	५२,००,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	१५,८३,४००.००	३५,००,०००.००	३२,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	२,६६३.५०		
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	९०,४१,०४७.००	६,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१३४१२ अन्य व्यक्तिगत आन्तरिक अनुदान		५५,५०,०००.००	०
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	६९,७५,१८५.७२	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	१,५७,४५४.००	२,०५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम		१५,००,०००.००	०
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	१,६१,०३१.८०	१,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	१,५३,०५,२६३.००	२,३०,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	४,६६,३१३.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१२,८२,४००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	६२,३००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००
१४२२५ यातायात क्षेत्रको आम्दानी		०	१,५०,००,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	२९,००,५६३.७५	१,०२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	४२,१९,३१५.९९	३५,००,०००.००	५८,७६,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,८८,१३,१७३.६२	३,५०,००,०००.००	७,५०,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,६२,१९,९५७.१०	२,००,००,०००.००	२,७५,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२५,५४,०५०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१८,६५,४५०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	७२,३७,६३३.००	१,७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	११,०००.००		
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय		१,७५,००,०००.००	६,००,००,०००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५३,१५,३८१.३६	७५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति	१,०३,७४८.००		
१४६११ व्यवसाय कर	३,६४,६७,१४९.१४	४,००,००,०००.००	१०,००,००,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	२८,९४,६३,५८९.८६	४५,२०,०३,०००.००	३४,१८,०७,०७२.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	९,६०,६९,४८०.००	१२,००,००,०००.००	०
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		०	१२,००,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	११,४१,४०,००१.२०	१५,२८,६३,९८३.००	१४,७४,९२,८०४.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	५,२३,१६,४८६.३९	५,५५,३६,०१७.००	४,९१,६४,२६८.००

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,९२,१४,९१८.९१	१,९१,५०,०००.००	१,९१,५०,०००.००
११४७१ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर		०	१५,००,०००.००
११४७२ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	१७,२४,६६६.४४	१२,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२१,८२,३८७.३५	५०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय		९,८२,५३,०००.००	०
३३३४२ मनोरञ्जन कर	२,८६,४४०.३३		
३३३४३ विज्ञापन कर	३५,२९,२०९.२४		
अन्य आय	९,७७,१९४.७६	१०,००,०००.००	१५,५३,३१,९२८.००
१४५२९ अन्य राजस्व	५,८४,३५४.७६	०	१५,४३,३१,९२८.००
१५१११ बेरूजू	३,९२,८४०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	९८,७४,३५,४१०.००	९६,९९,९९,०००.००	९७,०२,४४,०००.००
संघीय सरकार	९३,४७,४३,४१०.००	८९,५३,३५,०००.००	८९,२९,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	३४,२६,४०,४१०.००	२९,२०,००,०००.००	२८,४१,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	४७,२५,०३,०००.००	५१,६०,०६,०००.००	५१,१५,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,७६,००,०००.००	२,८४,२९,०००.००	३,७८,००,०००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		०	१,८३,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	३,२०,००,०००.००	३,८५,००,०००.००	३,६०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	६,००,००,०००.००	२,०४,००,०००.००	५२,००,०००.००
प्रदेश सरकार	५,२६,९२,०००.००	७,४६,६४,०००.००	७,७३,४४,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	२,०१,९२,०००.००	१,९२,५६,०००.००	२,७९,६७,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	६६,२५,०००.००	४४,५८,०००.००	८१,२७,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५८,७५,०००.००	३,०९,५०,०००.००	२,८२,५०,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	१,३०,००,०००.००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			

व्यय	१,३३,५३,८४,७७९.९१	१,९१,२७,१८,२८०.००	२,२०,७४,५९,०००.००
चालु	८७,७७,६१,०७२.२२	१,१२,०८,५७,१९९.००	१,१४,२३,७४,६१७.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	४१,३८,५७,६६८.९०	४६,६५,७३,७००.००	४६,४०,००,१३२.००
२११२१ पोशाक	९५,०१,०००.००	१,०४,४१,०००.००	१,२१,६६,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	५३,४९,६५८.००	६०,४८,०००.००	६०,४८,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	१,५५,३३,८१४.००	१,७५,४४,०००.००	४,६०,८०,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	९७,९२०.००	१,१८,०००.००	१,८६,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२९,८८,११२.००	३६,२०,०००.००	८,१०,४००.००
२११३९ अन्य भत्ता	८८,९२,२५३.२५	१,३६,४१,९५०.००	१,२१,४०,६५०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	३७,५६,७७१.००	७२,५१,०००.००	५५,९२,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	१,९४,१२,०००.००	१,९७,१३,०००.००	१,९७,१३,०००.००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	०	०	८०,८७,१६०.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	२,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	०	१,५०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	२९,११,६०१.९९	३९,८५,५१२.००	४६,७३,५००.००

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
२२११२ संचार महसुल	१५,१३,२०१.९८	३०,९१,१६२.००	२३,३२,५५०.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२१,६९,१४६.००	२७,१३,०००.००	३३,१५,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	२०,९९,४५१.४६	३०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	९२,८८,१४७.०३	९८,९६,८९०.००	७८,११,५००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	६४,८०,५५०.५२	७८,६६,०००.००	५९,२०,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	१६,८९,६०२.६०	१३,७९,७५५.००	१३,७६,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१५,१३,४३८.२३	३१,८१,७६८.००	३६,८०,५००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१,८१०.००	९,३५,०००.००	६,००,२८८.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	५,१३,३७४.००	१५,३०,९५९.००	१७,७३,३९६.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	६७,७१,८६२.६३	१,११,३८,०४०.००	७१,६३,३००.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	१२,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२,५३,९४२.००	५,८२,०००.००	९,३८,८२०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,३४,४४७.५०	७,८७,०००.००	८,६०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	४१,३५,४३५.००	६३,८०,७५१.००	५२,५८,४२८.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	७,१८,५८१.००	१५,५१,५००.००	२४,४४,३७६.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	८,१०,०००.००	३७,४६,०००.००	२२,२५,९१४.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२,४५,८४५.००	२७,९५,०००.००	१३,२५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	७,६२,८७,३३३.९८	८,८६,३८,९६२.००	९,२९,८७,७२६.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	४,२७,९१,३७४.०८	४,८९,२४,१२८.००	४,७४,४४,४२२.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	२८,३५,८२०.००	२३,२०,५००.००	५,६४,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	४,३५,८५०.००	२५,३०,०००.००	४१,८०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्ध	६६,३४,०६५.४०	१,१९,७८,६०२.००	१,३२,६७,९५०.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,५२,३३१.००	४३,८०,०००.००	६०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६,२४,९८,८१६.२७	१०,२७,८२,५९३.००	१०,७६,३२,४६७.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	४,४८,४०,९१६.६८	६,९१,३८,३०५.००	६,७०,२०,९२९.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५,२२,२६३.००	५,३५,०००.००	८,४५,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	२३,०९,२२६.००	३०,३१,६२३.००	२७,५६,४००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	५१,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	८५,६६,४२५.५७	७०,३०,०३५.००	४३,७५,९१२.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	१२,५५,६३२.००	२०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	०	३,००,००,०००.००	३,३८,९५,७००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	६,७८,४६,६२५.७५	७,४७,९६,०००.००	६,२१,८०,०००.००
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	०	०	४,००,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२०,०००.००	०	५,००,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	३४,५८,८८३.००	८३,७५,०००.००	२७,००,०००.००
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	०	१,१७,८००.००	०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०	५१,०००.००	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०	०	२,०४,००,०००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	८५,६६,९९९.००	१,३०,१९,०००.००	१,०३,७६,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१६,१४,९४७.००	२३,१३,२६४.००	२५,४४,१९६.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२२,४९,००७.००	३०,५०,०००.००	२०,३७,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	२,३८,०००.००	११,८२,०००.००	२६,००,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
२८१४१ जग्गाको भाडा	०	८०,०००.००	८०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	१७,०९,६३६.४०	२६,६६,४००.००	२१,३०,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	७,६९५.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	१,१६,५९१.००	२१,०१,०००.००	१०,००,००१.००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	०	५०,०००.००	५०,०००.००
पूँजीगत	४४,११,६५,६२१.७८	७५,१८,६१,०८१.००	९८,१९,२३,७८३.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२०,३१,४९८.००	३५,५०,०००.००	४,५८,६०,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	७,८४,३४,५९८.९९	१०,३२,६९,०००.००	७,४४,८३,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	८,७१,१५९.००	२९,००,०००.००	१४,५०,०००.००
३११२१ सवारी साधन	६,३९,९००.००	५३,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	८०,९७,३७७.१३	१,५७,१५,८७२.००	२,२०,१७,८५८.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२८,२३,८५५.००	६२,८८,०००.००	३९,२०,०००.००
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	०	२५,०००.००	०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	५,९७,२००.००	०	१,४५,०००.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	२६,८५,३३१.००	४०,०००.००	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	१०,९५,४९८.००	५,४१,०००.००	५,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	१४,८९,२०,८०२.४०	३४,७३,६१,८५५.००	५२,२५,५६,३००.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२०,७४,२२२.००	१०,०५,०००.००	११,५६,१७५.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	२६,०२,८७०.००	१,५०,०००.००	१९,००,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१५,०००.००	१,५०,०००.००	१,६०,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	६६,०८,१८३.००	२७,४८,५००.००	१,९६,९१,०००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०	३,५०,०००.००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१७,२८,२१,९७१.३०	२३,५८,३५,०५४.००	२३,८४,२२,३५०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१६,३५,६५८.००	८८,२९,०००.००	३,१६,६२,१००.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	९२,१०,४९७.९६	१,१४,००,०००.००	०
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०	६१,१२,०००.००	६०,००,०००.००
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	०	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	२,९०,८००.००	०
वित्तीय	१,६४,५८,०८५.९१	४,००,००,०००.००	८,३१,६०,६००.००
३३१४७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति साँवा भुक्तानी	०	४,००,००,०००.००	०
३३१९५ ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	१,६४,५८,०८५.९१	०	८,३१,६०,६००.००
बजेट बचत (+)/न्यून	१९,४६,८२,०२५.३२	-६,१६,६६,२८०.००	-७,००,००,०००.००
गत वर्षको नगद मौज्दात	३,३६,४०४.१३	६,१६,६६,२८०.००	७,००,००,०००.००

अनुसूची २
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
आय	१,५३,४२,१८,८५८.९३	१,९१,२७,१८,२८०.००	२,२०,७४,५९,०००.००
राजस्व	५४,६७,८३,४४८.९३	९४,२७,१९,२८०.००	१,२३,७२,१५,०००.००
आन्तरिक श्रोत	२५,७३,१९,८५९.०७	४९,०७,१६,२८०.००	८९,५४,०७,९२८.००
११३१३ सम्पत्ती कर	३,३७,५३,१९९.२१	४,१०,००,०००.००	५,००,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	७४,४७,६३०.०३	१,००,००,०००.००	४,५०,००,०००.००
११३१७ बहाल कर	४,५२,१२,४८३.२८	५,५०,००,०००.००	१८,००,००,०००.००
११३१८ बहाल विटौरी कर	८०,९८,५६४.००	८५,००,०००.००	९५,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२४,२००.००	१५,००,०००.००	६५,००,०००.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१,०५,१२,२०३.६८	१,१५,००,०००.००	१,७५,००,०००.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	२,१३,५००.००	२,०५,००,०००.००	५२,००,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	१५,८३,४००.००	३५,००,०००.००	३२,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	२,६६३.५०	०	०
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	९०,४१,०४७.००	६,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१३४१२ अन्य व्यक्तिगत आन्तरिक अनुदान		५५,५०,०००.००	०
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको बहालबाट प्राप्त आय	६९,७५,१८५.७२	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	१,५७,४५४.००	२,०५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम		१५,००,०००.००	०
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	१,६१,०३१.८०	१,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	१,५३,०५,२६३.००	२,३०,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	४,६६,३१३.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१२,८२,४००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	६२,३००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००
१४२२५ यातायात क्षेत्रको आम्दानी		०	१,५०,००,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	२९,००,५६३.७५	१,०२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	४२,१९,३१५.९९	३५,००,०००.००	५८,७६,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,८८,१३,१७३.६२	३,५०,००,०००.००	७,५०,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,६२,१९,९५७.१०	२,००,००,०००.००	२,७५,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२५,५४,०५०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१८,६५,४५०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	७२,३७,६३३.००	१,७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	११,०००.००		
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय		१,७५,००,०००.००	६,००,००,०००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५३,१५,३८१.३६	७५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति	१,०३,७४८.००		
१४६११ व्यवसाय कर	३,६४,६७,१४९.१४	४,००,००,०००.००	१०,००,००,०००.००
३२१२२ बैंक मौज्दात	३,३६,४०४.१३	६,१६,६६,२८०.००	७,००,००,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	२८,९४,६३,५८९.८६	४५,२०,०३,०००.००	३४,१८,०७,०७२.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	९,६०,६९,४८०.००	१२,००,००,०००.००	०
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		०	१२,००,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	११,४१,४०,००१.२०	१५,२८,६३,९८३.००	१४,७४,९२,८०४.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	५,२३,१६,४८६.३९	५,५५,३६,०१७.००	४,९१,६४,२६८.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,९२,१४,९१८.९१	१,९१,५०,०००.००	१,९१,५०,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर		०	१५,००,०००.००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	१७,२४,६६६.४४	१२,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२१,८२,३८७.३५	५०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय		९,८२,५३,०००.००	०
३३३४२ मनोरञ्जन कर	२,८६,४४०.३३		
३३३४३ विज्ञापन कर	३५,२९,२०९.२४		
अन्य आय	९,७७,१९४.७६	१०,००,०००.००	१५,५३,३१,९२८.००
१४५२९ अन्य राजस्व	५,८४,३५४.७६	०	१५,४३,३१,९२८.००
१५१११ बेरूजू	३,९२,८४०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	९८,७४,३५,४१०.००	९६,९९,९९,०००.००	९७,०२,४४,०००.००
संघीय सरकार	९३,४७,४३,४१०.००	८९,५३,३५,०००.००	८९,२९,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	३४,२६,४०,४१०.००	२९,२०,००,०००.००	२८,४१,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	४७,२५,०३,०००.००	५१,६०,०६,०००.००	५१,१५,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,७६,००,०००.००	२,८४,२९,०००.००	३,७८,००,०००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		०	१,८३,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	३,२०,००,०००.००	३,८५,००,०००.००	३,६०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	६,००,००,०००.००	२,०४,००,०००.००	५२,००,०००.००
प्रदेश सरकार	५,२६,९२,०००.००	७,४६,६४,०००.००	७,७३,४४,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	२,०१,९२,०००.००	१,९२,५६,०००.००	२,७९,६७,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	६६,२५,०००.००	४४,५८,०००.००	८१,२७,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५८,७५,०००.००	३,०९,५०,०००.००	२,८२,५०,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	१,३०,००,०००.००

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण (रातो किताब)

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
८०११४३०२३०० धरान उप महानगरपालिका, सुनसरी			२,२०,७४,५९,०००.००	८९,२९,००,०००.००	७,७३,४४,०००.००	१,२३,७२,१५,०००.००
८०११४३०२१०१ धरान उप महानगरपालिका			१,३५,२२,८२,०००.००	२१,४१,००,०००.००	४,०९,६७,०००.००	१,०९,७२,१५,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,००,०००.००	०	०	२,००,००,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	६,००,००,०००.००	०	०	६,००,००,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,४७,९०,०००.००	०	०	३,४७,९०,०००.००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१५,७५,०००.००	०	०	१५,७५,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	२०,४८,०००.००	०	०	२०,४८,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,००,०००.००	०	०	६०,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१,०९,८०,०००.००	०	०	१,०९,८०,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,१०,४००.००	०	०	८,१०,४००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	६१,३६,०००.००	०	०	६१,३६,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	५५,००,०००.००	०	०	५५,००,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	११,५०,०००.००	०	०	११,५०,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९७,१३,०००.००	०	०	१,९७,१३,०००.००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	३०,८७,१६०.००	०	०	३०,८७,१६०.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१,५०,००,०००.००	०	०	१,५०,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,००,०००.००	०	०	२५,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७,००,०००.००	०	०	१७,००,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	३५,००,०००.००	०	०	३५,००,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,२०,०००.००	०	०	९,२०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१९,००,०००.००	०	०	१९,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,३४,८२०.००	०	०	७,३४,८२०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,५०,०००.००	०	०	१२,५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३,००,०००.००	०	०	१३,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१४,१०,०००.००	०	०	१४,१०,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,३५,९१४.००	०	०	६,३५,९१४.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३,१०,०००.००	०	०	१३,१०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,८१,१९,६३०.००	०	०	२,८१,१९,६३०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,००,०००.००	०	०	२,००,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,८३,०६,१७३.००	०	०	१,८३,०६,१७३.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,७०,०००.००	०	०	२०,७०,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३५,००,०००.००	०	०	३५,००,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,१७,४८,९२६.००	०	०	१,१७,४८,९२६.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,१९,०३,४९६.००	०	०	३,१९,०३,४९६.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४१,२०,०००.००	०	०	४१,२०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्म	आन्तरिक स्रोत	नगद	२८,७५,०००.००	०	०	२८,७५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,५८,१०,१८०.००	०	०	४,५८,१०,१८०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,६०,५०,०००.००	०	०	१,६०,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,१३,१०,०००.००	०	०	३,१३,१०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३५,००,०००.००	०	०	३५,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४५,००,०००.००	०	०	४५,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,८५,०००.००	०	०	४,८५,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२२,००,०००.००	०	०	२२,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,३२,७६,८७३.००	०	०	२,३२,७६,८७३.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६,१८,८२७.००	०	०	६,१८,८२७.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२७,००,०००.००	०	०	२७,००,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,९०,०००.००	०	०	४,९०,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२६,००,०००.००	०	०	२६,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,००,००१.००	०	०	१०,००,००१.००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	६४,३७,०००.००	०	०	६४,३७,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	३१,२३,०००.००	०	०	३१,२३,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,००,०००.००	०	१,५०,००,०००.००	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,६५,००,०००.००	०	०	१,६५,००,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३११२१ सवारी साधन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
३११२१ सवारी साधन	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३५,००,०००.००	०	०	३५,००,०००.००
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	८२,९५,०००.००	०	०	८२,९५,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२६,३३,५०,०००.००	०	०	२६,३३,५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३,६३,९६,२००.००	१३,६३,९६,२००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	२,४७,२५,१००.००	०	०	२,४७,२५,१००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,००,०००.००	०	५०,००,०००.००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,३०,००,०००.००	०	१,३०,००,०००.००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	सडक बोर्ड नेपाल	नगद अनुदान	२,००,००,०००.००	०	०	२,००,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,४१,०००.००	५,४१,०००.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	१,५१,०५,६७२.००	०	०	१,५१,०५,६७२.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,५०,२९,०००.००	४,५०,२९,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३५,००,०००.००	०	०	३५,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,४७,२५,९२८.००	०	०	९,४७,२५,९२८.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७९,६७,०००.००	०	७९,६७,०००.००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,३८,००,०००.००	०	०	२,३८,००,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७,३३,८००.००	४७,३३,८००.००	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सर	नगद	९,५३,३००.००	०	०	९,५३,३००.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,००,०००.००	०	०	६०,००,०००.००
३३१९५ ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,३१,६०,६००.००	०	०	८,३१,६०,६००.००
८०११४३०२२०१ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१			७७,३४,५००.००	२५,७८,१५०.००	०	५१,५६,३५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३९,५००.००	०	०	३९,५००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३२,०००.००	०	०	३२,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,८२,०५०.००	०	०	२,८२,०५०.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७,९५०.००	१७,९५०.००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७२,०००.००	०	०	७२,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	७२,०००.००	०	०	७२,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,१२,०००.००	०	०	१,१२,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४४,०००.००	०	०	४४,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२४,०००.००	०	०	२४,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२४,०००.००	०	०	१,२४,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५६,०००.००	०	०	५६,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४८,०००.००	०	०	४८,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४८,०००.००	०	०	४८,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,३६,०००.००	०	०	२,३६,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,२१,०००.००	०	०	५,२१,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,९०,०००.००	०	०	५,९०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,५१,६००.००	०	०	७,५१,६००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,८३,४००.००	०	०	६,८३,४००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,०६,०००.००	०	०	१,०६,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	७३,६००.००	०	०	७३,६००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५५,२००.००	०	०	५५,२००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५,२००.००	५५,२००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०,०००.००	८०,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४,२५,०००.००	१४,२५,०००.००	०	०
८०११४३०२२०२ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२			६९,१९,३००.००	२३,०६,४५०.००	०	४६,१२,८५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	२१,०००.००	०	०	२१,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५५,०००.००	०	०	१,५५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५४,५५०.००	०	०	२,५४,५५०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९५,४५०.००	९५,४५०.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५७,३००.००	०	०	१,५७,३००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३५,०००.००	०	०	१,३५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,८४,५००.००	०	०	५,८४,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,९९,५००.००	०	०	४,९९,५००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,८७,४५०.००	०	०	२,८७,४५०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२७,५५०.००	०	०	१,२७,५५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,३०,०००.००	०	०	६,३०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,६०,०००.००	०	०	७,६०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,७१,०००.००	५,७१,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०	०
८०११४३०२२०३ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३			६८,७९,१००.००	२२,९३,०५०.००	०	४५,८६,०५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	४१,६५०.००	०	०	४१,६५०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०,०००.००	४०,०००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,०००.००	९०,०००.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,९९,८००.००	०	०	१,९९,८००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,६०,०००.००	०	०	२,६०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,१०,०००.००	०	०	२,१०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,४६,०५०.००	२,४६,०५०.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१३,०१,०००.००	०	०	१३,०१,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,०७,९५०.००	०	०	१२,०७,९५०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२४,६५०.००	०	०	२४,६५०.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०,०००.००	८०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,७७,०००.००	९,७७,०००.००	०	०
८०११४३०२२०४ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.४			१,११,०३,५००.००	३७,०१,१७५.००	०	७४,०२,३२५.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,७८,१३२.००	०	०	६,७८,१३२.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,०५,६००.००	०	०	४,०५,६००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४१,१२०.००	०	०	१,४१,१२०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,६२,०००.००	०	०	९,६२,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,३०,०००.००	०	०	४,३०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,६०,४७३.००	०	०	१,६०,४७३.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४४,०००.००	०	०	१,४४,०००.००
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४५,०००.००	१,४५,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५६,१७५.००	५६,१७५.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	८,९२,४२५.००	०	०	८,९२,४२५.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,५७,५७५.००	०	०	७,५७,५७५.००
८०११४३०२२०५ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.५			१,१६,१२,५००.००	३८,७०,८५०.००	०	७७,४१,६५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८,०००.००	०	०	१८,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,७५,०००.००	०	०	२,७५,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४१,५८८.००	०	०	४१,५८८.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४७,८५०.००	०	०	४७,८५०.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०,८५०.००	६०,८५०.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,८५,०००.००	०	०	१,८५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१२,०००.००	०	०	२,१२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१४,०४,०००.००	०	०	१४,०४,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,२०,०००.००	०	०	६,२०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१४,७०,०००.००	०	०	१४,७०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८५,०००.००	०	०	८५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,९२,२१२.००	०	०	३,९२,२१२.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१२,५०,०००.००	०	०	१२,५०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३४,१०,०००.००	३४,१०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
८०११४३०२२०६ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.६			१,१०,६७,८००.००	३६,८९,२७५.००	०	७३,७८,५२५.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,१६,०००.००	०	०	१,१६,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,२०,०००.००	०	०	४,२०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,८०,०००.००	०	०	२,८०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,४०,०००.००	०	०	२,४०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,०००.००	२५,०००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,५००.००	९०,५००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०३,०००.००	०	०	१,०३,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३७,०००.००	०	०	३७,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,४५,५००.००	०	०	१,४५,५००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,०००.००	१५,०००.००	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,२२,५००.००	०	०	४,२२,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,३५,०००.००	०	०	१३,३५,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९,३६,१११.००	०	०	९,३६,१११.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५,०००.००	३५,०००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९५,०००.००	९५,०००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,३९,३८९.००	०	०	५,३९,३८९.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,८२,८००.००	०	०	४,८२,८००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५,०००.००	५५,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,४३,७७५.००	६,४३,७७५.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,८१,२२५.००	०	०	१,८१,२२५.००
८०११४३०२२०७ घरान उप महानगरपालिकावडा नं.७			६६,२१,४००.००	२२,०७,१२५.००	०	४४,१४,२७५.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,०८,०००.००	०	०	४,०८,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,०८,०००.००	०	०	४,०८,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१५,०००.००	०	०	२,१५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,६३,४५०.००	०	०	१२,६३,४५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	८,५५,९५०.००	०	०	८,५५,९५०.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१,०७,१२५.००	२१,०७,१२५.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५२,८७५.००	०	०	५२,८७५.००
८०११४३०२२०८ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.८			१,३५,४०,४००.००	४५,१३,४५०.००	०	९०,२६,९५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,८३,०००.००	०	०	४,८३,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,१४,०००.००	०	०	४,१४,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,७०,०००.००	०	०	६,७०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८,९०,०००.००	०	०	१८,९०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,४००.००	०	०	१२,४००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८१४१ जग्गाको भाडा	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२८१४१ जग्गाको भाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,३०,०००.००	०	०	२,३०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,७६,८५०.००	०	०	३,७६,८५०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,५९,७००.००	०	०	५,५९,७००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५,१३,४५०.००	४५,१३,४५०.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,३३,०००.००	०	०	५,३३,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
८०११४३०२२०९ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.९			७४,३९,८००.००	२४,७९,९५०.००	०	४९,५९,८५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	३२,६००.००	०	०	३२,६००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६७,४००.००	०	०	६७,४००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,३७,५००.००	०	०	४,३७,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,७५,०००.००	०	०	३,७५,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,४५,०००.००	०	०	४,४५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	११,१०,०००.००	०	०	११,१०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२३,१५०.००	०	०	२३,१५०.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२३,१५०.००	०	०	२३,१५०.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,३५,०००.००	०	०	२,३५,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२०,०५०.००	०	०	२०,०५०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२९,९५०.००	२९,९५०.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९५,०५०.००	०	०	९५,०५०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२९,९५०.००	०	०	२९,९५०.००
८०११४३०२२१० धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१०			७९,१९,६००.००	२६,३९,८५०.००	०	५२,७९,७५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,८०,०००.००	०	०	१,८०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,८८,०००.००	०	०	२,८८,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२७,०००.००	०	०	२७,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७०,०००.००	०	०	१,७०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,००,१९९.००	०	०	६,००,१९९.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धित खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,४२,५१२.००	०	०	२,४२,५१२.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धित खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,०३,४६८.००	०	०	२,०३,४६८.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५०,६५४.००	७,५०,६५४.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	११,१६,०८०.००	०	०	११,१६,०८०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,१३,३३३.००	०	०	३,१३,३३३.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७९,१९६.००	७९,१९६.००	०	०
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,०४,१५८.००	०	०	२,०४,१५८.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,०००.००	१०,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०	०
८०११४३०२२११ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.११			१,२६,२५,०००.००	४२,०८,३५०.००	०	८४,१६,६५०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२८,०००.००	०	०	२८,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,२०,०००.००	०	०	४,२०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,५४,०१५.००	०	०	४,५४,०१५.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,३५,९८५.००	०	०	४,३५,९८५.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,६०,०००.००	०	०	१,६०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९९,३७६.००	०	०	९९,३७६.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,१२,४८९.००	०	०	६,१२,४८९.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,९४,६३५.००	०	०	३,९४,६३५.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,३५,०००.००	०	०	४,३५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,६०,०००.००	०	०	७,६०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,४८,५००.००	०	०	४,४८,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,२१,०००.००	०	०	३,२१,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,१०,०००.००	०	०	१,१०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,५०,०००.००	०	०	५,५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,१०,०००.००	०	०	१,१०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,९०,०००.००	०	०	५,९०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४२,००,०००.००	४२,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,३५०.००	८,३५०.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,९१,६५०.००	०	०	२,९१,६५०.००
८०११४३०२२१२ घरान उप महानगरपालिकावडा नं.१२			७६,६३,१००.००	२५,५४,३५०.००	०	५१,०८,७५०.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५२,०००.००	०	०	२,५२,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,५००.००	०	०	५,५००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,४२,०००.००	०	०	४,४२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,८४,०००.००	०	०	३,८४,०००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	६४,०००.००	०	०	६४,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,१३,५५०.००	०	०	८,१३,५५०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१०,२९,४५०.००	०	०	१०,२९,४५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,०१,०००.००	०	०	५,०१,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२९,३५०.००	२९,३५०.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,४७,२५०.००	०	०	२,४७,२५०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२,००,०००.००	२२,००,०००.००	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
८०११४३०२२१३ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१३			१,०७,७६,९००.००	३५,९२,३००.००	०	७१,८४,६००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,३०,०००.००	०	०	२,३०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७२,०००.००	०	०	४,७२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,७७,०००.००	०	०	४,७७,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,१०,०००.००	०	०	१,१०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७५,९००.००	०	०	४,७५,९००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,५६,०००.००	०	०	५,५६,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०,०००.००	६०,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,४६,१००.००	०	०	३,४६,१००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१,११,६००.००	०	०	२१,११,६००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२,९२,३००.००	३२,९२,३००.००	०	०
८०११४३०२२१४ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१४			८१,४६,०००.००	२७,१५,३२५.००	०	५४,३०,६७५.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,३२५.००	१५,३२५.००	०	०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,३४,६७५.००	०	०	१,३४,६७५.००
२२१११ पानी तथा विजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०७,२५०.००	०	०	२,०७,२५०.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,४२,७५०.००	०	०	१,४२,७५०.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,२३,०००.००	०	०	२,२३,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,४२,०००.००	०	०	४,४२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९,५२,०००.००	०	०	९,५२,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,२५,०००.००	०	०	९,२५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,२३,०००.००	०	०	५,२३,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	०	०
८०११४३०२२१५ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१५			१,९०,८७,८००.००	६३,६२,६००.००	०	१,२७,२५,२००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१४,१८,४००.००	०	०	१४,१८,४००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	१७,०४,८००.००	०	०	१७,०४,८००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,८८,३५०.००	०	०	४,८८,३५०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,११,६५०.००	०	०	५,११,६५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,८०,०००.००	०	०	१५,८०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,२३,६००.००	०	०	१,२३,६००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३,५२,४००.००	०	०	१३,५२,४००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७,१२,६००.००	४७,१२,६००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,८५,०००.००	०	०	८,८५,०००.००
८०११४३०२२१६ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१६			१,१४,२८,८००.००	३८,०९,६००.००	०	७६,१९,२००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,८८,०००.००	०	०	२,८८,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,९०,०००.००	०	०	२,९०,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,८०,०००.००	०	०	१,८०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,३८,०००.००	०	०	४,३८,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,३८,०००.००	०	०	४,३८,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३,७०,०००.००	०	०	१३,७०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,३०,०००.००	०	०	७,३०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३४,९००.००	०	०	१,३४,९००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,२६,९००.००	०	०	१,२६,९००.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,०००.००	८,०००.००	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,८८,४००.००	०	०	१,८८,४००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,६१,६००.००	४,६१,६००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३३,४०,०००.००	३३,४०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,९७,५००.००	०	०	४,९७,५००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१०,०७,५००.००	०	०	१०,०७,५००.००
८०११४३०२२१७ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१७			१,६२,९३,७००.००	५४,३१,२५०.००	०	१,०८,६२,४५०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,७५,०००.००	०	०	८,७५,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,३०,०००.००	०	०	२,३०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,६०,०००.००	०	०	१,६०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,७५,०००.००	०	०	३,७५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७४,०००.००	०	०	१,७४,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	११,८९,५००.००	०	०	११,८९,५००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	११,२५,०००.००	०	०	११,२५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,६३,७००.००	०	०	१०,६३,७००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७०,५००.००	०	०	१,७०,५००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,७५,०००.००	०	०	२,७५,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२८,४००.००	०	०	२८,४००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५४,३१,२५०.००	५४,३१,२५०.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२७,९५,३५०.००	०	०	२७,९५,३५०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,६०,०००.००	०	०	१,६०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१७,००,०००.००	०	०	१७,००,०००.००
८०११४३०२२१८ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१८			८१,९७,०००.००	२७,३२,३००.००	०	५४,६४,७००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४४,०००.००	०	०	१,४४,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८,५५०.००	०	०	१८,५५०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,२८,७००.००	०	०	२,२८,७००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३१,३००.००	०	०	३१,३००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,१७,६००.००	०	०	४,१७,६००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,१३,४००.००	०	०	७,१३,४००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७६,८५०.००	०	०	७६,८५०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,३९,०००.००	०	०	३,३९,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,९७,५००.००	०	०	८,९७,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,७७,१००.००	०	०	७,७७,१००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,०३,४५०.००	०	०	१,०३,४५०.००
२७२११ छात्रवृत्ति	आन्तरिक स्रोत	नगद	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	७८,१००.००	०	०	७८,१००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,८२,३००.००	८,८२,३००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६,९९,१५०.००	०	०	६,९९,१५०.००
८०११४३०२२१९ घरान उप महानगरपालिकावडा नं.१९			१,११,१५,०००.००	३७,०५,०००.००	०	७४,१०,०००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक स्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,३६,०००.००	०	०	३,३६,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३३,३९६.००	०	०	१,३३,३९६.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,४०,७१४.००	०	०	१,४०,७१४.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,४०,७१४.००	०	०	१,४०,७१४.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६,१७,५००.००	०	०	६,१७,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,१७,५००.००	०	०	६,१७,५००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१५,३२,४८६.००	०	०	१५,३२,४८६.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,२७,६९०.००	०	०	२०,२७,६९०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,०९,०००.००	०	०	१,०९,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,०५,०००.००	०	०	१,०५,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७,३५,०००.००	०	०	७,३५,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३७,०५,०००.००	३७,०५,०००.००	०	०
८०११४३०२२२० धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२०			१,३८,२८,८००.००	४६,०९,६००.००	०	९२,१९,२००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,३०,०००.००	०	०	२,३०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक स्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,४००.००	०	०	५०,४००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५२,१००.००	०	०	५२,१००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	८५,०००.००	०	०	८५,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,५००.००	०	०	१२,५००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन ख	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५२,०००.००	०	०	५२,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	६९,५००.००	०	०	६९,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,८८,५००.००	०	०	४,८८,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,९३,०००.००	०	०	३,९३,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्ब	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,६०,०००.००	०	०	१,६०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७०,०००.००	०	०	१,७०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,७५,०००.००	०	०	४,७५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,३५,०००.००	०	०	५,३५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,४८,५००.००	०	०	९,४८,५००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	८४,०००.००	०	०	८४,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,७५,०००.००	०	०	२,७५,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,७५,०००.००	०	०	२,७५,०००.००

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	९,९०,०००.००	०	०	९,९०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,३५,०००.००	०	०	१,३५,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१३,८५,०००.००	०	०	१३,८५,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६,०९,६००.००	३६,०९,६००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,१५,४००.००	०	०	७,१५,४००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,३३,३००.००	०	०	६,३३,३००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
८०११४३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			५४,९३,००,०००.००	५४,९३,००,०००.००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३४,८४,९२,०००.००	३४,८४,९२,०००.००	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८१,४०,०००.००	८१,४०,०००.००	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,९१,००,०००.००	२,९१,००,०००.००	०	०
२११३३ फिल्ड भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,३३,०००.००	१,३३,०००.००	०	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,३९,०००.००	२,३९,०००.००	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२४,७९,०००.००	२४,७९,०००.००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धित खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५७,६४,०००.००	५७,६४,०००.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,८५,१२,०००.००	१,८५,१२,०००.००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,६०,०००.००	३,६०,०००.००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६,१८,८०,०००.००	६,१८,८०,०००.००	०	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,०४,००,०००.००	२,०४,००,०००.००	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,०२,९६,०००.००	१,०२,९६,०००.००	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१५,४७,०००.००	१५,४७,०००.००	०	०
२८१४२ घरभाडा	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,१०,९३,०००.००	१,१०,९३,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८,०७,०००.००	८,०७,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,४४,००,०००.००	१,४४,००,०००.००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०	०
८०११४३०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			५,४३,००,०००.००	५,४३,००,०००.००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३,६०,००,०००.००	३,६०,००,०००.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,८३,००,०००.००	१,८३,००,०००.००	०	०
८०११४३०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	०	०
८०११४३०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			३,६३,७७,०००.००	०	३,६३,७७,०००.००	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,५२,०००.००	०	४,५२,०००.००	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्ध	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२३,५०,०००.००	०	२३,५०,०००.००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५३,२५,०००.००	०	५३,२५,०००.००	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१३,००,०००.००	०	१३,००,०००.००	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४९,००,०००.००	०	४९,००,०००.००	०
३११२१ सवारी साधन	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०	२०,००,०००.००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४०,००,०००.००	०	४०,००,०००.००	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,३३,५०,०००.००	०	१,३३,५०,०००.००	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१५,००,०००.००	०	१५,००,०००.००	०

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,६४,९०,०००.००	०	०	८३,००,०००.००	३,४७,९०,०००.००
२	कर्मचारी तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८८,३०,०००.००	२,६४,९०,०००.००	८८,३०,०००.००	१,५८,५०,०००.००	६,००,००,०००.००
३	कर्मचारी तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१,७६,६०,०००.००	२३,४०,०००.००	२,००,००,०००.००
४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	८,९३,७५०.००	११,०६,२५०.००	०	२०,००,०००.००
५	कर्मचारी पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१५,७५,०००.००	०	१५,७५,०००.००
६	नगरप्रहरी तथा वारुणयन्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१५,१२,०००.००	५,०४,०००.००	३२,०००.००	२०,४८,०००.००
७	नगरप्रहरी तथा वारुणयन्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,१२,०००.००	०	०	४,८८,०००.००	२०,००,०००.००
८	नगरप्रहरी तथा वारुणयन्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०,०८,०००.००	९,९२,०००.००	२०,००,०००.००
९	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१४,१५,०००.००	२८,३०,०००.००	४२,४५,०००.००	२४,९०,०००.००	१,०९,८०,०००.००
१०	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२८,३०,०००.००	१४,१५,०००.००	०	१७,५५,०००.००	६०,००,०००.००
११	कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
१२	अन्य कर्मचारी प्रोत्साहन	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,७७,६००.००	१,७७,६००.००	१,७७,६००.००	१,७७,६००.००	७,१०,४००.००
१३	निजी सचिवालय संचार सुविधा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
१४	कर्मचारी दुर्घटना बीमा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१५	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६	प्राविधिक कर्मचारी फिल्ड भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१७	कर्मचारी आकस्मिक सुविधा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१८	अतिरिक्त समय भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९	कर्मचारी खाजा भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२६,२५,०००.००	०	०	२३,७५,०००.००	५०,००,०००.००
२०	कर्मचारी खाजा भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५५,००,०००.००
२१	विभिन्न समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२२	विषयगत समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२३	कार्यपालिका बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२४	पदाधिकारी सुविधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४९,२८,२५०.००	४९,२८,२५०.००	४९,२८,२५०.००	४९,२८,२५०.००	१,९७,१३,०००.००
२५	अस्थायी/करार सेवाका कर्मचारीहरुको लागि सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२०,२१,७९०.००	१०,६५,३७०.००	०	३०,८७,१६०.००
२६	अस्थायी/करार सेवाका कर्मचारीहरुको लागि सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,२१,७९०.००	०	९,५६,४२०.००	२०,२१,७९०.००	५०,००,०००.००
२७	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	५०,००,०००.००	१,००,००,०००.००	१,५०,००,०००.००
२८	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,००,०००.००	०	५०,००,०००.००	०	१,००,००,०००.००
२९	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
३०	कार्यालय बिजुली महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३१	खानेपानी महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२	इन्टरनेट नविकरण शुल्क	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
३३	कार्यालय टेलिफोन महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
३४	हुलाक खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३५	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
३६	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	११,२५,०००.००	०	०	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००	३५,००,०००.००
४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	३,००,०००.००	०	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	१,००,०००.००	७,००,०००.००
४३	कम्प्युटर तथा अन्य विद्युतीय उपकरण मर्मत	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४४	कार्यालय सामान तथा फर्निचर मर्मत	२२२९१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४५	कार्यालय वस्ती व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
४८	पशुपंक्षीहरूको आहार	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
४९	सार्वजनिक पुस्तकालय पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	०	२,००,०००.००
५०	जेनेरेटर इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५१	कार्यालय सूचना प्रशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
५२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५३	छपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५४	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,७५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५५	फोटोकपी खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
५६	अन्य विविध सेवा खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५७	विविध लेखाई खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
५८	मुद्रा खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९	विविध अध्ययन अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६०	दोभाषे १ जनाको पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
६१	संगीत प्रशिक्षक २ जनाको पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,८०,०००.००
६२	मेकानिकल इन्जिनियर पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
६३	कानूनी सल्लाहकारको पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,६२,१३४.००	०	८७,३७८.००	१,५०,४८८.००	५,००,०००.००
६४	कानूनी सल्लाहकारको पारिश्रमिक	२२४११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८७,३७८.००	२,६२,१३४.००	१,७४,७५६.००	१,११,६४६.००	६,३५,९१४.००
६५	बडाहरुको नेटवर्किङ नबिकरण खर्च	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६६	स्वास्थ्यकर्मी थप २ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	६६,४२६.००	१,९९,२७८.००	०	९७,८३४.००	३,६३,५३८.००
६७	स्वास्थ्यकर्मी थप २ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,९९,२७८.००	०	१,९९,२७८.००	१,०१,४४४.००	५,००,०००.००
६८	स्वास्थ्यचौकी/केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	३,५०,१६५.००	७,००,३३०.००	७,००,३३०.००	८,०१,३२०.००	२५,५२,१४५.००
६९	स्वास्थ्यचौकी/केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,५०,४९५.००	३,५०,१६५.००	३,५०,१६५.००	२,४९,१७५.००	२०,००,०००.००
७०	पञ्चकन्यापार्क पाले पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३८,५२५.००	१,३८,५२५.००	१,३८,५२५.००	१,३८,५२५.००	५,५४,१००.००
७१	करार सेवा कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३७,४३४१०.००	१,१२,३०,२३०.००	५०,२६,३६०.००	०	२,००,००,०००.००
७२	करार सेवा कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१२,३०,२३०.००	०	०	७४,३४,१००.००	१,८६,६४,३३०.००
७३	करार सेवा कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	६२,०३,८७०.००	३७,९६,१३०.००	१,००,००,०००.००
७४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी तलब	२२४१३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	३,७३,५००.००	७,४७,०००.००	७,४७,०००.००	४,८८,०००.००	२३,५५,५००.००
७५	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	११,२०,५००.००	३,७३,५००.००	३,७३,५००.००	६,३२,५००.००	२५,००,०००.००
७६	थप ३ जना मालिको ज्याला	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,२५,३००.००	२,२५,३००.००	२,२५,३००.००	२,२५,३००.००	९,०१,२००.००
७७	सहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३,९२,६९०.००	४,६४,२३०.००	४,६४,२३०.००	६,७८,८५०.००	३०,००,०००.००
७८	सहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४,६४,२३०.००	९,२८,४६०.००	९,२८,४६०.००	७,१३,८४०.००	३०,३४,९९०.००
७९	सफाई ज्यालादारी कर्मचारी ज्याला	२२४१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,३३,०६५.००	३,३३,०६५.००	०	८२,७९६.००	७,४८,९२६.००
८०	सफाई ज्यालादारी कर्मचारी ज्याला	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,६६,१३०.००	६,६६,१३०.००	९,९९,१९५.००	९,१६,३९९.००	३२,४७,८५४.००
८१	सफाई कर्मचारी पोशाक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७,५०,०००.००	०	७,५०,०००.००
८२	सफाई करार कामदार ज्याला	२२४१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,४९,८६०.००	२०,४९,८६०.००	२६,४९,५८०.००	२२,५०,७००.००	९०,००,०००.००
८३	सफाई करार कामदार ज्याला	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६१,४९,५८०.००	२०,४९,८६०.००	२०,४९,८६०.००	३८,९८,८८०.००	१,४१,४८,१८०.००
८४	सफाई करार कामदार ज्याला	२२४१४	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२०,४९,८६०.००	१४,५०,१४०.००	०	३५,००,०००.००
८५	सफाई सवारी साधन मर्मत	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	४०,००,०००.००
८६	२ जना टैक्टर ड्राईभरको तलब	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,७८,३६८.००	१,७८,३६८.००	१,७८,३६८.००	१,७८,३६८.००	७,१३,४७२.००
८७	सरसफाई सामान खरिद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८८	सफाई सवारी साधन इन्धन	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	२१,००,०००.००	२१,००,०००.००	७०,००,०००.००
८९	सफाई स्थायी कर्मचारी तलब	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,०७,६९०.००	२,६९,२३०.००	२,६९,२३०.००	१,५३,८४०.००	१४,९९,९९०.००
९०	सफाई स्थायी कर्मचारी तलब	२२४१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,६९,२३०.००	५,३८,४६०.००	५,३८,४६०.००	६,५३,८५०.००	२०,००,०००.००
९१	लास सदगत तथा सफाई विविध खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२	सफाई ड्राईभर भत्ता	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
९३	विभिन्न प्रशासनिक कार्यको लागि परामर्श सेवा-सुशासन	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००
९५	श्रमदाता औषधि उपचार तथा खाद्यान्न- नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
९६	श्रमदाता सम्मान तथा प्रोत्साहन-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
९७	विद्यार्थी/ कलाकार/ अनुसन्धानकर्ता प्रोत्साहन-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००	२,००,०००.००
९८	विविध कार्यक्रम खर्च- उपप्रमुख कोष	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
९९	विविध कार्यक्रम खर्च- उपप्रमुख कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	२०,००,०००.००	३५,००,०००.००
१००	अन्य निकायको साझेदारीमा हुने कार्यक्रम-चालु	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
१०१	वडाको अर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को दायित्व भुक्तानी (चालु)	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२६,००,०००.००	०	०	२६,००,०००.००
१०२	विविध कार्यक्रम खर्च-प्रमुख कोष	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१०३	विविध कार्यक्रम खर्च-प्रमुख कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	४५,००,०००.००
१०४	सिटिनेट लगायतका अन्तर्राष्ट्रिय संस्थाहरूको सदस्यता शुल्क	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१०५	पर्व पूजा खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,२३,०००.००	०	८२,०००.००	०	२,०५,०००.००
१०६	पदपूर्ती खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१०७	यातायात व्यवसाय तथा बस पार्क व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०८	अन्य सुरक्षा निकाय इन्धन अनुदान/ विविध सवारी साधन मर्मत खर्च- नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
१०९	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
११०	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१११	सरुवा भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११२	विभिन्न प्रतिनिधी मण्डल स्वागत खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
११३	कार्यालय अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	११,००,०००.००
११४	नगरसभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
११५	नगर विकास कोषको ऋणको व्याज भुक्तानी	२४२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
११६	नगर विकास कोषको ऋणको व्याज भुक्तानी	२४२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,६९,४७,८५०.००	०	६३,२९,०२३.००	२,३२,७६,८७३.००
११७	नगर विकास कोषको ऋणको व्याज भुक्तानी	२४२११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	६,१८,८२७.००	६,१८,८२७.००
११८	संस्थागत व्यक्तिगत अनुदान सहयोग	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
११९	नेपाल नगरपालिका संघको सदस्यता शुल्क	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
१२०	घरानभित्रका अन्य कार्यालय सञ्चालन अनुदान सहयोग- नगर भिजन १	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२१	अतिविपन्न छात्रा मर्मत तथा टहरा निर्माण- नगर भिजन १	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२२	रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२३	शहीद परिवार तथा अमर प्रहरी परिवार स्वास्थ्य उपचार तथा भोक राहत-नगर भिजन १	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२४	अतिविपन्न राशन/ औषधि/ गाडीभाडा-नगर भिजन १	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१२५	अतिविपन्न मृत्यु संस्कार- नगर भिजन १	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१२६	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	११,००,०००.००
१२७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
१२८	श्रमदानमा जाँदाको बस भाडा-नगर भिजन १	२८१४९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६०,०००.००	६०,०००.००	१,८०,०००.००	३,००,०००.००
१२९	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१३०	राजस्व फिर्ता	२८२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०,००,००१.००	०	१०,००,००१.००
१३१	न्यायिक फिर्ता	२८२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१३२	फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि ट्रिप्पर खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
१३३	फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि ट्रिप्पर खरिद	३११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०	५०,००,०००.००
१३४	फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि ट्रिप्पर खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००	०	३५,००,०००.००
१३५	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३७	नगर विकास कोषको ऋणको साँवा भुक्तानी	३३१९५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४,१५,८०,३००.००	०	४,१५,८०,३००.००	८,३१,६०,६००.००
कुल जम्मा				९,८९,३५,८२४.००	१५,५६,५५,५२५.००	१०,५३,८१,८७६.००	१५,८४,७६,७७५.००	५१,८४,५०,०००.००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : कृषि

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	तालिम तथा विविध कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	१०००००	२०००००
२	कौसी खेती तालिम तथा वीउ बितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
३	वीउ बिजन बितरण, वडा नं. ४ र ५	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४	विषादी परीक्षण उपकरण खरिद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
५	कार्यक्रम अनुगमन	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
६	कृषि शाखाको लागि ल्यापटप खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
७	मागको आधारमा साना सिंचाइ तथा कूलो मर्मत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
कुल जम्मा				१५००००	७२५०००	३५००००	२७५०००	१५०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : उद्योग

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	युवा लक्षित सीप विकास कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१५००००	१५००००	३०००००
२	महिला उद्यमी व्यवसायी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
३	महिला सौन्दर्यीकरण सम्बन्धी आधारभूत सीप विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	१५००००	३०००००
४	उद्यमीहरुका लागि गुणस्तर, लेबलिङ, प्याकेजिङ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
५	नगर स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
६	कसर सञ्चालन, हुंगा, बालुवा, मिक्स गिट्टी लगायत नदीजन्य पदार्थ परिचालन प्रशोधन-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
७	साबुन उद्योग सञ्चालन, मर्मत सम्भार तथा थप उपकरण मेशीनरी खरिद- नगर भिजन १	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७५००००	७५००००	१५०००००
८	बेसार उद्योग सञ्चालन, मर्मत सम्भार तथा थप उपकरण मेशीनरी खरिद-नगर भिजन १	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७५००००	७५००००	१५०००००
९	रबर तथा प्लास्टिक Recycling तथा सामान उत्पादन उद्योग निर्माण- नगर भिजन १	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	११०००००	११०००००
१०	रबर तथा प्लास्टिक Recycling तथा सामान उत्पादन उद्योग निर्माण- नगर भिजन १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	९०००००	१९०००००
कुल जम्मा				१२५०००	२७५०००	३१७५०००	४४२५०००	८००००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : पर्यटन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	खडी सेवा समाजलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
२	विश्वकर्मा युवा समाज, धरान २ को कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
३	तेस्रो अन्तर्राष्ट्रिय भाषा साहित्य महोत्सव, धरान १३	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६५००००	०	०	६५००००
४	पर्यटन सूचना केन्द्र सञ्चालन, धरान १४	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५०००	१०५०००	१०५०००	१०५०००	३५००००
५	कृष्ण पाखिन स्मृति साहित्य कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
६	नेवा: देय: दबू: धरान १० लाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
७	साकेला सिली पोशाक तथा बाजा सहयोग, वडा नं ९ र १०	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
८	नेपाल सम्बत् (न्यूई दया) सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
९	योमररी दिवस मनाउने पासा: खल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१०	धरान उत्सव Dharan Day- नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७५००००	७५००००	०	१५०००००
११	सिंहवाहिनी मन्दिर गेट निर्माण, धरान १०	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
१२	साकेला खिम निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
कुल जम्मा				३५०००	२५०५०००	१७५५०००	२०५०००	४५०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : सहकारी

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२१०१ - धरान उप महानगरपालिका				-	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
१	सहकारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	-	-	५०,०००.००	५०,०००.००
२	समस्याग्रस्त सहकारी घोषणा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	-	२,५०,०००.००
कुल जम्मा					१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : वित्तीय क्षेत्र

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२१०१ - धरान उप महानगरपालिका				१०,९५,०००.००	११,९५,०००.००	२१,९५,०००.००	१०,९५,०००.००	५५,८०,०००.००
१	वडा ४,५,६ र २० मा घरहरुको लगत संकलन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,८०,०००.००
२	भानु सञ्जी तथा फलफुल व्यवसायी समिति सहकार्य अनुदान (२०८१.०८२ को रु. १ लाख समेत)-सुध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३	अनुगमन तथा राजस्व क्षमता विकास तथा सुदृढिकरण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४	स्थलगत सूचना तथा कर टोली परिचालन कार्यक्रम-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
५	कर सचेतना तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६	GIS अद्यावधिक तथा AMC सेवा शुल्क-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	-	५,००,०००.००	-	५,००,०००.००
७	व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सुनसरी उ वा संघ) अनुदान-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	-	५,००,०००.००	-	५,००,०००.००
८	GIS तालीम र अपडेट-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	४,००,०००.००	४,००,०००.००	-	८,००,०००.००
९	सौग्रीला माईको सफ्ट राजस्व सफ्टवेयर अद्यावधिक तथा सहायता वापत-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००	-	-	३,००,०००.००	६,००,०००.००
कुल जम्मा				१०,९५,०००.००	११,९५,०००.००	२१,९५,०००.००	१०,९५,०००.००	५५,८०,०००.००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : पशुपन्छी विकास

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : धरान उप महानगरपालिका, सुनसरी				३०,०००.००	४,५०,०००.००	५,७०,०००.००	१,५०,०००.००	१२,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२१०१ - धरान उप महानगरपालिका				३०,०००.००	४,५०,०००.००	५,७०,०००.००	१,५०,०००.००	१२,००,०००.००
१	अशक्त तथा रोगी पशु व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण एवं रेबिज खोप कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	७५,०००.००	७५,०००.००	-	१,५०,०००.००
३	पशुको घाँस खरिद (हिउदे र बपै)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	१,००,०००.००	-	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	-	८०,०००.००	-	८०,०००.००
५	महामारी आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	५०,०००.००	५०,०००.००	-	१,००,०००.००
६	पशुको औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	-	३,५०,०००.००
७	रेबिज रोग विरुद्धको खोप खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	-	-	१,४०,०००.००	-	१,४०,०००.००
८	पशु विकास शाखा पानवारीको घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
कुल जम्मा				३०,०००.००	४,५०,०००.००	५,७०,०००.००	१,५०,०००.००	१२,००,०००.००

आ. न. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : यातयात पूर्वाधार

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सडकको नेमप्लेट लेखाइ B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२	पुतली बजारको लागि ट्राफिक लाइट जडान B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३	ट्राफिक प्रहरीको लागि हिल लक खरिद B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४	शितलमार्ग ख सडक निर्माण धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	८०००००	८०००००
५	सरस्वती चोक खहरे करिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	४५३८०००	०	०	४५३८०००
६	सरस्वती चोक खहरे करिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५९६५००	९१३४५००	३२६९०००	१५००००००
७	सरस्वती चोक खहरे करिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९१३४५००	२००००००	०	५८६५५००	१७००००००
८	चण्डीका मार्ग सडक निर्माण बहु बर्षे, धरान १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
९	बगानमार्ग कालो पत्रे सडक धरान १७-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	६१००००	१२२००००	१८३००००
१०	गौरीशंकर मार्ग सडक निर्माण, धरान १५-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००००	२००००००	४००००००
११	गौरीशंकर मार्ग सडक निर्माण, धरान १५-नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२००००००	२००००००
१२	विभिन्न ठाँउको ढल तथा स्लाव निर्माण धरान ३-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
१३	महाविर टोल रिसोर्ट मार्ग ख कालो पत्रे धरान ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
१४	महाविर टोल रिसोर्ट मार्ग ख कालो पत्रे धरान ११	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
१५	सुमनटार मनुवाटार मेन सडक ड्रेन कल्भर्ट निर्माण धरान ४-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	५५००००	७०००००
१६	सुमनटार मनुवाटार मेन सडक ड्रेन कल्भर्ट निर्माण धरान ४-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
१७	मेवाहाङ्ग ढल निर्माण धरान १३-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५४००००	०	०	५४००००
१८	गोल्डेन भिलेज मार्ग कालो पत्रे धरान १३	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
१९	गोल्डेन भिलेज मार्ग कालो पत्रे धरान १३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
२०	स्मृति चौक देखि प्रेम पथ ढल एजिड वाल निर्माण धरान ११-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
२१	देवकोटा र बमधारा सडक निर्माण धरान ८ र १४-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१००९५०	८९९०५०	०	१००००००
२२	देवकोटा र बमधारा सडक निर्माण धरान ८ र १४-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	७९८१००	०	०	७९८१००
२३	चिण्डेडाडा सुम्निमा पारुहांग प्रतिमा सम्पदा जाने बाटो निर्माण कार्य, धरान २० मा न.पा.को दायित्व-नयाँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	६२५००००	३७५००००	०	१०००००००
२४	चिण्डेडाडा सुम्निमा पारुहांग प्रतिमा सम्पदा जाने बाटो निर्माण कार्य, धरान २० मा न.पा.को दायित्व-नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००००	१२५०००००	१५००००००
२५	बसपार्कदेखि पश्चिम दुर्गा पथ तथा मदन भण्डारी राजमार्ग जाने सडक निर्माण आकाश मार्ग धरान ८-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००००	७५०००००	१०००००००
२६	बसपार्कदेखि पश्चिम दुर्गा पथ तथा मदन भण्डारी राजमार्ग जाने सडक निर्माण आकाश मार्ग धरान ८-नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५०००००	२५०००००	५००००००
२७	न्यूरोड धरान ५-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५०००००	१५०००००	३००००००
२८	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक-नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००००	५००००००
२९	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक-नयाँ	३११५१	सडक बोर्ड नेपाल - नगद अनुदान	०	०	१२५०००००	७५०००००	२०००००००
३०	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक-नयाँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००००	५००००००	१०००००००
३१	लोकप्रिय मार्ग सडक र शेर्पा जोसी मार्ग सडक कालो पत्रे धरान १७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००००	१२५००००	०	०	२५०००००
३२	लोकप्रिय मार्ग सडक र शेर्पा जोसी मार्ग सडक कालो पत्रे धरान १७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	१२५००००	१२५००००	२५०००००
३३	विष्णुपादुका जाने पुलदेखि कालोपत्रे सुरु भएको भागसम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने धरान ११-२० नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	२५०००००	३००००००
३४	विष्णुपादुका जाने पुलदेखि कालोपत्रे सुरु भएको भागसम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने धरान ११-२० नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२००००००	०	२००००००
३५	ऐश्वर्य मार्ग ड्रेन तथा सडक निर्माण बहु बर्षे, धरान ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२५००००	१२५००००	२५०००००
३६	धर्म पथ सडक ड्रेन तथा स्ल्याप मर्मत धरान १० -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३७	धर्म पथ सडक ड्रेन तथा स्ल्याप मर्मत धरान १० -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००	०	५००००
३८	शिवगंगा बस्ति सडक निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
३९	शिवगंगा बस्ति सडक निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
४०	देवी गाउँ कुलुङ चोकदेखि पूर्व र पश्चिमतर्फ ड्रेन निर्माण धरान ५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	१०००००	०	०	२०००००
४१	देवी गाउँ कुलुङ चोकदेखि पूर्व र पश्चिमतर्फ ड्रेन निर्माण धरान ५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	१०००००	०	०	२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२	यलम्बर हाड्सा ढल निर्माण धरान ११ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
४३	यलम्बर हाड्सा ढल निर्माण धरान ११ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४४	श्रीजङ्ग मार्ग बाटो स्तरोन्नति धरान ५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
४५	श्रीजङ्ग मार्ग बाटो स्तरोन्नति धरान ५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४६	जमुने बरबोटे सडक मर्मत धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
४७	जमुने बरबोटे सडक मर्मत धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
४८	ध्रुव मार्ग लुप बाटो ढल तथा सडक निर्माण जनपथ टोल धरान १६ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
४९	ध्रुव मार्ग लुप बाटो ढल तथा सडक निर्माण जनपथ टोल धरान १६ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००००	०	०	०	१५००००
५०	स्वारादेखि बन्दुके जोड्ने सडक धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
५१	स्वारादेखि बन्दुके जोड्ने सडक धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
५२	शाही मार्ग रेलिङ निर्माण धरान १ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
५३	शाही मार्ग रेलिङ निर्माण धरान १ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
५४	सुनौलो चोक ढल मर्मत तथा फिनिसिङ्ग धरान ११ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००००	०	०	०	१५००००
५५	सुनौलो चोक ढल मर्मत तथा फिनिसिङ्ग धरान ११ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
५६	परिवर्तन मार्ग सडक निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३७५०००	०	०	३७५०००
५७	परिवर्तन मार्ग सडक निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३७५०००	०	०	०	३७५०००
५८	ताम्सालिङ कृषि सडक धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	०	०	०	२०००००
५९	ताम्सालिङ कृषि सडक धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००
६०	डाँडाटोल देवी थान ग्याविन सहित नयाँ ट्याक निर्माण धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
६१	डाँडाटोल देवी थान ग्याविन सहित नयाँ ट्याक निर्माण धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
६२	सृजना चोक लुप सडकमा इन्टरलक निर्माण धरान ११ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	०	०	०	१०००००
६३	सृजना चोक लुप सडकमा इन्टरलक निर्माण धरान ११ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
६४	निराजन बस्ति ठाडो बाटो धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
६५	निराजन बस्ति ठाडो बाटो धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
६६	पार्वती मार्ग ड्रेन मर्मत धरान-१६ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
६७	पार्वती मार्ग ड्रेन मर्मत धरान-१६ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००००	०	०	०	१५००००
६८	सुन्दर बस्ति मार्ग ढल निर्माण धरान ५ - नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००
६९	सुन्दर बस्ति मार्ग ढल निर्माण धरान ५ - नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
७०	सुनौलो मार्ग (पोखरा खोलादेखि लाहुरे चोकसम्म) निर्माण धरान ६ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
७१	सुनौलो मार्ग (पोखरा खोलादेखि लाहुरे चोकसम्म) निर्माण धरान ६ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
७२	नाहारे दानाबारी सडक मर्मत धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
७३	नाहारे दानाबारी सडक मर्मत धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	०	०	०	१०००००
७४	हर्दिया सिम्ले सडक स्तरोन्नति धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	०	०	०	१०००००
७५	हर्दिया सिम्ले सडक स्तरोन्नति धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
७६	एलोहिम मार्ग ड्रेन धरान ५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
७७	एलोहिम मार्ग ड्रेन धरान ५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
७८	शिवगंगा बस्ति सडक निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२५०००	०	०	०	२२५०००
७९	शिवगंगा बस्ति सडक निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२२५०००	०	०	०	२२५०००
८०	फूलबारी मार्ग ढल स्तरोन्नति धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
८१	फूलबारी मार्ग ढल स्तरोन्नति धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
८२	तिन दुवाङ्गे करिडोर दुर्गा पथ र अरुण टोल जोड्ने रेलिङ पुल निर्माण धरान ८ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
८३	तिन दुवाङ्गे करिडोर दुर्गा पथ र अरुण टोल जोड्ने रेलिङ पुल निर्माण धरान ८ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८४	आइतबारे ड्रेन मर्मत निर्माण धरान ३ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२५०००	०	१२५०००
८५	आइतबारे ड्रेन मर्मत निर्माण धरान ३ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१२५०००	०	०	१२५०००
८६	जनयुद्ध मार्ग धरान ६ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
८७	जनयुद्ध मार्ग धरान ६ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
८८	बाबाधाम मार्ग सिढी तथा रेलिङ्ग निर्माण धरान ३ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
८९	बाबाधाम मार्ग सिढी तथा रेलिङ्ग निर्माण धरान ३ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
९०	सुमनटार मनुवाटार बाटो स्तरोन्नति धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
९१	सुमनटार मनुवाटार बाटो स्तरोन्नति धरान ४ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
९२	भृकुटी मार्ग तथा ड्रेन मर्मत धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
९३	भृकुटी मार्ग तथा ड्रेन मर्मत धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
९४	विष्णुपादुका मन्दिरदेखि बंशिला जाने सडक निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
९५	विष्णुपादुका मन्दिरदेखि बंशिला जाने सडक निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
९६	प्रगति मार्ग एजिङ्ग वाल निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२५०००	१२५०००
९७	प्रगति मार्ग एजिङ्ग वाल निर्माण धरान १५ -नगर भिजन २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१२५०००	१२५०००
९८	चतरालाइन सडक मरमत सुधार धरान १२-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२०००००	१२०००००
९९	न्यूरोड लाइन स्कुलमार्ग रिपिच धरान ११ र १८-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	१७५००००	२००००००
१००	न्यूरोड लाइन स्कुलमार्ग रिपिच धरान ११ र १८-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५०००००	०	१५०००००
१०१	सुजना मार्ग ख सडक निर्माण धरान १९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	२५००००	५०००००	७५००००
१०२	सुजना मार्ग ख सडक निर्माण धरान १९	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	२५००००	०	७५००००
१०३	त्रिभुवन मेरीगोल्ड मार्ग हनुमान गल्ली बाटो मर्मत गर्ने कार्य धरान २-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३६००००	३६००००	०	७२००००
१०४	तीनधारे पथ निर्माण धरान १४-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१०५	भङ्गांग जाने सडक निर्माण, धरान २०-नयाँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००००	०	५००००००	१०००००००
१०६	भङ्गांग जाने सडक निर्माण, धरान २०-नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००००	५००००००	५००००००	१५००००००
१०७	भङ्गांग जाने सडक निर्माण, धरान २०-नयाँ	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००००	०	५०००००००
१०८	समावेशी मार्ग ढल तथा एजिड वाल निर्माण धरान ११-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४००००००	०	४००००००
१०९	देउराली बरगाछी खहरे करिडोर ढलाइ धरान १०-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
११०	एश्वर्य मार्ग ढल बेड मर्मत कार्य धरान ११-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२७६२००	०	०	२७६२००
१११	आइतबारे आर सि सि ढलान बाटो निर्माण धरान ३-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७०००००	७०००००
११२	शितल मार्ग स्लाव निर्माण धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
११३	गौरा पथ सडक निर्माण धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५००००	१६५००००	२००००००
११४	गौरा पथ सडक निर्माण धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१३०००००	०	१३०००००
११५	श्रीपथ रोड कालोपत्रे पुननिर्माण धरान ३- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०००००	६०००००
११६	पुष्पलाल- भानु मार्ग सडक निर्माण बहु वर्षे, धरान १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
११७	सखुवागाछी-कुविर्ता चोक कालोपत्रे धरान ११-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२००००००	२००००००
११८	सखुवागाछी-कुविर्ता चोक कालोपत्रे धरान ११-नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१००००००	१००००००
११९	चतरा लाइन सडक निर्माण, धरान १२	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१२०	देउराली चोक देखि किसान चोक सम्म कालो पत्रे धरान ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	३५००००	३५००००	७०००००
१२१	देउराली चोक देखि किसान चोक सम्म कालो पत्रे धरान ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५००००	३५००००	७०००००
१२२	दिलिप पथ कालो पत्रे सडक धरान १७-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२३००००	२३००००
१२३	काली मार्गको बाटोमा आर सीसी सडक निर्माण धरान १-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
१२४	जमुना टोल सडक कालोपत्रे धरान ८-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	१९०००००	२००००००
१२५	जमुना टोल सडक कालोपत्रे धरान ८-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१८०००००	०	१८०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	खत्रीधरा मार्ग सडक निर्माण धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१२७	पुतली लाइन सडक निर्माण, बडा ९/१०-नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००००	३००००००	५००००००
१२८	फोकल्याण्ड सडक कालो पत्रे धरान १७-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७४००००	७४००००
१२९	फोकल्याण्ड सडक कालो पत्रे धरान १७-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८७००००	१३००००	१००००००
१३०	सिंहदेवी लाइन स्लाव पुनःनिर्माण धरान २-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	४०००००	८०००००
१३१	नयाँ बसपार्कबाट कोशी राजमार्ग जोड्ने सडकको बाँकी - क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	९०७००००	०	०	९०७००००
१३२	देवीथान मार्ग निर्माण धरान १७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४२५०००	४२५०००	०	०	८५००००
१३३	देवीथान मार्ग निर्माण धरान १७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	४२५०००	४२५०००	८५००००
१३४	सयपत्री मार्ग सडक निर्माण धरान १९-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४५००००	४५००००	९०००००
१३५	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४००००००	०	०	४००००००
१३६	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१००००००	०	०	१००००००
१३७	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२१०००००	०	०	२१०००००
१३८	तीनढ्वाङ्गे खोला करिडोर, धरान ८- नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००००	१०००००००	१०००००००	३०००००००
१३९	लोकतान्त्रिक मार्ग सडक निर्माण बहु वर्षे धरान १६	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१४०	वेलकम मार्ग ट्रेन सहित कालो पत्रे, रमाइलो मार्ग र किरात चौकदेखि सौगात चौक सम्म एजिङ्ग वाल धरान ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५००००	२५००००	२५००००	७५००००
१४१	वेलकम मार्ग ट्रेन सहित कालो पत्रे, रमाइलो मार्ग र किरात चौकदेखि सौगात चौक सम्म एजिङ्ग वाल धरान ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२५००००	२५००००	२५००००	७५००००
१४२	बगैँचालाइन पश्चिम खहरे कोरिडोर मर्मत, धरान ९- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
१४३	याक्थुङ मुन्धुम योक्पथ निर्माण धरान २०-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
१४४	चिण्डेडाँडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामीण सडक, धरान २० को न.पा.समपुरक नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००००	५००००००
१४५	चिण्डेडाँडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामीण सडक, धरान २० को न.पा.समपुरक नयाँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००००	०	५००००००
१४६	नया सडक भित्र फडिन्द्र श्रेष्ठको घर पुर्व सडक निर्माण धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१४७	लोकतान्त्रिक एकातर्फ प्लम्प वाल निर्माण धरान १६-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०००००	०	०	५०००००
१४८	लोकतान्त्रिक एकातर्फ प्लम्प वाल निर्माण धरान १६-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
१४९	यरदङ मार्ग ट्रेन निर्माण धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
१५०	आचार्य लायन रि पिचिङ धरान ९-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	११०००००	०	११०००००
१५१	आचार्य लायन रि पिचिङ धरान ९-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४५००००	१५५००००	२००००००
१५२	गोविन्द रोड शुक्रपथ सडक पुनःनिर्माण धरान ७-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	१९०००००	२००००००
१५३	गोविन्द रोड शुक्रपथ सडक पुनःनिर्माण धरान ७-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१८०००००	०	१८०००००
१५४	धरान १३ भू.पू. सैनिक मार्ग- नगर भिजन १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१५५	पुष्पलाल लुप कालो पत्रे धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१५६	ट्रेन तथा स्लाव मरमत धरान १- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६०००००	६०००००
१५७	माता मार्ग ब्लक लगाउने धरान १६- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	०	५०००००
१५८	माता मार्ग ब्लक लगाउने धरान १६- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	७५००००	१००००००
१५९	मुनामदन मार्ग सडक निर्माण धरान १९-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१९०००००	१९०००००	३८०००००
१६०	नमुना मार्ग (त्रिवेणी चौक) अपुरो कालो पत्रे निर्माण धरान १५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१६१	नमुना मार्ग (त्रिवेणी चौक) अपुरो कालो पत्रे निर्माण धरान १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१६२	न्यू भवानी मार्ग बाटो निर्माण र चोमोलुङ् मार्ग धरान ११	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	३०००००	३०००००	६०००००
१६३	न्यू भवानी मार्ग बाटो निर्माण र चोमोलुङ् मार्ग धरान ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	३०००००	०	०	६०००००
१६४	न्युरोड मार्ग एजिड ट्रेन निर्माण धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
१६५	न्युरोड मार्ग एजिड ट्रेन निर्माण धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०००००	६०००००
१६६	विषणुचौक देखि तल्लो सोलिड ढल एजिड वाल निर्माण धरान ११-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	६०००००	७०००००
१६७	विषणुचौक देखि तल्लो सोलिड ढल एजिड वाल निर्माण धरान ११-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	०	५०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६८	दियालो मार्ग कालो पत्रे धरान १७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२५००००	२५००००	२५००००	७५००००
१६९	दियालो मार्ग कालो पत्रे धरान १७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५००००	२५००००	२५००००	७५००००
१७०	सुनगाभा मार्ग सेउती मार्ग पानवारी सडक बहुवर्षिय धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१७१	कृष्ण पाखिन मार्ग रिपिचिङ धरान ३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१७२	कृष्ण पाखिन मार्ग रिपिचिङ धरान ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
१७३	सहिदमार्ग लुप विशालमार्ग सडक निर्माण धरान १५-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	४५००००	०	४५००००	९०००००
१७४	माछाभौडी दोभान पथ कालोपत्रे तथा ढल धरान २- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७०००००	७०००००
१७५	माछाभौडी दोभान पथ कालोपत्रे तथा ढल धरान २- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
१७६	दशधरे गुरुङटोल ड्रेन निर्माण धरान ५- क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१४००००	०	०	१४००००
१७७	काली मार्ग आर सि सि ढलान धरान १- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७०००००	७०००००
१७८	सिहदेवी त्रिभुवन पथ रेलिङ तथा इन्टरलक टायल्स निर्माण धरान २-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	९०००००	९०००००
१७९	सिहदेवी त्रिभुवन पथ रेलिङ तथा इन्टरलक टायल्स निर्माण धरान २-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
१८०	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नति धरान १/१३-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	११०४२२५०	०	४१५४५००	१०८०३२५०	२६००००००
१८१	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नति धरान १/१३-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	२३९०००	२३९०००
१८२	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नति धरान १/१३-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	११०४२२५०	६८८७७५०	०	१७९३००००
१८३	पन्चकन्या मार्ग संगम चौक टप सम्म ग्रेभल ड्रेन धरान ६-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	६०००००	१९०००००	२५०००००
१८४	पन्चकन्या मार्ग संगम चौक टप सम्म ग्रेभल ड्रेन धरान ६-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१३०००००	०	१३०००००
१८५	जमुना टोल ड्रेन निर्माण धरान १९-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
१८६	हिमाल मार्ग अथुरो ढल एजिङ निर्माण धरान ११-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५००००	३५००००	७०००००
१८७	सावित्री मार्ग स्तरोन्नति धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०००००	६०००००
१८८	सावित्री मार्ग स्तरोन्नति धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
१८९	हात्तिसार मार्ग लुप बिमल मार्ग धरान-१४	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
१९०	हात्तिसार मार्ग लुप बिमल मार्ग धरान-१४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१९१	त्रिरत्न विहार जाने बाटो निर्माण धरान ३-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
१९२	त्रिरत्न विहार जाने बाटो निर्माण धरान ३-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७०००००	७०००००
१९३	गणतन्त्र बस्ति र तोप थुम्का मार्ग ढल स्ल्याब निर्माण धरान १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
१९४	गणतन्त्र बस्ति र तोप थुम्का मार्ग ढल स्ल्याब निर्माण धरान १५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
१९५	किशान चोक, पश्चिम लाम्दाक चोक हुँदै लाम्दाक फोकल्याड टापु सम्म ड्रेन निर्माण र देउराली चौकी, झरना चोक हुँदै सेउती मार्ग देखि फोकल्याड टापु सम्म एजिङ वाल निर्माण धरान ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	२७५०००	२७५०००	५५००००
१९६	किशान चोक, पश्चिम लाम्दाक चोक हुँदै लाम्दाक फोकल्याड टापु सम्म ड्रेन निर्माण र देउराली चौकी, झरना चोक हुँदै सेउती मार्ग देखि फोकल्याड टापु सम्म एजिङ वाल निर्माण धरान ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७५०००	२७५०००	०	०	५५००००
१९७	सिरिसे नवलम्पुरसडक स्तर बृद्धि धरान २०- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१९८	ललित विरनारायण कालो पत्रे धरान १५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१९९	ललित विरनारायण कालो पत्रे धरान १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
२००	महेन्द्र क्याम्पस करिडोर निर्माण धरान १०-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	८०००००	८०००००
२०१	शिवजट्टा जाने बाटो निर्माण धरान १३-नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००००	०	५००००००
२०२	शिवजट्टा जाने बाटो निर्माण धरान १३-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१००००००	६००००००	७००००००
२०३	शुभशालिग्राम पथ (मण्डप मार्ग) र यायोक्खा टोल ड्रेन निर्माण धरान १४	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
२०४	शुभशालिग्राम पथ (मण्डप मार्ग) र यायोक्खा टोल ड्रेन निर्माण धरान १४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
२०५	२० नं. वडाको चिण्डेडांडावाट धरान मुख्य बजार पुराने ग्रामीण सडक निर्माण, धरान २०	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	०	३२५००००	३२५००००	६५०००००	१३००००००
२०६	प्रगति मार्ग स्लाब निर्माण पुलचौक धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
२०७	मुनाल पथ माथि कालोपत्रे सडक धरान १०- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	१००००००	१२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०८	मुनाल पथ माथि कालोपत्रे सडक धरान १०- पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८०००००	०	८०००००
२०९	किसान पथ संघर्ष चोक कालो पत्रे धरान ११	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	२७५०००	२७५०००	५५००००
२१०	किसान पथ संघर्ष चोक कालो पत्रे धरान ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२७५०००	२७५०००	५५००००
२११	यलुङ्ग मार्ग इन्टरलकिङ्ग धरान १९-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	३१००००	०	०	३१००००
२१२	विष्णुचोक-बानडाँडा सडक निर्माण धरान ११-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२५००००	३७५००००	५००००००
२१३	धनकुटे रोड (नारायण चोकदेखि ग्रीन टीसम्म) ठूलो ढल निर्माण धरान १८/१९-नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२००००००	०	२००००००
२१४	धनकुटे रोड (नारायण चोकदेखि ग्रीन टीसम्म) ठूलो ढल निर्माण धरान १८/१९-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	२५०००००	३००००००
२१५	पृथ्वीपथ ड्रेन तथा सडक पुनःनिर्माण बहुवर्षे, धरान १-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
२१६	विजयपुर चोक-पिण्डेश्वर सडक निर्माण धरान १४ नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००००	१५००००००	२०००००००
२१७	दिप पथ र सयपत्री मार्ग लुप पिच पुनःनिर्माण धरान ९ र १९-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	१००००००	०	१००००००
२१८	दिप पथ र सयपत्री मार्ग लुप पिच पुनःनिर्माण धरान ९ र १९-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१२५५०००	२५५०००	०	१५१००००
२१९	शान्ति पथको ३० फुटे बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१७५००००	१७५००००	३५०००००
२२०	नारायण पथ ढल तथा सडक निर्माण धरान १०-नगर गौरव	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००००	०	५००००००
२२१	नारायण पथ ढल तथा सडक निर्माण धरान १०-नगर गौरव	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००००	१०००००००
२२२	शिखरबास साराङ्ग बाटो निर्माण / भोलेनी बाटो निर्माण तारजाली धरान ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
२२३	शिखरबास साराङ्ग बाटो निर्माण / भोलेनी बाटो निर्माण तारजाली धरान ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०००००	०	४०००००
२२४	याक्थुङ मार्ग ट्रेन पैदल मार्ग धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३५००००	३५००००
२२५	याक्थुङ मार्ग ट्रेन पैदल मार्ग धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६५००००	६५००००
२२६	न्यू बगान टोल ढल तथा एजिड वाल निर्माण कार्य धरान १६- क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०००००	०	०	५०००००
२२७	न्यू बगान टोल ढल तथा एजिड वाल निर्माण कार्य धरान १६- क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
२२८	हिमालय चौक दक्षिण तर्फको ढल एजिङ्ग निर्माण धरान ११	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
२२९	हिमालय चौक दक्षिण तर्फको ढल एजिङ्ग निर्माण धरान ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
२३०	शान्ति मार्ग कालो पत्रे धरान १३	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
२३१	शान्ति मार्ग कालो पत्रे धरान १३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
२३२	नमुना बस्ती ट्रेस पुल निर्माण धरान ८-अन्य पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	०	१००००००
२३३	नमुना बस्ती ट्रेस पुल निर्माण धरान ८-अन्य पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२००००००	२००००००
२३४	सिद्धि नेवाःपरिषद लाइनको पुल मर्मत धरान ७-नगर गौरव	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	२००००००	२५०००००
२३५	सिद्धि नेवाःपरिषद लाइनको पुल मर्मत धरान ७-नगर गौरव	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५०००००	०	१५०००००
२३६	पूर्वाधार साझेदारी विकास कार्यक्रम -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२३७	पूर्वाधार साझेदारी विकास कार्यक्रम -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२३८	वडाको आर्थिक वर्ष२०८१/०८२ को दायित्व भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००००	०	०	५००००००
२३९	झण्डा पार्कको बाटोमा रेलिड लगाउने धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
२४०	झण्डा पार्कको बाटोमा रेलिड लगाउने धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	०	५०००००
२४१	माछामारा ग्याबिन लगाउने कार्य धरान २० - क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०५०००	०	०	२०५०००
२४२	भुकुटी मार्ग सिडि निर्माण धरान १३-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२४००००	०	०	२४००००
२४३	हवाइ मार्ग कल्भर्ट निर्माण, धरान १७- नगर गौरव	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	८५००००	८५००००	१७०००००
२४४	पत्रडवारी पर्यटन मार्ग सिलिड वाल निर्माण धरान ४-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
२४५	पुष्पलाल टोल रेलिड निर्माण धरान १०-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	५०००००	५०००००
२४६	उज्वल मार्ग ढल निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०००००	०	०	५०००००
२४७	खहरे पुल निर्माण चतरालाइन बहुवर्षिय धरान १२-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०००००	६०००००
कुल जम्मा				२६४०१७५०	८८४७२०००	१४९५९५८००	२०६१९६७५०	४७०६६६३००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : भवन, आवास तथा सहरी विकास

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण धरान १२-क्रमागत	३११११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	०	०	७९८३०००	७०१७०००	१५००००००
२	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण धरान १२-क्रमागत	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४३७०००	०	०	१००००००	६४३७०००
३	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण धरान १२-क्रमागत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५७०३०००	१११४००००	३१५७०००	०	२०००००००
४	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण धरान १२-क्रमागत	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	०	३१२३०००	३१२३०००
५	सभागृह पुनःनिर्माण, धरान-८	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४००००००	८००००००	१२००००००
६	१८ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण-अन्य पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१७५००००	१७५००००	३५०००००
७	लोकतान्त्रिक मार्ग सामुदायिक भवनमा फ्ल्स सिलिड लगाउने कार्य धरान १६-क्रमागत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	१५००००	०	०	१५००००
८	धनकुटे रोड स्तरोन्नती तथा सौन्दर्यीकरण (चौडाइ बिस्तार, ढल तथा सडक निर्माण)-नगर	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००००	२५०००००	५००००००	१०००००००
९	कन्चन लाइन मार्ग सडक निर्माण धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
१०	साङपाङ मार्ग लुप शान्तिपथ सडक निर्माण धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
११	गौरामार्ग खहरे खोल्सी तटबन्धन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	०	०	०	५००००
१२	गौरामार्ग खहरे खोल्सी तटबन्धन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
१३	सूर्य मार्ग टोल पुल माथिको खोल्सि तटबन्धन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१४	सूर्य मार्ग टोल पुल माथिको खोल्सि तटबन्धन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	०	०	०	१०००००
१५	सेरा खोला सूचना बस्ति संरक्षण तटबन्धन धरान ६ -नगर भिजन २	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
१६	सेरा खोला सूचना बस्ति संरक्षण तटबन्धन धरान ६ -नगर भिजन २	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
१७	माथिल्लो पानबारी बस्ति संरक्षण पोखरा खोला तटबन्धन धरान ६-नगर भिजन २	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
१८	माथिल्लो पानबारी बस्ति संरक्षण पोखरा खोला तटबन्धन धरान ६-नगर भिजन २	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
१९	फुस्रे लाइन सर्दुखोला तटबन्धन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
२०	फुस्रे लाइन सर्दुखोला तटबन्धन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
२१	भोर्लेनी खानेपानी पाईप लाईन विस्तार धरान ४-क्रमागत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
२२	शिखरबास डुम्रे खानेपानी धरान ४-क्रमागत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	१०००००	०	०	१०००००
२३	देउराली खानेपानी पाइप धरान ५-क्रमागत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
२४	खानेपानी उपभोक्ता समितिको पाइप लाइन विस्तार धरान ११-१७-क्रमागत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२४१०००	०	२४१०००
२५	बगरकोट सौन्दर्यकरण तथा अन्य धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७०००००	०	७०००००
२६	बगरकोट सौन्दर्यकरण तथा अन्य धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	८५००००	१००००००
२७	माछाभौडी पार्क धरान २/३-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२१६००	०	०	२१६००
२८	धरान रङ्गशालामा ट्रेस निर्माण धरान १६-नगर गौरव	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२००००००	२००००००	४००००००
२९	वडा जिम पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यकरण धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	८०००००	८०००००
३०	वडा भरि बाढी नियन्त्रण धरान १- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५१००००	५१००००	१०२००००
३१	अनन्त ज्योती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तथा अन्य धरान ११-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
३२	विपन्न घर परिवार शौचालय मर्मत/ पुनःनिर्माण- नगर भिजन १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	३०००००	४०००००	१००००००
३३	विभिन्न पार्कहरुको मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च-अन्य पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
३४	विभिन्न पार्कहरुको मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च-अन्य पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
३५	ओखलढुंगा समाज धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
३६	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवनको इयाल,पार्टिसन साथै टायल्स लगाउने कार्य धरान १४-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
३७	खहरे खोला नियन्त्रणा सिमाना टोल धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	सहिद स्मृति भवनको स्तरोन्नति धरान १४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	५०००००	०	५०००००
३९	सहिद स्मृति भवनको स्तरोन्नति धरान १४	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	०	०	०	५०००००
४०	सुजनशील बहुदेशीय भवन निर्माण धरान ११-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	५०००००	०	५०००००	१००००००
४१	लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण धरान ७-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
४२	अपाङ्ग भवनमा रेलिङ्ग निर्माण धरान २०-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	९२७००	०	०	९२७००
४३	हिमाली मा.वि.फुलबारी धरान ५-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७५०००	०	७५०००
४४	एभेड कल्याण सेवा समाज अथुगे भवन निर्माण धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
४५	एभेड कल्याण सेवा समाज अथुगे भवन निर्माण धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	०	१००००००
४६	भञ्ज्याङ्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४७	भञ्ज्याङ्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४८	रंगशाला चोक(पुरानो तिब्रिगाछी) सौन्दर्यीकरण धरान १६ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
४९	रंगशाला चोक(पुरानो तिब्रिगाछी) सौन्दर्यीकरण धरान १६ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
५०	जनजागृति समाज भवन मर्मत तथा रंगरोगन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	०	०	०	५००००
५१	जनजागृति समाज भवन मर्मत तथा रंगरोगन धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
५२	लोकतान्त्रिक सामुदायिक भवनको शौचालय निर्माण धरान १६ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
५३	लोकतान्त्रिक सामुदायिक भवनको शौचालय निर्माण धरान १६ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
५४	खानेपानी व्यवस्थापन उपभोक्ता समिति पाइप तथा ट्याङ्की मर्मत धरान ११ नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
५५	खानेपानी व्यवस्थापन उपभोक्ता समिति पाइप तथा ट्याङ्की मर्मत धरान ११ नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
५६	सूर्य टोल विकास संस्था भवन मर्मत धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
५७	सूर्य टोल विकास संस्था भवन मर्मत धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
५८	मुन्धुमहिम धरान ५ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
५९	मुन्धुमहिम धरान ५ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
६०	बोक्सी खोला ग्याबिन बाल सुनौलो बस्ति धरान ६ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
६१	गौतम पथ पुतली बजार रोड मार्किङ B	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
६२	श्रमदानबाट Swimming Pool सहितको City Recreation Centre बनाउन आवश्यक सामग्री खरिद-नगर भिजन १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	७५००००	७५००००	१५०००००	३००००००
६३	ओखलढुंगा झ्याल ढोका धरान १५-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	१८००००	०	१८००००
६४	किरात याक्थुङ चुम्लुङ भवन पुनःजिवन केन्द्र भवनको कोठा रंगरोगन र ट्रस धरान १३-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२९४०००	०	०	२९४०००
६५	झिगु समाज ट्रस निर्माण तथा अन्य धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
६६	शान्ती माया राई भवन निर्माण धरान ४-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	०	०	३०००००
६७	नमुना बस्ती संरक्षण कार्य धरान ८-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
६८	झाग्युर डोल्मा छोयोलिङ गोन्पा सेलिङ प्रिन्थ विम ढलाई धरान १५-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	२०००००	०	४०००००
६९	महिला सन्जाल भवन निर्माण तथा अन्य धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
७०	बी.पी. अगाडि तरकारी बजार निर्माण धरान १८	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
७१	बसपार्क सञ्चालन/ व्यवस्थापन खर्च धरान ८- अन्य पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
७२	वि.पि. पार्क सौन्दर्यकरण तथा अन्य धरान २०-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
७३	स्रष्टा पार्क स्तरोन्नति तथा अन्य निर्माण कार्य धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४	कवर्ड हल धरान रंगशाला बास्केटबल स्तरोन्नति धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	९५००००	१००००००
७५	कवर्ड हल धरान रंगशाला बास्केटबल स्तरोन्नति धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	९०००००	०	९०००००
७६	बोकसी खोला ग्याबिन वाल सुनौलो बस्ति धरान ६ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	०	०	०	५००००
७७	सुनौलो बाल क्लब भवनको ट्रस निर्माण धरान ६ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
७८	सुनौलो बाल क्लब भवनको ट्रस निर्माण धरान ६ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
७९	लांघाली सामुदायिक वनभिन्न सहिद स्मारक पार्क निर्माण धरान ८ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
८०	लांघाली सामुदायिक वनभिन्न सहिद स्मारक पार्क निर्माण धरान ८ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
८१	महागुरु फागुनन्द स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	०	०	०	१०००००
८२	महागुरु फागुनन्द स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
८३	छिन्ताङ सुखानी सहिद स्मृति गेट धरान-८ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७५०००	१७५०००	०	०	३५००००
८४	छिन्ताङ सुखानी सहिद स्मृति गेट धरान-८ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१७५०००	१७५०००	३५००००
८५	पाथिभरा मन्दिर पछाडि प्लम वाल निर्माण धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
८६	पाथिभरा मन्दिर पछाडि प्लम वाल निर्माण धरान-१३ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
८७	श्रमदानबाट हुने योजना(ढल/कल्भर्ट/पार्क आदिको लागि) लागि गिटी, बालुवा, ढुंगा, रड सिमेन्ट खरिद तथा ढुवानी खर्च-नगर गौरव	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५०००००	२५०००००
८८	श्रमदानबाट हुने योजना(ढल/कल्भर्ट/पार्क आदिको लागि) लागि गिटी, बालुवा, ढुंगा, रड सिमेन्ट खरिद तथा ढुवानी खर्च-नगर गौरव	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००००	२५०००००	५००००००
८९	बलबहादुर राइ भीमप्रसाद तामाङ सामग्री खरिद तथा अन्य - पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
९०	जुवाने खोला तटवन्धन धरान ४-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
९१	जुवाने खोला तटवन्धन धरान ४-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
९२	भक्ताराज कन्दङ्वा क्रिकेट मैदान बहु वर्षे, धरान १५	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
९३	जोखिम संवेदनशील भूउपयोग योजना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००००	२००००००	४००००००
९४	बसपार्क इलेक्ट्रिकल सुपरभिजन धरान ८-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	१०८०००	०	०	१०८०००
९५	माङ्गेना यक संरक्षण जाने बाटोमा सिढी निर्माण धरान २०- क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२१००००	०	२१००००
९६	बौद्ध दाहसंस्कार सांस्कृतिक समुह भवन निर्माण र विरेन्द्र पथ लुप माथिल्लो ड्रेन तथा एजिड धरान ११	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
९७	बौद्ध दाहसंस्कार सांस्कृतिक समुह भवन निर्माण र विरेन्द्र पथ लुप माथिल्लो ड्रेन तथा एजिड धरान ११	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	०	०	५०००००
९८	प्रहरी चौकी निर्माण धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२०००००	१२०००००
९९	पानवारी सामुदायिक वन पर्यटन सौन्दर्यकरण तथा अन्य धरान ६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	४०००००	५०००००
१००	पानवारी सामुदायिक वन पर्यटन सौन्दर्यकरण तथा अन्य धरान ६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
१०१	ग्रील व्यवसायी संघ भवन निर्माण धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
१०२	देवी गाउँ खेल मैदान मिसिनरी वाल निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
१०३	देवी गाउँ खेल मैदान मिसिनरी वाल निर्माण धरान २० -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
१०४	चन्द्रपुर बजार सोन्दर्यकरण धरान ३ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
१०५	चन्द्रपुर बजार सोन्दर्यकरण धरान ३ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
१०६	लोकतान्त्रिक चोकमा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत तथा घेराबारा धरान १६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
१०७	लोकतान्त्रिक चोकमा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत तथा घेराबारा धरान १६	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	ल्याबोरेटोरी मा.वि.फुलबारी धरान ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
१०९	महिला संजाल भवन निर्माण धरान १३-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२५००००	०	२५००००	५०००००
११०	तुर्के खोल्सी व्यवस्थापन बहुवर्षे, धरान ३/१४	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००००	२००००००	४००००००
१११	नेफिन आवद्ध जातिय संस्थाको भवन मर्मत सुधार तथा अन्य-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
११२	सामुदायिक भवन निर्माण प्रहरी चौकी धरान १४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०००००	४०००००	८०००००
११३	महेन्द्र बहुमुखी क्याम्पस स्टेज मरममत तथा अन्य धरान १०-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
११४	पिण्डेश्वर बिद्यापिठ खेलमैदान स्तरोन्नति तथा घेराबारा धरान १४-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
११५	बाजिपाक फुटबल चौरी निर्माण तथा अन्य धरान ६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
११६	धरान क्रिश्चियन समाज भवन निर्माण तथा अन्य धरान १५- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५००००	३५००००	७०००००
११७	जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण धरान १५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
११८	जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण धरान १५	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	५०००००	०	०	१००००००
११९	विजयपुर जलाधार तीनधारे संरक्षण धरान ३-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
१२०	तारा सुब्बा स्मृति पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यकरण धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०००००	५०००००
१२१	राधेश्याम मन्दिरको घेराबारा धरान १	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०००००	०	४०००००
१२२	राधेश्याम मन्दिरको घेराबारा धरान १	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	०	४०००००	४०००००
१२३	खहरे नियन्त्रण कार्य धरान १२- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६०००००	६०००००
१२४	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
१२५	साइन्स पार्क निर्माण बहुवर्षिय धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१२६	अमर पुल ख सेतो पुल प्लम्प वाल लगाउने तथा अन्य धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	११०००००	११०००००
१२७	लाङघाली सामुदायिक वन परिसर शहिद पार्क निर्माण धरान १९- क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	३५००००	०	०	३५००००
१२८	नेपाल खड़ी सेवा समिति सभाहल विस्तार धरान ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	४०००००	०	४०००००
१२९	नेपाल खड़ी सेवा समिति सभाहल विस्तार धरान ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०००००	०	४०००००
१३०	पेमादेन महायान छ्यालिङ बुद्धिष्ट गुम्बा कोकाहा टोल धरान २०	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२०००००	२०००००	२०००००	६०००००
१३१	पेमादेन महायान छ्यालिङ बुद्धिष्ट गुम्बा कोकाहा टोल धरान २०	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	२०००००	२०००००	६०००००
१३२	अपाङ्ग भवनमा पोर्टेसन धरान २०-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३५२००	०	०	३५२००
१३३	बाल उद्यान निर्माण धरान २०-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	६१५०००	६१५०००	१२३००००
१३४	राइटोल खेल मैदान स्तरोन्नति धरान १३- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१३५	श्री एभेड कल्याण सेवा समाज भवनको घेराबारा धरान १४-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२५००००	०	०	२५००००
१३६	कृपा सामुदायिक भवन ग्याबिन धरान १५-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
१३७	विभिन्न निर्माण कार्यहरु-प्रमुख कोष	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१००००००	१००००००	१००००००	३००००००
१३८	विभिन्न निर्माण कार्यहरु-प्रमुख कोष	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	५०००००	१००००००	२००००००
१३९	डिपोट स्कुल ग्याबिन धरान १८-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
१४०	हिमाली शिडसावा भोटिया समाजको अतिथि भवन निर्माण धरान १५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	०	४०००००	४०००००
१४१	हिमाली शिडसावा भोटिया समाजको अतिथि भवन निर्माण धरान १५	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
१४२	ब्याडमिन्टन खेल मैदान स्तरोन्नति बसन्तटार धरान ४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६०००००	१०००००	७०००००
१४३	ब्याडमिन्टन खेल मैदान स्तरोन्नति बसन्तटार धरान ४- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	११०००००	११०००००
१४४	स्टेडियम सौचालय ढोका धरान १६-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	८८६००	०	०	८८६००
१४५	एन्फा एकेडेमी Box seat धरान १७-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४७५६००	०	०	४७५६००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४६	सगरमाथा खेल मैदान बाल र सभ्याउने कार्य धरान ११-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४५००००	४५००००
१४७	विभिन्न आयोजनाहरुको लागि अपुग/ म्याचिङ रकम	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२१०००००	२९०००००	५००००००
१४८	विभिन्न आयोजनाहरुको लागि अपुग/ म्याचिङ रकम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२१०००००	३४०००००	५५०००००
१४९	पत्रकार महासंघको भवनमा थप निर्माण धरान १३-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
१५०	NAAST भवन निर्माण धरान १७- नगर भिजन १	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
१५१	NAAST भवन निर्माण धरान १७- नगर भिजन १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१७५००००	७५००००	२५०००००
१५२	डोजर/रोलर/ट्रिपर (ईन्धन मर्मत समेत)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
१५३	डोजर/रोलर/ट्रिपर (ईन्धन मर्मत समेत)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
१५४	गुरुङ गुम्बा भवन निर्माण धरान १८-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	४०००००	८०००००
१५५	बहुजातिय खेल मैदान सतरोन्नति धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	५०००००	६०००००
१५६	बहुजातिय खेल मैदान सतरोन्नति धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
१५७	लक्ष्मी नारायण मन्दिर सभा हल निर्माण धरान १६-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
१५८	खहरे रिटेनिङ्ग तथा ग्याबिङ्ग धरान १-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
१५९	खहरे रिटेनिङ्ग तथा ग्याबिङ्ग धरान १-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	४०००००	०	०	४०००००
१६०	सदभावना पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यकरण धरान १५-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१६१	भोजपुर सुनसरी समाज भवन निर्माण धरान १५- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
१६२	बहुजातिय संग्रहालय निर्माण तथा सौन्दर्यकरण धरान १४-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५००००	७५००००	१५०००००
१६३	नेपाल परिवार नियोजन संघ टूस तथा अन्य धरान ८-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
१६४	बहुजातिय सांस्कृतिक ढुङ्गे मूर्ति निर्माण योजना कार्यशाला मार्फत (पार्क निर्माण)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
१६५	बहुजातिय सांस्कृतिक ढुङ्गे मूर्ति निर्माण योजना कार्यशाला मार्फत (पार्क निर्माण)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
१६६	नेपाल तामाङ घेदुङको भवन टूस निर्माण तथा भवन मर्मत धरान १६ -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
१६७	नेपाल तामाङ घेदुङको भवन टूस निर्माण तथा भवन मर्मत धरान १६ -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
१६८	जनतासँग नगर सरकार कार्यक्रम -नगर भिजन २	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१६९	जनतासँग नगर सरकार कार्यक्रम -नगर भिजन २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१७०	स्वास्थ्य केन्द्र भवन घेरावारा निर्माण धरान ५-पूर्वाधार निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०००००	५०००००
१७१	नास्ट भवन पाँच पिलर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	४५३३००	०	०	४५३३००
१७२	नास्ट भवन पाँच पिलर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२७३३५०	७२६६५०	०	१००००००
१७३	वडा कार्यालय भवन स्तरोन्नति निर्माण धरान १२- पूर्वाधार निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	७०००००	८०००००
१७४	वडा कार्यालय भवन स्तरोन्नति निर्माण धरान १२- पूर्वाधार निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६०००००	०	६०००००
१७५	धरान अस्पताल ओ पि डि फलस सिलिङ धरान १-क्रमागत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	८९८००	०	०	८९८००
१७६	बहुजातिय संग्रहालय भवन मरमत-धरान १४-क्रमागत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	५०००००	०	५०००००
१७७	बहुजातिय संग्रहालय भवन मरमत-धरान १४-क्रमागत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५२२०००	२२०००	०	५४४०००
१७८	शहरी ड्रेनेज तथा खहरे खोला व्यवस्थापन गुरुयोजना निर्माण	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००००	२००००००	४००००००
कुल जम्मा				१७३४००००	२८५९४१५०	६११६९६५०	८५९१५०००	१९३०१८८००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : पुननिर्माण

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	धनकुटे रोड पुलमुनि ग्याबिन तारजाली धरान ८-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१७८४००	०	०	१७८४००
२	खहरे चेकड्याम धरान १२-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४७१६००	०	०	४७१६००
३	मर्मत सम्भार कोष-अन्य पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५०००००	२५०००००	०	५००००००
४	मर्मत सम्भार कोष-अन्य पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००००	५००००००
५	खहरे कटअपवाल निर्माण घुम्ती टोल धरान १९-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	३०००००	०	०	३०००००
६	विविध फुटकर योजना-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६३७००	६३७००
७	विविध फुटकर योजना-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	५८८२००	५८८२००
८	कार्यालय/ भवनहरुको मर्मत खर्च धरान १२-अन्य पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००००	३००००००
९	कार्यालय/ भवनहरुको मर्मत खर्च धरान १२-अन्य पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२००००००	०	२००००००
कुल जम्मा					३४५००००	४५०००००	८६५१९००	१६६०१९००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : संचार तथा सूचना प्रविधि

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	Battery, Networking, camera, display board AMC-सुशासन	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६००००	०	६००००	१२००००
२	सन्देशमुलक सुचना प्रकाशन-सुशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३	Google Workspace Renew-सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०००००	०	०	०	७०००००
४	Server and networking management (Software) AMC-सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५५०००	०	१५५०००	३१००००
५	एस एस एल सर्टिफिकेट नविकरण-सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
६	Information Technology (IT) संस्थागत क्षमता विकास-सुशासन	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२००००	१२००००
७	Firewall खरिद-सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७०००००	०	०	७०००००
८	Server Rack खरिद तथा सर्भर व्यवस्थापन (Hardware)-सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
कुल जम्मा				७२५०००	१०९००००	१२५०००	३६००००	२३०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु

क्र.सं	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सामुदायिक वन उपभोक्ता समितिसँगको साझेदारीमा वन क्षेत्रमा फलफूलका विरुवाको वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२	नहोरे खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको लागि पाइपलाईन विस्तार	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
३	नगर क्षेत्रका खोला, खहरे, खोल्सी तथा सार्वजनिक स्थलमा सरसफाई अभियान सञ्चालन (दिगो विकास लक्ष्य नं	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
४	जलवायु उत्थानशिलताको लागि स्थानीय अनुकुलन कार्ययोजना (Local Adaptation Plan for Action) तर्जुमा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
५	शंखधारा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति मुहान ट्याङ्की रिजर्भ ट्याङ्की र पाइप लाइन विस्तार धरान-२०	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
६	Green Climate Fund (GCF) कार्यक्रमको लागि साझेदारी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
७	वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन महाशाखाको लागि फोटोकपी मेसिन खरिद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
८	वातावरण दिवस, पानी दिवस, पृथ्वी दिवस, विश्व साइकल दिवस लगायतका दिवस कार्यक्रम संचालन र	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
९	टोल विकास संस्थासंगको साझेदारीमा उपप्रमुख सडक सौन्दर्यकरण कार्यक्रम (दिगो विकास लक्ष्य नं १५ सँग सम्ब	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	१५००००	३०००००	६०००००
१०	वृक्षारोपण र नर्सरी/विरुवा हेरालु/नर्सरी सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
११	सामुदायिक विद्यालय वातावरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम (दिगो विकास लक्ष्य नं ६ सँग सम्बन्धित)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
१२	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई सरसफाई प्रवर्द्धन तथा फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	५००००	१५००००
१३	Dumping Site व्यवस्थापन कार्य (दिगो विकास लक्ष्य नं ६ सँग सम्बन्धित)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	८०००००	८०००००	८०००००	२४०००००
१४	आधारभूत सामुदायिक विद्यालयहरुमा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
१५	उत्कृष्ट TLO छनौट मापदण्ड निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१६	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई वातावरणमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धि प्रारूप २०७८ सम्बन्धि अभिमुखिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
१७	Dustbin खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१८	ड्रेन सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	१०००००	२०००००
१९	वृक्षारोपण/ हेरालु तलब/ विरुवा तथा अन्य सामग्री खरिद- नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	५००००	५००००	२०००००
कुल जम्मा					१३०००००	२०५००००	३४५००००	६८०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : विपद व्यवस्थापन

क्र.सं	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	आगलागि सुरक्षा सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५०००	७५०००	१५००००
२	उद्धार तथा राहत सामग्री व्यवस्थापन (दिगो विकास लक्ष्य नं ११ सँग सम्बन्धित)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
३	वडास्तरीय विपद व्यवस्थापन समिति गठन, पुनर्गठन तथा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम सञ्चालन (दिगो	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
४	भुकम्प सुरक्षा दिवस, भुकम्प सचेतना दिवस मनाउने कार्यक्रम (दिगो विकास लक्ष्य नं ११ सँग सम्बन्धित)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	०	७५०००	०	१५००००
५	आपतकालिन कार्यसञ्चालन केन्द्र स्थापनाका लागि SOP निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
६	विपद व्यवस्थापन कोष (तारजाली खरिदखोला Channeling तटबन्ध निर्माण खहरे संरक्षण रोग-महमारी नियन्त्रण)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड- संघीय सरकार -	३०००००	३०००००	३०००००	२५७०७२	११५७०७२
७	विपद व्यवस्थापन कोष (तारजाली खरिदखोला Channeling तटबन्ध निर्माण खहरे संरक्षण रोग-महमारी नियन्त्रण)	३११५९	कोशी प्रदेश- समानिकरण अनुदान	१९९१७५०	१९९१७५०	१९९१७५०	१९९१७५०	७९६७०००
८	विपद व्यवस्थापन कोष (तारजाली खरिदखोला Channeling तटबन्ध निर्माण खहरे संरक्षण रोग-महमारी नियन्त्रण)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२७०८२५०	२७०८२५०	२७०८२५०	२७५११७८	१०८७५९२८
कुल जम्मा				५०७५०००	५००००००	५१५००००	५६२५०००	२०८५००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : मानव संशाधन विकास

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कार्यालय सहयोगी तथा सफाइकर्मीको लागि सचेतना कार्यक्रम-सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	५००००	०	१०००००
२	घर नक्सा प्राविधिक Steel sturcture सम्बन्धी तालिम-सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	०	०	०	२०००००
३	अन्य संस्थागत क्षमता विकास कार्यक्रम-सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४	वडा सचिव/महाशाखा प्रमुखको क्षमता विकास कार्यक्रम-सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	०	२५००००
५	कर्मचारी/जनप्रतिनिधि क्षमता विकास तथा अध्ययन अवलोकन-सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
६	सुशासन तथा संस्थागत समितिको भ्रमण-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	१५००००	३०००००
कुल जम्मा				२०००००	५००००	७५००००	४०००००	१४०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : कानून तथा न्याय

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	अड्डा अदालतको व्यवस्थापन(वारेज व्यवस्थापन)	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३५००००	१७५०००	१७५०००	७०००००
२	न्यायिक भेटघाट तथा अतिथि सत्कार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५०००	७५०००	१५००००	३०००००
३	न्यायिक तथा अर्धन्यायिक निकायहरूसंग अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	१५००००	३०००००	६०००००
४	न्यायिक समिति संचालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	२०००००	४०००००
कुल जम्मा					६७५०००	५०००००	८२५०००	२००००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : श्रम तथा रोजगारी

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	रोजगार मेला सञ्चालन- नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५००००	२५००००	५०००००
कुल जम्मा						२५००००	२५००००	५०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	योजना तर्जुमा तथा आयोजनाहरुको अध्ययन- अन्य पूर्वाधार	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१००००००	१००००००	२००००००
कुल जम्मा						१००००००	१००००००	२००००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : प्रशासकीय सुशासन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	घर नक्सा डिजिटल हस्ताक्षर नविकरण-सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२२००००	०	०	२२००००
२	लेखा परिक्षण तथा लेखा समिति अनुगमन सञ्चालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३	विद्युतीय नक्सापास तथा घरनक्सा र करको मोबाइल एप-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
४	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम-सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५	बजार व्यवस्थापन/अनुगमन सामग्री/बैठक-सुशासन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
६	शहरका विभिन्न चोक/ गल्ली तथा पार्कका क्षेत्रहरुमा अत्याधुनिक CCTV Camera जडान-नगर भिजन १	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३७५०००	३७५०००	२५००००	१००००००
७	शहरका विभिन्न चोक/ गल्ली तथा पार्कका क्षेत्रहरुमा अत्याधुनिक CCTV Camera जडान-नगर भिजन १	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००
८	ईन्जिनियरिङ प्रयोगशालाको लागि थप परीक्षण उपकरण खरिद-अन्य पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१७५००००	१७५००००	३५०००००
कुल जम्मा				१२५०००	१२२००००	२२५००००	२७२५०००	६३२००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : शिक्षा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	नगर शिक्षा समिति तथा अन्य समितिहरूको बैठक खर्च	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४००००	४००००	२००००	१०००००
२	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई (मेयर कोष)	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५३४८२०	०	५३४८२०
३	विभिन्न शैक्षिक सुधार/ अपुग शिक्षक राहत/ शैक्षिक सामग्री/ शैक्षिक कार्यक्रम/ शैक्षिक भ्रमण-नगर भिजन १	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१००००००	५०००००	१००००००	२५०००००
४	स्थानीय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक तयारी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
५	नगरस्तरीय परीक्षा सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	४५००००	४५००००	९०००००
६	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि थप तलब भत्ता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड-प्रदेश सरकार	१००००००	३००००००	३००००००	३००००००	१०००००००
७	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि थप तलब भत्ता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०१५०००	०	०	०	२०१५०००
८	मासिक प्र.अ.बैठक आयोजना तथा खाजा खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	६००००	६००००	६००००	२०००००
९	नगर शिक्षा योजना निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
१०	शैक्षिक पात्रो तयारी एवं वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
११	निमावि सामाजिक शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
१२	पञ्चकन्या मावि, धरान-१७ मावि शिक्षण सहयोग अनुदान (मेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४४४९०	१४४४९०	१४४४९०	१४४४९०	५७७९६०
१३	मावि गणित शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
१४	सिलाम साक्मा बालविकास केन्द्रको बालविकास शिक्षा तलब भत्ता (मेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६४२५०	६४२५०	६४२५०	६४२५०	२५७०००
१५	सुलिकोट अवि विद्यालय सहयोगी व्यवस्थापन (तलब भत्ता) (मेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५७७५०	५७७५०	५७७५०	५७७५०	२३१०००
१६	मावि सामाजिक शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
१७	जनजागरण आ वि शिक्षक व्यवस्थापन (प्रवि शिक्षक तलब भत्ता) (मेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०९४३२	१०९४३२	१०९४३२	१०९४३२	४३७७२८
१८	IEMIS सम्बन्धि काम गर्ने शिक्षक/कर्मचारीको क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
१९	निमावि विज्ञान शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
२०	बाविके शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
२१	मावि विज्ञान शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
२२	सम्यक शिक्षा आ वि शिक्षण सहयोग अनुदान (निमा) (मेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	११५३७३	११५३७३	११५३७३	११५३७३	४६१४९२
२३	स्काउट (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
२४	निमावि गणित शिक्षक क्षमता विकास तालिम (उपमेयर कोष)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
२५	आविष्कार केन्द्र सञ्चालन (उपकरण खरिद/ पानी/ बिजुली महशुल भुक्तानी)- नगर भिजन १	२२५२९	नेपाल सरकार-समानिकरण अनुदान	०	०	४२५०००	२७५०००	७०००००
२६	आविष्कार केन्द्र सञ्चालन (उपकरण खरिद/ पानी/ बिजुली महशुल भुक्तानी)- नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४२५०००	०	५७५०००	१००००००
२७	बहुभाषिक पाठशाला सञ्चालन/ मर्मत सम्भार/ पानी बिजुली महशुल र अन्य खर्च-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	१०००००	१५००००	३०००००
२८	विद्यालय सुपरीवेक्षण र अनुगमन	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३३७५०	३३७५०	३३७५०	३३७५०	१३५०००
२९	बालविकास केन्द्र स्तरोन्नति (उपमेयर कोष)	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३०००००	०	०	३०००००
३०	बान्धव पुस्तकालयमा टूस निर्माण धरान १५ D	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
कुल जम्मा				३६३५०४५	७३७५०४५	६४५९८६५	६३३००४५	२३८०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : स्वास्थ्य

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	हेल्दी सिटी व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१३२५००	०	१३२५००	२६५०००
२	VIA शिविर व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५३०००	१५३०००	१५३०००	१५३०००	६१२०००
३	एडिस,एजिप्टाई लार्भा सम्बन्धि अनुसन्धानात्मक कार्य(गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३००००	०	०	३००००
४	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा प्रयोगशाला संचालन तथा व्यवस्थापन-स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
५	आकस्मिक सेवाको लागि अत्यावश्यक औषधि तथा औजार उपकरण व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३८८०००	०	०	३८८०००
६	आरोग्य दिवस धनवन्तरी जयन्ती/राष्ट्रिय योग दिवस/विश्व योग दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
७	विभिन्न वडाहरुसंग सहकार्यमा आयुर्वेद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
८	बिद्यार्थी योग प्रतियोगिता/शिक्षक योग प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
९	किशोरकिशोरी मैत्री स्वास्थ्य संस्था संचालन /व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५००००	०	०	५००००
१०	पंचकर्म तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४००००	०	०	४००००
११	रेविज विरुद्धको(ARV)खोप व्यवस्थापन-स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
१२	प्रयोगशाला सामग्री-आयुर्वेद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६५०००	०	०	६५०००
१३	गाउँघर क्लिनिक वडा नं. ६ मा निरन्तरता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
१४	स्वास्थ्य संस्था अनुगमन/स्वास्थ्य संस्थाहरुको दर्ता नविकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१५	परम्परागत उपचारहरुलाई व्यवस्थापन नियमन तथा मासिक रिपोर्ट संकलन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३००००	०	०	३००००
१६	जडीबुटीको बजार व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६५०००	०	०	६५०००
१७	स्वास्थ्यकर्मी/कर्मचारीहरुलाई उत्प्रेरणा तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५००००	०	१५००००	३०००००
१८	HIV/AIDS नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७५०००	७५०००	०	१५००००
१९	HMIS/e-LMISटुल्स छपाई/व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३५०००	०	०	३५०००
२०	नसर्ने रोगहरुको पहिचान रोकथाम तथा उपचार व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
२१	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुको सम्मानजनक बिदाई प्रोत्साहन रकम(रु.२लाख प्रति व्यक्ति)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	६०००००	६०००००
२२	स्थानीय जडीबुटी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
२३	क्षयरोग/कुष्ठरोग/कालाजार/हात्तिपाईले रोग निवारण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक रिपोर्टिङ तथा समिक्षा बैठक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
२५	अक्सिजन कन्सन्ट्रटर मेसिन खरीद (गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६५०००	०	०	६५०००
२६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरुको व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
२८	खोप व्यवस्थापन/पूर्ण खोप दिगोपना सुनिश्चितता कार्यक्रम/सर्भिलेन्स	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
२९	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम् सेविका कार्यक्रमको वार्षिक समिक्षा तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
३०	पोषण कार्यक्रम-स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३१	बिद्यालय तथा कलेजमा योग तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३२	आयुर्वेद औषधालय निर्माण धरान १५- अन्य पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	१००००००	२००००००
३३	आयुर्वेद औषधालय निर्माण धरान १५- अन्य पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
३४	स्वास्थ्य महाशाखाको लागि ल्यापटप खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७५०००	०	०	७५०००
३५	रेडक्रस ब्लड राख्ने रेफ्रिजरेटर खरिद तथा अन्य धरान १-पूर्वाधार निर्माण	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	८०००००	८०००००
३६	नगर अस्पताल संचालन-नगर गौरव	३११६१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५०००००	७५०००००	१०००००००	२०००००००
कुल जम्मा				२४०५००	४५९१०००	८९९०५००	१४२७३०००	२८०९५०००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : युवा तथा खेलकुद

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	झार काट्ने मेसिन सञ्चालन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
२	प्रशिक्षक कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४१५०००	४१५०००	४१५०००	४१५०००	१६६००००
३	धरान १६ स्थित रङ्गशाला सरसफाई र चौकीदार खर्च	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४१०००	१२३०००	१२३०००	१२३०००	४१००००
४	धरान शारीरिक सुगठनका विभिन्न प्रतियोगिताहरू-नगर भिजन १	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	२०००००	२०००००	५०००००
५	सयपत्री ब्वाईज युनियन पानमारा भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
६	राइजिङ्ग गोल्डकप फुटसल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
७	कबड्डी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
८	धरान बक्सिङ प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
९	धरान ओपन बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
१०	लक्ष्मी वाचनालय फुटबल	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७५०००	०	०	७५०००
११	वाइ जि सि, धरान -३	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१२	धरान रङ्गशाला मुन्तिरको खेलमैदान स्तरोन्नति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१३	गल्फ खेल	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
१४	बी.पी. मेमोरियल कराते प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
१५	अन्य विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम र विविध	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१६	कुराँश	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१७	पाचौँ मिस्टर भिजन खुल्ला धरान च्याम्पियन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१८	होराइजन बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
१९	स्पोर्टिङ्ग क्लब धरान-१३	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
२०	सुनसरी बहिरा संघ फुटबल क्लब	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२१	मिनी म्याराथुन दौड प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२२	युवा तथा खेलकुद (मेयर ओलम्पिक्स)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	३०००००	०	३०००००
२३	युवा तथा खेलकुद (मेयर ओलम्पिक्स)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१००००००	०	१००००००
२४	एलाईनेट जिम शारीरिक सुगठन प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
२५	बुढासुब्बा गोल्डकप प्रतियोगिता अनुदान (पहिलो र दोस्रो पुरस्कार)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१५०००००	०	१५०००००
२६	नगर स्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
२७	नगर स्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	साइक्लिङ प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
२९	गोर्खा ट्रेल ब्लेजर धरान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
३०	एन्फा एकेडेमी व्यवस्थान समिति धरान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३०००००	०	०	३०००००
३१	धरान वडास्तरीय महिला फुटबल प्रतियोगिता, वडा नं. १६	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
३२	उसु प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
३३	गणेशमान बक्सिङ प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
३४	धरान महिला फुटबल कप मदन भण्डारी स्मृति महिला फुटबल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
३५	विद्यालयस्तरीय छात्रा फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
३६	हाम्रो भेटान क्लब	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
३७	सुनसरी जिल्ला जुडो संघ	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३८	येलेदोङ्ग बास्केटबल	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३९	स्वर्णिम गोल्डकप फुटसल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
४०	ग्रासरुट फुटबल प्रशिक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४१	ग्रासरुट फुटबल प्रशिक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४२	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	२०००००	०	०	२०००००
४३	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
४४	धरान फिटनेस बडिबिल्डिङ च्याम्पियन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२५००००	०	२५००००
४५	धरान रन १० कि.मि. राष्ट्रिय प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
४६	बिष्णुपादुका खुला फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४७	धरान उपमहानगरपालिका कर्मचारी, जनप्रतिनिधि व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
४८	धरान उपमहानगरपालिका कर्मचारी, जनप्रतिनिधि व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
४९	बास्केटबल ट्यालेन्ट हन्ट २०८२/०८३	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
५०	सुनसरी जिल्ला व्याडमिन्टन संघ प्रतियोगिता तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
५१	लिला श्रेष्ठ सुब्बा खुल्ला विद्यालय स्तरीय टि.टि. प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
५२	लिला श्रेष्ठ सुब्बा खुल्ला विद्यालय स्तरीय टि.टि. प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
५३	प्याराग्लाइडिङ्ग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
५४	हाम्रो व्यायामशाला	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
५५	पानवारी सामुदायिक गोल्डकप प्रतियोगिता धरान-६	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२५००००	०	२५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	सुनसरी जिल्ला फुटबल संघ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
५७	सुवास राई स्मृति वडा स्तरीय फुटबल लिग प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७०००००	०	७०००००
५८	सहिद स्मृति वडास्तरीय कप महिला फुटसल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
५९	धरान - १७ गोधुली फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
६०	खेलाडी प्रोत्साहन कार्यक्रम B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६१	युवा लक्षित कार्यक्रम A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६२	एन्फा सी डिभिजन छनौट तयारी A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	१०००००	०	०	२०००००
६३	लागुऔषध प्रयोगकर्ता पुनःस्थापना सहयोग तथा लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम-नगर भिजन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	१५००००	२०००००	५०००००
६४	किरायाद्वारा आयोजित यलम्बर कप प्रतियोगिता-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
६५	नमस्ते खेल मैदान स्तरोन्नति धरान १७- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
६६	एन्फा एकेडेमी फ्लड लाइट जडान तथा अन्य धरान १७-पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००००	१००००००
६७	जोरसखुवा पुलचौक फुटबल ग्राउण्ड स्तरोन्नति धरान १६/२०- पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
कुल जम्मा				७६३५००	५१७०५००	८३९५५००	२९७०५००	१७३०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	बालबालिका सहजकर्ता र सहयोगी खाजा रु २५/- का दरले १० जना	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	३३७५०	३२५००	३३७५०	१०००००
२	सेफ हाउस संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
३	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
४	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	४००००	१००००	५००००
५	एकल महिला कोष स्थापना	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
६	दलित समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	१५००००	१५००००
७	दलित समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३०००००	१५००००	४५००००
८	मिलिजुली समुहहरूको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००००	६००००	०	२००००	१४००००
९	मिलिजुली समुहहरूको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	६००००	४००००	१०००००
१०	बालबालिका नगर प्रोफाइल तयारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२०००००	०	२०००००
११	अन्तराष्ट्रिय एकल महिला दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५००००	५००००
१२	टोल विकास संस्था अन्तरक्रिया तथा महिला समिति गठन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	७२०००	०	०	७२०००
१३	टोल विकास संस्था अन्तरक्रिया तथा महिला समिति गठन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०३०००	०	०	३०३०००
१४	महिला सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१५	महिला सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
१६	लेप्चा समुदायको क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	५००००	०	०	५००००
१७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको संस्था (ओ पि डी) सुदृढीकरण तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम संचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१८	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५००००	५००००
१९	अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूको लागि दिवासेवा सहजकर्ता पारिक्षमिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६६०००	८८०००	६६०००	६६०००	२८६०००
२०	अन्तराष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दुर्व्यभार विरुद्धको सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२१	आर्य/खस क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
२२	किशोर किशोरी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२३	लै स सा स परिक्षण (जेसी अडिट)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
२४	बालबालिकाको स्थिति पत्र प्रकाशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
२५	वैष्णव समाज क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२६	उपमेयर उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	१५००००	५००००	०	२०००००
२७	उपमेयर उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
२९	संयुक्त राष्ट्र संघ सुरक्षा परिषदको निर्णय नं १३२५ र १८२० कार्यान्वयन नगर समिति बैठक संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५००००
३०	नगर स्तरिय महिला संजाल गठन तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५००००	०	५००००
३१	दसनामी समुदायको क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५००००	०	५००००
३२	लैंगिक समानता सामाजिक समावेशीकरण सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३३	अपाङ्गता सहायक सामाग्री सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२८५०००	२८५०००
३४	मुस्लिम समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५००००	०	५००००
३५	लिला सुब्बा श्रेष्ठ पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
३६	द्वन्द्व पिडित तथा सहिद परिवारको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
३७	बालमैत्री क्रियाकलाप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	२०००००	०	०	२०००००
३८	बालमैत्री क्रियाकलाप	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	२५००००	०	३०००००
३९	बालमैत्री स्थानीय शासन समन्वय समितिको बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२५०००	२५०००	५००००
४०	अपाङ्गता व्यवस्थापन समितिको बैठक तथा अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५८०००	०	०	५८०००
४१	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस (८ March)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४२	मारवडी समुदायको क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५००००	५००००
४३	सडक मानव व्यवस्थापन सम्बन्धी समन्वय बैठक तथा संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
४४	राष्ट्रिय बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
४५	नगर ज्येष्ठ नागरिक संजालको त्रैमासिक बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
४६	लागु औषध दुरपयोग तथा ओसारपसार विरुद्धको दिवस तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
४७	एच आइ भि पोजेटिभ समुह मार्फत पोषण तथा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
४८	गत आ ब २०८१/८२ को भुक्तानी दायित्व	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
४९	अपाङ्गता सहायता कक्ष स्थापना तथा संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
५०	नगर बाल संजाल बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५१	बालमैत्री नगर घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	२०००००	२०००००
५२	बालमैत्री नगर घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
५३	अन्तराष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	५००००	०	०	५००००
५४	अन्तराष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
५५	बालबालिका फोकलपर्सनहरुको चौमासिक बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	मधेशी तथा पिछुडिएका वर्गको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५००००	०	५००००
५७	आदिवासी जनजाती क्षमता विकास कार्यक्रम (महासंघको सिफारिसमा आएका प्रस्तावनाको आधारमा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	२०००००	२०००००
५८	आदिवासी जनजाती क्षमता विकास कार्यक्रम (महासंघको सिफारिसमा आएका प्रस्तावनाको आधारमा)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३२५०००	३२५०००	४५००००	११०००००
५९	नगर महिला संजालको त्रैमासिक बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	१५०००	१५०००	१५०००	४५०००
६०	अपाङ्गता भएको बालबालिकाहरुका लागि दिवासेवा सहयोगी तलब	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४८०००	६४०००	४८०००	४८०००	२०८०००
६१	थामी समुदायको क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	५००००	०	०	५००००
६२	सामाजिक विकास कार्यक्रम अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३२५०	४३२५०	४३२५०	४३२५०	१७३०००
६३	मिलिजुली समुहहरुको नियमित बैठक तथा वचत/विउँपुर्जीको परिचालन सम्बन्धी अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२५०००	०	२५०००
६४	अपाङ्गता स्वास्थ्य उपचार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	७५०००	०	२५०००	१०००००
६५	अपाङ्गता स्वास्थ्य उपचार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
६६	लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक समुदायको क्षमता विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
६७	बालबालिकाका लागि लगानी योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
६८	बालबालिकाको रणनीतिक योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२०००००	०	२०००००
६९	बालबालिका सहजकर्ता र सहयोगी खाजा रु २५/- का दरले १० जना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३३७५०	०	१२५०	०	३५०००
७०	विपन्न जेष्ठ नागरिक उपचार सहयोग-नगर भिजन १	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	५००००	१०००००	२०००००
७१	ल्यापटप खरिद-सामाजिक विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७००००	०	०	७००००
कुल जम्मा				५९३५००	२४२४५००	२९९८५००	३३३३५००	९३५००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	डान्स आइडल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	५००००	०	१०००००
२	पिण्डेश्वर मन्दिरको महाआरती कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	०	२०००००	०	४०००००
३	अन्तर्राष्ट्रिय तथा राष्ट्रिय साहित्य कला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४	लिपी भाषा तथा कला संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
५	धरान संगीत प्रतिष्ठानलाई विश्व संगीत दिवसको लागि सहयोग-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
६	विविध जातीय साँस्कृतिक कार्यक्रम तथा तालिम-नगर भिजन १	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५००००	२५००००	५०००००	१००००००
७	अन्य धार्मिक क्षेत्र स्तरोन्ती	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
८	सरस्वती मन्दिर थान स्तरोन्नती कार्यक्रम (खैर)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
९	गढीथान (देवीथान) स्तरोन्नती कार्यक्रम, धरान ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
कुल जम्मा				३०००००	१५०००००	७०००००	७०००००	३२०००००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उपमहानगरपालिका उपक्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केकाहरुको लागि सीप विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२	नेवार एकता समाज धरान १२ मा अचार बनाउने तालिम A	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५०००	०	०	७५०००
३	रिटर्नी स्वयंसेवकको ज्याला (एक वर्ष मासिक १५ दिनको लागि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५६२५०	५६२५०	५६२५०	५६२५०	२२५०००
४	दलित सर्वेक्षण एवं प्रतिवेदन प्रकाशन D	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१२५०००	०	०	१२५०००
५	युवा लक्षित कार्यक्रम धरान ३ D	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
६	सडक बालबालिका तथा सडक मानव व्यवस्थापन गर्न संघ/संस्था सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	३०००००	३०००००	३०००००	१२०००००
७	विश्वकर्मा कल्याण सेवा समितिलाई कम्प्युटर प्रिन्टर सहयोग D	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
८	खुला जिम निर्माण बडा नं १४ D	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५०००	०	०	७५०००
९	असहाय तथा अनाथ सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१०	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} को साझेदारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	११८७५०	११८७५०	११८७५०	११८७५०	४७५०००
११	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका हरूको लागि उद्यमशीलता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१२	आशिप चर्च धरान १५ A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२५०००	०	१२५०००
१३	जनप्रतिनिधीहरु र नेफिन धरानलाई ILO १६९ सम्बन्धी तालिम A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१०००००
१४	विपन्न वर्गका विद्यार्थीको लागि शैक्षिक सामग्री B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	०	५००००
१५	पत्रकारिता विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	५००००	०	१०००००
१६	स्वास्थ्य शिक्षा खेलकूद लगायत विविध कार्यक्रम B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	०	१५००००
१७	आधुनिक सडक बत्ती खरिद B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१८	खुला जिम धरान १४ A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
१९	सुनुवार सेवा समाज धरानको पुस्तक प्रकाशन A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
२०	सडकको नामपाटी निर्माण । खरिद B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
२१	न्यू लाइफ चर्च धरान १२ A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२२	पासा: खल: धरानको लागि वाद्यवादन सामग्री खरिद A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	०	०	०	७५०००
२३	किराँत याक्खा छुम्मा धरानमा पुस्तकालय निर्माण A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
२४	खहरे करिडोर सडक सौन्दर्यीकरणको लागि बत्ती जडान B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२५	नेपाल मगर संघ धरानलाई पुजारी बापा तालिम A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
२६	सुकुम्बासी व्यवस्थापन तथा अव्यवस्थित घर नम्बरेड कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२७	जेष्ठ नागरिक मञ्च धरान १२ A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२८	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन (लायन्स क्लब अफ धरान गौतम बुद्ध) B	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
२९	सांस्कृतिक पुस्तक छपाई याक्खा विद्यार्थी संघ A	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
३०	डिजिटल बोर्ड खरिद B	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
३१	पुण्य मार्ग धरान १६ मा सी सी क्यामेरा जडान A	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
३२	निराजन वस्ती तथा लाजेशा पथमा सी सी क्यामेरा जडान धरान १५ D	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
३३	दलित विकास संघ सुनसरीको भवन निर्माण D	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५००००	०	३५००००
३४	परिवार सेवा समाजको भवनमा ट्रेस निर्माण D	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
कुल जम्मा				१९७५०००	२३५००००	२६०००००	१६२५०००	८५५००००

आ.व. २०८२/०८३ को लागि संघीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरणको विवरण

खर्च शीर्षक/ कार्यक्रम	बजेट
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	५११५०००००
३०७००१०६ लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	१७०००००
२.६.४.१४ सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	१४००००
२.६.४.८५ गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम	१३००००
२.६.४.८६ गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	६२४०००
१.१.२.४३९ उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	८०६०००
३१२००१०१ कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम	३०००००
२.७.१५.१२९ किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२३००००
२.७.१५.१३० कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	७००००
३१२०१०११ कृषि विभाग	१०००००
२.७.१५.११६७ संघीय कृषि थोक बजारसंगको समन्वयमा विषादी सचेतना कार्यक्रम	१०००००
३१२०२०११ पशु सेवा विभाग	११०००००
२.७.१८.४० कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	५००००
२.७.१८.२९५ गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५५००००
२.७.१८.४०७ बंगुर श्रोत केन्द्र कार्यक्रम	५०००००
३१४०१०११ राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग	५०००००
२.५.७.४१ स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२४९०००
२.५.७.४२ स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२३१०००
२.५.७.४३ एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२००००
३४०००१०३ बाल विकास कार्यक्रम	३००००००
२.७.२३.६५४ धरान उप न पा १९ मा हरियाली पार्कमा बालबालिका उद्यान निर्माण	३००००००
३४०००१०५ राष्ट्रिय महिला सशक्तिकरण परियोजना	९०००००
२.७.२५.१२९४ सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	९०००००
३५००००१४ सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह	२०५३०००००
१.१.३.३ आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२०५३०००००
३५००००१५ माध्यमिक तह	१२५८०००००
१.१.३.४ माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	१२५८०००००
३५००१८०१ विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)	९८९०००००
२.७.११.१ तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१९४७२०००
७.२.१.१ सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१००४४०००
१.१.४.१ प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१८४७०००

२.४.६.२ सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	९५३५०००
२.७.१३.१० विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	५३५००००
२.७.१३.११ शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	४३५००००
२.७.१३.१३ विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	९७०००००
२.७.१३.२३ सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	४८७७०००
२.७.१३.४० माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४०४६०००
२.७.१३.५० प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	८०१८०००
२.७.१३.३०२ शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	१४०९०००
२.७.१३.३०५ विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५२००००
३५०४१०११ प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	६००००००
२.७.८.५ कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	११५००००
२.७.८.२१५ कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	३०००००
२.७.८.३८५ कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खरिद	५०००००
२.७.८.३९२ कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	३६०००००
२.७.८.४०३ कार्यगत अभ्याससहितको तालिम प्रशिक्षार्थीको सीप परीक्षण सञ्चालन	२६०००००
२.७.८.४०८ स्थानीय तहमा वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवा इकाई स्थापना र संचालन	२५०००००
२.७.८.४०९ विद्यार्थीलाई कामको संसार चिनाउने कार्यक्रमहरू (School to work transition)	१००००००
२.७.८.४११ आ.व. २०८१/८२ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	२२००००००
२.७.८.४१२ वृत्ति मार्गनिर्देशन कार्यक्रम संचालित विद्यालयहरूका लागि कार्यपुस्तिका (workbook) छपाई तथा वितरण	१३०००००
२.७.८.४१३ वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धी शिक्षकहरूलाई पुनर्ताजगी प्रशिक्षण तालिम सञ्चालन	३००००००
३६५००१०६ बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	३००००००
२.७.१६.१२ पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	३००००००
३७०००११४ स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम	२०६०००००
७.१.४.१ मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२०४००००००
२.७.२२.१४३४२ मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	५००००००
२.७.२२.१४३४३ समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	१५०००००
३७००१०१२ प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा	३२२००००००
१.१.१.८८ स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र	३२२०००००००
३७००११०१ क्षयरोग नियन्त्रण	४००००००
२.७.२२.१४२२२ आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	९५०००००
२.७.२२.१४२२३ क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.वि.सि विरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	३०५०००००
३७००११०३ परिवार कल्याण कार्यक्रम	४६००००००
२.७.२२.१०५०४ प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	९००००००

२.७.२२.१०७९० परिवार योजना सेवा	१०००००
२.७.२२.१०७९१ किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२८०००
२.७.२२.१०९०३ पोषण कार्यक्रम	८२५०००
२.७.२२.१०९०७ स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१४८६०००
२.७.२२.१०९०८ स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	८२८०००
२.७.२२.१३२७६ स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको	१०४३०००
२.७.२२.१३२७७ CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	१०००००
३७००११०५ महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	६०००००
२.६.१.१८ महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सि रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२५०००
२.७.२२.१३६३८ डेंगी, जापानिज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा	२७५०००
२.७.२२.१४२८९ समुदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम	३०००००
३७००११०७ स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम	४०००००
२.७.२२.११३२६ नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	४०००००
३७००११०९ राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	२०००००
२.७.२२.१४२२९ मदिराजन्य तथा सुर्तीजन्य पदार्थ नियमन तथा नियन्त्रणका लागि बैठक, अनुगमनका साथै यसका न्युनिकरणका लागि संचार कार्यक्रम	२०००००
३७००१११५ उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम	१७०००००
२.७.२२.९४२१ आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	१५४७०००
२.७.२२.९४२२ स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	१५३०००
३७००१११६ नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम	४००००००
२.७.२२.६६ विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ सेवा कार्यक्रम	८६८०००
२.७.२२.११३०३ राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	३१३२०००
३७००३१०२ आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	७०००००
१.१.१.८९ आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	७०००००
३७१००१०१ रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९०००००
२.५.७.३३ मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२८१०००
२.५.७.३४ वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२५४०००
२.८.१.४९ मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	९००००
२.७.२५.३६५ वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	१८७०००
२.७.२५.११११ स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	४८०००
२.७.२५.१११३ जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४००००
३७१००१०२ राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम	१३०००००
२.५.७.५ रोजगार संयोजकको तलव	५६८०००
२.५.७.७ रोजगार संयोजकको पोसाक	१००००

२.७.२५.१३१ श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२५०००
२.७.२८.१३६ रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२५०००
२.७.२५.११०९ आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००००
२.७.२५.११७२ आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	४७२०००
२.७.२५.१२८५ रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, भ्रमण खर्च तथा अन्य विविध खर्च)	१०००००
पूँजीगत अनुदान	३७८०००००
३४७०११०१ आवास व्यवस्था कार्यक्रम	०
११.१.२.३७३७ सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम: ३३१ वटा(स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	०
३४७०१११४ बस्ती विकास कार्यक्रम	२२५०००००
११.४.२२.२०४९९ सुनसरी जिल्ला धरान उपमहानगरपालिका वडा नं ५ सावा येत्हाड पाडभे निर्माण	५००००००
११.४.२२.२०६९३ सुनसरी जिल्ला धरान म.न.पा. वडा न २० कोकाह क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	४००००००
११.४.२२.२०९०१ सुनसरी जिल्ला धरान उपमहानगरपालिका वडा न ६ छतिवन चौकबाट उत्तरतर्फ सडक निर्माण	७००००००
११.४.२२.२१३१३ सुनसरी जिल्ला पिण्डेश्वर संस्कृत माध्यमिक विद्यालय परिसरमा पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य धरान १४	२५०००००
११.४.२२.२१३१४ सुनसरी जिल्ला धरान म.न.पा. वडा न १ सिंहबाहिनी मार्ग सडक स्तरन्नती	४००००००
३४७०२१०३ झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम	९०००००
११.४.८.३९४६ १.विष्णुपाउ झो.पु.२. छेपेखोला झो.पु. ३.पटनाली झो.पु	९०००००
३४७०२११५ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२५०००००
११.४.२२.२००७० सेन्ट्रलरोड-त्रिवेणीमार्ग (चोक र दन्तकाली चोकको पूर्वतर्फ) कालोपत्रे निर्माण, धरान उपमहानगरपालिका-१५ सुनसरी	२५०००००
३५००१८०१ विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)	११९०००००
११.१.२.३२०५ केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	९०००००
११.१.२.४१५५ निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	११००००००
३०५०११४०१ कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	
२६३३१ समानिकरण अनुदान	२८४१०००००
६.३.१.१ समानिकरण-न्युनतम अनुदान	७२५०००००
६.३.१.२ समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	२०६८०००००
६.३.१.३ समानिकरण-कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	४८०००००
२६३३३ विशेष अनुदान (चालु)	१८३०००००
२.७.२५.१७७९ आधारभूत खानेपानी आपूर्ति अन्तरगत इलेक्ट्रोमेकानिकल समान खरिद (बुस्टर पम्प र जेनेरेटर)	१८३०००००
२६३३७ विशेष अनुदान (पूँजीगत)	३६००००००
११.४.२२.१९६०२ भगवती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, धरान-१६	३६००००००
२६३३४ समपुरक अनुदान	५२०००००
११.४.२२.१८८७८ चिण्डे डांडा सुम्निमा पारुहांग प्रतिमा सम्पदा जाने बाटो निर्माण कार्य ,धरान २०	५२०००००
कूल जम्मा	८९२९०००००

कोशी प्रदेश सरकारको आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ को वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक/ कार्यक्रम		रकम
२६३३१ समानिकरण अनुदान		२,७९,६७,०००.००
१	६.२.१ समानिकरण अनुदान- स्थानीय तह	२,७९,६७,०००.००
२६३३२ सशर्त अनुदान चालु:		८१,२७,०००.००
१	१.३.५ अन्य	
१	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००,०००.००
२	१.४.३ अन्य	
१	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	४,५२,०००.००
३	२.५.११ विविध कार्यक्रम	
१	२.५.११.१४६ जीवन विज्ञान प्रयोगशाला धरान मार्फत महिला तथा ज्येष्ठ नागरिकलाई योगभ्यास प्रशिक्षण कार्यक्रम	३,००,०००.००
२	२.५.११.१८४ डाग्यूर आङ्ना ड्यूडने ल्हाखाड गुम्बामा वज्रगुरू जप कार्यक्रम, वडा नं. १५	४,००,०००.००
३	२.५.११.८९ श्री सरस्वती बाल आश्रम धरान, सुनसरीलाई सञ्चालन अनुदान	३,००,०००.००
४	२.६.४ उद्यमशीलता, रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	
१	२.६.४.१७ महिलाहरुको व्युटिसियन सीप विकास तालिम वडम नं.१८	६,००,०००.००
२	२.६.४.१८ अपाङ्गता तथा असहाय पुर्नस्थापना केन्द्रको सहकार्यमा फरक क्षमता भएकालाई सीप विकास तालिम तथा क्षमता अभिवृद्धि (वडा नं.१,२,३,४,५,६,७,८,९,१०,१२,१३,१४,१५ र १९)	७,५०,०००.००
३	२.६.४.१९ युवा लक्षित मोबाइल मर्मत तालिम (वडा नं.१,२,३,४,५,६,७,८,९,१०,१२,१३,१४,१५ र १९)	५,००,०००.००
४	२.६.४.२५ सीप विकास तालिम (जरी दुबोको माला र सुपारी नरिवल सजाउने), वडा नं. ५, ८	५,००,०००.००
५	२.७.१४ खेलकुद तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप	
१	२.७.१४.४४ मनमोहन स्मृति फुटबल प्रतियोगिता धरान १५ सुनसरी	५,००,०००.००
६	२.७.१५ कृषि विकास कार्यक्रम	
१	२.७.१५.२२१ बेसार खेती प्रवर्द्धन वडा नं.२०	१०,००,०००.००
२	२.७.१५.२२२ विषादी परीक्षण प्रयोगशालाका लागि सामग्री व्यवस्थापन	१०,००,०००.००
७	२.७.१८ पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	
१	२.७.१८.१४ बंगुर पालन प्रवर्द्धन तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	१०,००,०००.००
२	२.७.१८.१९ पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	१,२५,०००.००
२६३३४ समपुरक अनुदान		१,३०,००,०००.००
१	६.२.४.२७४ २० नं. वडाको विण्डेडांडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामिण सडक, धरान २०	१,३०,००,०००.००
२६३३६ सशर्त अनुदान (पूँजीगत)		२,८२,५०,०००.००
१	११.१.३ पूँजीगत सुधार खर्च	
१	११.१.३.१८४० सुनुवार संस्कृति भवन निर्माण धरान ११ सुनसरी	१०,००,०००.००
२	११.१.३.१८४१ श्री ज्ञानोदय मा.वि. (फर्निचर डेक्स बेन्च) निर्माण धरान ११ सुनसरी	७,००,०००.००
३	११.१.३.१८४२ सिरिसे खेल मैदान निर्माण धरान २० सुनसरी	५,००,०००.००
४	११.१.३.१८४३ पटनाली खेलमैदान बाल/घेराबारा निर्माण धरान १७ पटनाली सुनसरी	५,००,०००.००
५	११.१.३.१८४४ एन्फा एकाडेमी खेलमैदान घेराबारा निर्माण धरान १७ सुनसरी	१०,००,०००.००
६	११.१.३.१८४८ श्री सरस्वती मा.वि. पानवारीको तला थप धरान ६ सुनसरी	२२,००,०००.००
७	११.१.३.१८४९ मेन्याङ्बो कल्याणकारी संघको भवन धरान १५ सुनसरी	१२,००,०००.००
८	११.१.३.१८५० हिमाली गुम्बा निर्माण धरान ८ सुनसरी	१०,००,०००.००
९	११.१.३.१९८३ अनाथलय पुनर्जिवन केन्द्र धरान १३	१०,००,०००.००
१०	११.१.३.२२१६ डाग्यूर आङ्ना ड्यूडने ल्हाखाड गुम्बामा बौद्ध विद्यालय सञ्चालन धरान १५	१०,००,०००.००
११	११.१.३.२२१८ डिपो माध्यमिक विद्यालय पुस्तकालय भवन निर्माण धरान १८	१५,००,०००.००
१२	११.१.३.२२२७ बाजीपाक फुटबल चौरी घेराबारा र मर्मत धरान ६ पानवारी	५,००,०००.००
१३	११.१.३.२२२८ धरान १८ जेष्ठ नागरिक विश्राम स्थल निर्माण	५,००,०००.००

शीर्षक/ कार्यक्रम		रकम
१४	११.१.३.२२३२ धरान २ सिंहदेवि मन्दिर मर्मत तथा शौचालय निर्माण	५,००,०००.००
१५	११.१.३.२२३९ धरान १६ लक्ष्मीनारायण मन्दिरको सभाहल निर्माण	५,००,०००.००
१६	११.१.३.२५४२ धरान-१५ अनुग्रह चर्चको झ्यालढोका निर्माण	५,००,०००.००
१७	११.१.३.२५४३ धरान-८ नेपाल तामाङ घेदुङको ट्वाइलेट निर्माण साथै घेरावारा	५,००,०००.००
१८	११.१.३.२५६३ एन्फा एकेडेमी धरानलाइ अनुदान	१४,००,०००.००
१९	११.१.३.२६४२ झिंगू दाहसंस्कार स्थलमा सब जलाउने मेसिन वडा नं १५	१५,००,०००.००
२०	११.१.३.२७०८ धरान पाच १० घरे समाज अधुरो भवन पुरा गर्न	५,००,०००.००
२१	११.१.३.२७१० लक्ष्मी वाचनालय धरान १ भवन पुन निर्माण एवं कार्यालय व्यवस्थापन	५,००,०००.००
२२	११.१.३.२७२३ किरातेध्वर मावि धरान १९ सुनसरी मा CC Camera २५ pc with speaker जडान गर्ने	५,००,०००.००
२३	११.१.३.२७६० महागुरु फल्गुनन्द स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण कार्य सम्पन्न गर्नका लागि धरान-२०,सुनसरी	१०,००,०००.००
२४	११.१.३.२७६२ क्षावनाडजो शिडसा छोलिङ गुम्बा धरान-१५,सुनसरी	५,००,०००.००
२५	११.१.३.२८८४ हिमालयन माहायन रिन्छेन छ्योलिङ बुद्सि गुम्बा वडा नं. ८	५,००,०००.००
२	११.३.२ सवारी साधन	
१	११.३.२.५ पशु ढुवानी मापदण्ड अनुसार बंगुर ढुवानीको लागि साधन स्तरोन्नती	२०,००,०००.००
३	११.४.१६ खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण	
१	११.४.१६.११२ धरान खानेपानीको लागि बूस्टर पम्प जडान कार्य, धरान	२५,००,०००.००
४	११.५.४२ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	
१	११.५.४२.१७ दलित संग्रहालयको स्टाच्यू निर्माण, वडा नं. २०	३,००,०००.००
२	११.५.४२.१८ यायोक्खा भवन घेरावारा वडा नं. १३	३,००,०००.००
५	११.६.९ अन्य	
१	११.६.९.२८ बैकल्पिक उर्जा सम्बन्धी सुधारिएको चुल्हो निर्माण सबै ग्रामिण वडाहरू	६,५०,०००.००
२	११.६.९.६७ शारदा नमुना माध्यमिक विद्यालय पुरानो भवन मर्मत धरान १६ सुनसरी	१५,००,०००.००
कुल जम्मा		७,७३,४४,०००.००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०१ - धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो	जम्मा
१	पोशाक भत्ता	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	विधुत महशुल खर्च	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०००	१५०००	०	०	३००००
४	विधुत महशुल खर्च	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१५०००	१५०००	३००००
५	पानी महशुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१९००	२८५०	१९००	२८५०	९५००
६	इन्टरनेट जडान वाईफाई खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
७	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२०००	०	०	०	१२०००
८	सडकवृत्ति व्यवस्थापन	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०५०००	७००००	०	०	१७५०००
९	सडकवृत्ति व्यवस्थापन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१७५०००	१७५०००
१०	सिसि क्यामेरा जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	७०५०	०	१०७०५०
११	सिसि क्यामेरा जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१७९५०	१७९५०
१२	सिसि क्यामेरा जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१७५०००	१७५०००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३६०००	३६०००	७२०००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३६०००	३६०००	०	०	७२०००
१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	२००००	१००००	२००००	६००००
१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री/ स्टेशनरी सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४४०००	४४०००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री/ स्टेशनरी सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३९०००	३९०००	३४०००	०	११२०००
१८	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद खर्च	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	९६००	४८००	४८००	४८००	२४०००
१९	कार्यालय सञ्चालन छपाई सामग्री खरिद	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	३९०००	३९०००	२२०००	०	१०००००
२०	कार्यालय सञ्चालन छपाई सामग्री खरिद	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५६०००	५६०००
२१	सुचना तथा विज्ञापन प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	९६००	४८००	४८००	४८००	२४०००
२२	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२४०००	२४०००	४८०००
२३	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४०००	२४०००	०	०	४८०००
२४	करार सेवा शुल्क(सुनिता श्रेष्ठ)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	३९०००	३९०००	३९०००	११७०००
२५	करार सेवा शुल्क(सुनिता श्रेष्ठ)	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५२०००	०	०	०	५२०००
२६	बालमैत्री पार्कमा हेरालु कर्मचारी	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००००	०	०	०	४००००
२७	बालमैत्री पार्कमा हेरालु कर्मचारी	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	३००००	३००००	२००००	८००००
२८	करार सेवा शुल्क(तुलसा रिजाल-१८००० र नितिका आले मगर- १८०००)	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४४०००	०	०	०	१४४०००
२९	करार सेवा शुल्क(तुलसा रिजाल-१८००० र नितिका आले मगर- १८०००)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१२००००	१२००००	८४०००	३२४०००
३०	महिला सीप विकास कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३१	महिला क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३२	लागु औषध सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३३	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
३४	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी अध्ययन अवलोकन भ्रमण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
३५	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
३६	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४००००	०	०	४००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो	जम्मा
३७	स्थानीय बालमैत्री घोषणा सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०००००	०	०	०	३०००००
३८	स्वास्थ्य(धरान स्वास्थ्य चौकी)	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५०००	०	०	२५०००
३९	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१०००००
४०	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
४१	सुत्केरी महिलाका लागि पोषण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	६००००	०	६००००
४२	बाँदर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४३	बाल बालिकको बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	१५०००	१००००	१५०००	५००००
४४	अन्य लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
४५	विविध तथा फूटकर खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२४८४००	२४८४००
४६	विविध तथा फूटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२६०००	४५६००	०	०	१७१६००
४७	टिएलओ व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१८००००	०	१८००००
४८	बालबालिका सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४९	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
५०	विभिन्न साहित्य तथा संस्कृति कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
५१	विभिन्न साहित्य तथा संस्कृति कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	७५०००	०	२५०००	१०००००
५२	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
५३	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३९०००	३९०००	२८०००	०	१०६०००
५४	वातावरण तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
५५	वातावरण तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
५६	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७३६००	०	०	०	७३६००
५७	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५५२००	५५२००
५८	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५५२००	०	०	५५२००
५९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००००	२००००	२००००	०	८००००
६०	विभिन्न सडक निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	०	१००००००
६१	लक्ष्मी सडक लुप लाईन-टायल विछ्याउने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
६२	सुकुम्बासी बस्ती शान्तिटोलमा चर्पी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००	०	५००००
६३	वडाको भवन स्तरोन्नती कार्य-छत छेकन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
६४	वडा कार्यालयमा अपाङ्गता मैत्री कमोड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५०००	०	२५०००
६५	विभिन्न सडकहरुको स्ल्याब,ढल,नालीपेटि तथा सडक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८०००००	०	८०००००
६६	विभिन्न सडकमा सौकेतिक चिन्ह लेखन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००	०	५००००
कुल जम्मा				१३४९७००	१५६३२५०	२९२५५५०	१८९६०००	७७३४५००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी पोसाक ३ जना रु ७००० का दरले	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२१०००	०	२१०००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०००	१४०००	७०००	७०००	३५०००
५	इन्धन (सुरक्षाकर्मी)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९०००	२८५००	२८५००	१९०००	९५०००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	४५४५०	०	०	९५४५०
८	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	०	४५५०	१०४५५०
९	सि.सि. टिभी मर्मत संभार	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१०	कम्प्युटर तथा अन्य विद्युतीय सामग्री मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१००००	१५०००	१००००	५००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९१९०	१९४६०	२९१९०	१९४६०	९७३००
१२	स्टेशनरी सामग्री खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
१३	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१००००	१५०००	१००००	५००००
१४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	५०००	१००००	३५०००
१५	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१५०००	१५०००	१००००	५००००
१६	करार कर्मचारी पारीश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२४८७५	१२४८७५	१२४८७५	१२४८७५	४९९५००
१७	करार कर्मचारी पारीश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५३५०	२३३८००	११६९००	५८४५०	५८४५००
१८	वडाभरिको ड्रेन सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	२००००	१००००	१००००	५००००
१९	युवायुवतीलाई बारिष्टा ट्रेनिङ	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
२०	दलित, जनजाती एवं आदिवासी महिलाको लागि आलु चिप्स तथा अचार तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२१	महिलाको लागि एडभान्स ब्युटी पार्लर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
२२	विभिन्न संघ संस्थालाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	३२५५०	९२५५०
२३	विभिन्न संघ संस्थालाई सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	३५०००	३००००	४२४५०	१५७४५०
२४	सामाजिक सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	०	३००००	५००००
२५	राष्ट्रिय बाल दिवस तथा विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५००	०	१२५००	०	२५०००
२६	बालबालिका सम्बन्धि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३५०००	३५०००
२७	बाल भित्ति पत्रिका प्रकाशन तथा मासिक बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
२८	अपाङ्ग तथा विपन्न वर्गलाई स्वास्थ्य विमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१७५००	०	१७५००	३५०००
२९	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	बुढासुब्बा गोल्डकप सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
३२	कर्मचारी, जनप्रतिनिधि, बालबालिका, टिएलओ प्रतिनिधि सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
३३	कर्मचारी, जनप्रतिनिधि, बालबालिका, टिएलओ प्रतिनिधि सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
३४	युवाहरुको लागि जिम सामग्री खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१४००००	०	०	०	१४००००
३५	महिला तथा ज्येष्ठ नागरीक सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९००००	९००००
३६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
३७	बालमैत्री वडा घोषणा रणनितिक योजना तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	०	०	१००००	२००००
३८	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१८०००	२७०००	२७०००	१८०००	९००००
३९	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	०	०	२००००	४००००
४०	कार्यालय बहाल खर्च	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४१	कार्यालय बहाल खर्च	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४२	कार्यालय बहाल खर्च	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४३	प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२१०००	०	०	२१०००
४४	सि.सि. टिभी जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२७५०००	०	२७५०००	०	५५००००
४५	माछाभौडी चौकमा सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६०००००	०	६०००००
४६	जेब्रा कसिङ्ग तथा सडक रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३५००००	३५००००
४७	गमला व्यवस्थापन तथा वातावरणीय सौन्दर्यता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०००००	०	५०००००
४८	निकेतन विद्यालयलाई सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
४९	भानुचौक परिसरको लागि फलामको ७ वटा आइ.बिम खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
कुल जम्मा				१४९४९१५	१६०५५८५	२१९५९६५	१६२२८३५	६९१९३००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	करार कर्मचारीको पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५०००	१५०००
२	कर्मचारीको दशैँ बोनस	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४१६५०	०	०	०	४१६५०
३	पदाधिकारीको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
५	माछाभौडी बिजुली महसुल तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१००००	१००००	२००००
६	माछाभौडी बिजुली महसुल तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	०	०	२००००
७	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	१००००	२५०००
८	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	५००००	५००००	१०००००	२५००००
९	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	०	०	५००००
१०	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
११	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
१२	सुरक्षा निकायको इन्धन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	३५०००	६५०००
१३	सुरक्षा निकायको इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	१००००	३००००	६००००
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००	२००००	०	०	४००००
१५	सि.सि.क्यामेरा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३००००	३००००	३००००	९००००
१६	कम्प्युटर तथा ईलेक्ट्रोनिक उपकरण मर्मत	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००	२००००	०	०	४००००
१७	कम्प्युटर तथा ईलेक्ट्रोनिक उपकरण मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००	२००००	२००००	३००००	९००००
१९	स्टेशनरी सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
२०	स्टेशनरी सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
२१	छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
२२	छपाई	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
२३	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
२४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१००००	०	१००००	२००००
२५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	०	१००००	०	२००००
२६	करार कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	४९८००	१९९८००
२७	करार कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
२८	अध्ययन, गोष्ठी, सेमिनार तालिममा सहभागिता तथा वृत्ति विकास	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
२९	अध्ययन, गोष्ठी, सेमिनार तालिममा सहभागिता तथा वृत्ति विकास	२२५११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	श्री भानु स्मृती मा.वि.को शैक्षिक स्तरोन्नती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
३१	सरस्वती बाल आश्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४००००	०	४००००
३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१००००	१००००	१००००	३००००
३३	महिलाहरुको सिपमूलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	५००००	०	१०००००
३४	स्थायी वडावासीहरुको लागि रगत व्यवस्थापनमा लाग्ने खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
३५	विपन्न महिलाहरुको उद्यमशीलता विकासको लागि सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५५०००	५५०००	११००००
३६	महामारी रोग नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
३७	विपन्न तथा दलित वर्गको लागि सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
३८	जसिज इन्भटर	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२००००	२००००	४००००
३९	पासःखल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३२५००	३२५००	६५०००
४०	अतिथी सत्कार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४१	अतिथी सत्कार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००	१५००००
४२	अन्जुमन ईस्लामिया	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२००००	२००००	४००००
४३	ड्रेन सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
४४	मातृत्व पोषण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
४५	झींगु समाज फर्निचर	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४००००	४००००
४६	बालबालिकाहरुको क्षमता विकासको लागि विविध कार्यक्र	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
४७	धर्म संस्कृति कला साहित्य जर्गेना कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
४८	शोक तथा दुःखमा वडा कार्यालय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२००००	०	२००००	४००००
४९	वन, वातावरण, सरसफाई तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२६०००	३९०००	२६०००	३९०००	१३००००
५०	वन, वातावरण, सरसफाई तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	४५०००	३००००	४५०००	१५००००
५१	अति विपन्न वडावासीहरुलाई विमा नविकरण ३० जना	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५२५००	५२५००	१०५०००
५२	जेष्ठ नागरिकहरुको लागि विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
५३	अति विपन्न वडावासीहरुको दाह संस्कारको लागि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५४	महिलाहरुको विभिन्न किसिमको चाडपर्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
५५	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (घरभाँडा पानी तथा बिजुली महसुल तथा अन्य विविध स्वा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	१००००	०	५००००
५६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (घरभाँडा पानी तथा बिजुली महसुल तथा अन्य विविध स्वा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१००००	२००००	३००००
५७	श्री भानु स्मृती मा.वि.का विद्यार्थीहरुलाई पोषाक वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००	०	२५०००
५८	नेपाल खड्की सेवा समिति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
५९	दिवश उत्सव अभियामा सहभागिता जनाउने	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०	लागूऔषध दुर्व्यसनी सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५००	७५००	१५०००
६१	बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७५०००	७५०००	१५००००
६२	जात्रा महोत्सव तथा लाखे नृत्य कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५३९५०	०	५३९५०
६३	जात्रा महोत्सव तथा लाखे नृत्य कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६१०५०	६१०५०
६४	टक्सार भोजपुर नेवा: खल	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००	२००००	४००००
६५	न्यायिक विषयको व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
६६	संयम समाज	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२००००	२००००	४००००
६७	बडाको विभिन्न गतिविधिहरुको सूचना सम्प्रेषण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५००००
६८	स्वास्थ्य सम्बन्धी अभियान दिवस तथा विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२७९५०	२७९५०
६९	स्वास्थ्य सम्बन्धी अभियान दिवस तथा विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३५०००	३५०००	२००००	२२०५०	११२०५०
७०	खेलकुद तयारी तथा सहभागिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
७१	हिमाली शिडसावा भोटीया समाज	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
७२	पतञ्जली योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२००००	२००००	४००००
७३	विश्वकर्मा समाज	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२००००	२००००	४००००
७४	कार्यालयका लागि सम्बन्धित अन्य विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	१००००	२५०००
७५	कार्यालयका लागि सम्बन्धित अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	५०००	५०००	९६५०	२४६५०
७६	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
७७	विभिन्न ठाउँमा सि.सि.क्यामेरा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५५०००	०	५५०००	११००००
७८	कार्यालयका लागि ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००००	६००००	०	०	१२००००
७९	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद तथा मर्मत	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००	५००००	०	१०००००
८०	विभिन्न ठाउँको स्ल्याव तथा ड्रेन मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
८१	गैरीकुवामा ड्रेन मर्मत तथा सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५४०००	५४०००	५४०००	१०८०००	२७००००
८२	भूकुटीपाखाको लुप बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३००००	३००००	३००००	९००००
८३	भवनको कोठा भत्काई डबली निर्माण (चन्द्रपुर बजार)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६५०००	०	०	०	६५०००
८४	बिजुलीको पोल खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४८५००	०	४८५००	९७०००
८५	मणीसुन्दर ड्रेन तथा स्ल्याव मर्मत लुप बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६७५००	६७५००	६७५००	६७५००	२७००००
८६	मणीसुन्दर बाटो पि.सि.सि.	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३७०००	३७०००	३७०००	७४०००	१८५०००
कुल जम्मा				१२०३९००	१५८८७५०	१७८३७००	२३०२७५०	६८७९१००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०४ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सामाजिक परिचालन कार्यक्रम	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०८६५६	१५६४९२	१५६४९२	१५६४९२	६७८१३२
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
४	ढाँडे तेलनपुर खानेपानी विस्तार	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५०००	३५०००	३५०००	३५०००	१४००००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१००००	१००००	१००००	३००००
८	शिक्षा ज्योती स्कुल साइड बाल निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
९	पञ्चरत्न बालविकास केन्द्र मर्मत	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१०	लड्स होम बाल आश्रम निर्माण	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०००	५०००	५०००	१५०००
१३	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२४८००	९३६००	९३६००	९३६००	४०५६००
१४	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता विकास	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१४११२०	१४११२०
१५	अन्य लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००००	०	०	०	२०००००
१६	महिला दिवस कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
१७	उद्घोषण तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४३००००	०	४३००००
१९	जेष्ठ नागरिक बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०००	३०००	३०००	३०००	१२०००
२०	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
२१	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०००००	०	०	०	३०००००
२२	घुम्ती सेवा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
२३	सामुदायिक वडा प्रहरी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	८७५०	८७५०	८७५०	८७५०	३५०००
२४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७१४७३	०	०	०	७१४७३
२५	स्वयंसेविका व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३५००	१३५००	१३५००	१३५००	५४०००
२६	बैठक चियापान तथा अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३६०००	३६०००	३६०००	३६०००	१४४०००
२७	ढाँडे सामुदायिक भवन	२५३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
२८	बालकन्या मन्दिर संरक्षण	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०००००	०	०	५०००००
२९	श्री कालिका आधारभूत विद्यालय ल्यापटप	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७००००	७००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	कम्प्युटर/विद्युतीय सामग्री	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७५०००	७५०००
३१	बाटो सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०००००	०	०	५०००००
३२	पत्रडवारी गैरीटोल ट्रसपुल साथै बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
३३	सडकवत्ती व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
३४	पत्रडवारी विद्यालय विद्युत वायरिङ	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५६१७५	५६१७५
३५	पाँचकन्या डुम्रे शिखरवास खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३६	देवीथान खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
३७	तितिरी डाडा पोलि पाइप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
३८	सुमनटार अधुरो सामुदायिक भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४०००००	०	०	४०००००
३९	पञ्चदेव मार्ग साइड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
४०	पूरानाे वडा मार्ग निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४१	क्रसगेट बाटो अधुरो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
४२	तेनथाङ्ग मार्ग बाटो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
४३	विपद तथा भैपरी व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०७५७५	२०७५७५
४४	कालीमाटी बाटो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
४५	तल्लो हर्दिया सामुदायिक भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
४६	किराँतमार्ग मार्ग बाटो स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	३०००००	०	०	३०००००
४७	खमारे मार्ग मनुवाटार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
४८	पूरानाे वडा मार्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४०००००	४०००००	०	८०००००
४९	विपद तथा भैपरी व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९२४२५	९२४२५
५०	चौविसे मार्ग	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
५१	तेलेनपुर सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
५२	रुद्राक्ष भवनमा टोइलेट तथा पानी टंकी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
कुल जम्मा				१४५०१७९	३२१०३४२	३८४०३४२	२६०२६३७	१११०३५००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०५ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२	फिल्ड भत्ता	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१८०००	१८०००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
५	संचार महसुल इन्टरनेट	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७५०	८७५०	८७५०	८७५०	३५०००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५०००	५५०००	५५०००	११००००	२७५०००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	११०००	११०००	११०००	२२०००	५५०००
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च गत आ.ब.को दायित्व समेत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००००	२००००	२००००	२००००	१०००००
९	खोप केन्द्र भवनमा शिलालेख व्यवस्थापन कार्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४१५८८	०	४१५८८
१०	खोप केन्द्र भवनमा शिलालेख व्यवस्थापन कार्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६०८५०	०	६०८५०
११	खोप केन्द्र भवनमा शिलालेख व्यवस्थापन कार्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४७८५०	०	४७८५०
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४६२५०	४६२५०	४६२५०	४६२५०	१८५०००
१३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	१००००	२५०००
१४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च गत आ.ब.को दायित्वसहित	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५३०००	५३०००	५३०००	५३०००	२१२०००
१५	मालिको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६३०००	८४०००	६३०००	६३०००	२७३०००
१६	सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	१०००००	७५०००	७५०००	३२५०००
१७	महिला सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८४०००	६३०००	६३०००	६३०००	२७३०००
१८	कार्यलय सहयोगिको तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६३०००	८४०००	६३०००	६३०००	२७३०००
१९	बाल सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००००	६००००	६००००	६००००	२६००००
२०	बालविवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२१	सुनौला हजार दिन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
२२	बडा प्रोफाइल तयारि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
२३	महिला तिज विपेश कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
२४	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई सपोट कार्यक्रम गत आ.ब.को दायित्व	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	८५०००	०	०	८५०००
२६	अपाङ्ग सपोट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२७	खेलकुद बिकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१४५०००	१४५०००	०	२९००००
२८	बिपन्न महिला सिप बिकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	धर्मसंस्कृति चाडपर्व जात्रा मेला लगायत आदिबासि जनजातिहरुको संस्कार संस्कृति जन्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३०	बालमैत्रि वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३१	बालमैत्रि वडा घोषणा पश्चात रणनितिक योजना तयारि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३००००	३००००
३२	वडास्तरिय महिला फुटबल कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३३	बालबिकास केन्द्र सहयोगि पारिश्रमिक गत आ.ब.को दायित्व समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००००	८००००	८००००	८००००	३२००००
३४	आमा सपोट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३५	बालबालिका घरघुरि सर्वेक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३६	बालक्लब तथा बाल संजाल व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३७	दलित बिकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३८	उत्कृष्ट टोलबिकास संस्था पुरस्कार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३९	सामाजिक सुरक्षा नबिकरण व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४०	बालबालिका स्थितिपत्र पुनरावलोकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४००००	०	४००००
४१	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४२	उत्कृष्ट खेलाडि सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४३	टोल बिकास संस्था क्षमता बिकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
४४	बालबालिका घरघुरि सर्वेक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४५	नारि दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
४६	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१२५०	२१२५०	२१२५०	२१२५०	८५०००
४७	अतिथि सत्कार तथा चिया नास्ता गत आ.ब. को दायित्व समेत	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	९८०५३	९८०५३	९८०५३	९८०५३	३९२२१२
४८	निशानदेवि विध्यालयको प्राङगणमा स्टेज निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४९	सडक बत्ति मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
५०	बिपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
५१	सगरमाथा न्युरोड मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
५२	कागुने खेलमैदान स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५००००	५००००
५३	यु मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
५४	मुकुमुलुङ मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
५५	युमा मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
५६	रमाइलोपथ स्तरउन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
५७	बालबिकास मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	मुक्तिला सडक स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६००००	०	६००००
५९	नेवारटोल सडक मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
६०	निशानदेबि सामुदायिक बनको भवन घेरावेरा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
६१	मनकामना मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
६२	बिभिन्न सडकको खाल्डाखुल्डि मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	०	०	३०००००
६३	मुना मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
६४	किशानचोक देखि आपटार सडक स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
६५	मलामि खाजाघर स्तरउन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
६६	शनिबोटे मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
६७	एलोहिम मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
६८	भक्त मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
६९	पंचमुखि मसाने खोला तटबन्धन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
७०	खैरनि खेत मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
७१	असल मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
७२	साउने सडक कलभर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
७३	दशघरेपुर्ब जाने सडक स्तरउन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५००००	०	२५००००
७४	विविध पुर्बाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००	५००००	१०००००	२०००००
७५	बहुजातिय खेलमैदान स्तरोन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
७६	स्वागत बोर्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
७७	ठिङ्गाबारि खानेपानि मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
७८	ठिङ्गाबारि गणेश मन्दिर स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००	०	०	५००००
७९	इच्छापथ स्तरउन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
८०	साउने ठिङ्गाबारि सिरान कुलो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
८१	आपटार आरसिसि ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
८२	दशघरेपुर्ब गुरुङ टोलको सडकमा ड्रेन निर्माण गत आ.व. को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
कुल जम्मा				१४०२३०३	२८८८३०३	३०३६५९१	४२८५३०३	११६१२५००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०६ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	करार कर्मचारी पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४००००	०	४००००
२	जनप्रतिनिधि कर्मचारी सरकारी कार्यालयको लागि विभिन्न निकायमा आउँदा जाँदाको खर्च लगायत वि	२११३९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	२००००	१००००	१००००	५००००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	४००००	२००००	२००००	१०००००
४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२३२००	४६४००	२३२००	२३२००	११६०००
५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
६	सञ्चार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००	२५००	२५००	२५००	१००००
७	सडक बत्ती मर्मत सम्भार जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
८	सडक बत्ती मर्मत सम्भार जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
९	विपन्न परिवार तथा अव्यवस्थित बस्तिका विपन्न परिवारका सदस्यको मृत्यु भएमा परिवारलाई किरिय	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
१०	विपन्न परिवार तथा अव्यवस्थित बस्तिका विपन्न परिवारका सदस्यको मृत्यु भएमा परिवारलाई किरिय	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००
११	प्रहरी प्रशासन लगायतको इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२५००	२२५००	२२५००	२२५००	९००००
१२	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
१३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५०००	०	२५०००
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४५२५०	०	४५२५०	९०५००
१७	कार्टेज लगायतका कार्यालय सामग्री खरिद	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	२००००	१००००	१००००	५००००
२१	छुपाई सम्बन्धी खर्च गत बर्षको दायित्व सहित	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७४००	७४००	१४८००	७४००	३७०००
२२	वडा कार्यालयको लेटर प्याड छुपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	१००००	५०००	५०००	२५०००
२३	छुपाई सम्बन्धी खर्च गत बर्षको दायित्व सहित	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५६००	१५६००	३१२००	१५६००	७८०००
२४	ज्येष्ठ नागरिक सेवा मिलान केन्द्र	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००	५०००	५०००	१५०००
२५	अतिथि सत्कार तथा अन्य खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१११००	१११००	२२२००	१११००	५५५००
२६	नवोदय तथा हातेमालो बालविकास केन्द्र सपोर्ट	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	१००००	५०००	५०००	२५०००
२७	वडा बालसंजाल, बालक्लबहरु, बालमैत्री समितिहरुक सञ्चालन तथा नियमित बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	२००००	१००००	५००००
२८	इन्टरनेट सञ्चालन खर्च	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५०००	०	१५०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	२०००००	१५००००	१५००००	६५००००
३०	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९७५००	१३००००	९७५००	९७५००	४२२५००
३१	शोक तथा दुखमा बडा कार्यालय	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	२००००	१००००	५००००
३२	महिलाहरुको लागि सीप विकास तालिम लगायत महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३३	महिलाहरुको लागि सीप विकास तालिम लगायत महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३४	ज्येष्ठ नागरिक सँग बडा कार्यालय	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३००००	३००००	०	६००००
३५	मासिक बाल भित्ते पत्रिका प्रकाशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००	०	५०००	१००००
३६	रोग, महामारी, संक्रमण नियन्त्रण तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
३७	रोग, महामारी, संक्रमण नियन्त्रण तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३८	उज्यालो सिकाई केन्द्र सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	०	५००००
३९	विद्यार्थी ट्यालेन्ट शो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
४०	बालबालिकाहरुको क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५००	१७५००	१७५००	१७५००	७००००
४१	बजेट निर्माण तथा सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७५००	१७५००	०	०	३५०००
४२	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता सप्ताह व्यवस्थापन तथा प्रचार प्रसार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२००००	०	०	२००००
४३	सुत्केरी आमा तथा बच्चालाई पौष्टिक सामग्री वितरण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४४	सुत्केरी आमा तथा बच्चालाई पौष्टिक सामग्री वितरण खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४५	फोहरमैला तथा सरसफाई व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	२००००	१००००	५००००
४६	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय महिला/बालबालिका दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४७	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४८	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
४९	रणदेवी आ.वि. शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिको लागि सपोर्ट	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	५००००	२५०००	१२५०००
५०	रणदेवी आ.वि. शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिको लागि सपोर्ट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००००	४००००	८००००	४००००	२०००००
५१	बालबालिकाहरुको लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा सहभागिता खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
५२	दोस्रो पानवरी गोल्डकपको गत आ.व. २०८१-८२ को दायित्व	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	११११११	०	०	०	११११११
५३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई कानुनी सचेतना लगायत सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५०००	२५०००	०	५००००
५४	कृषि तथा पशु सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५५	बालमैत्री दिगोपनाका लागि विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३५०००	३५०००	७००००
५६	बालविवाह, बालश्रम तथा लागुपदार्थ दुर्वर्षनी विरुद्धको सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
५७	किशोरी/युवा सपोर्ट खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५९	बडाका उत्कृष्ट विद्यार्थी र शिक्षकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५०००	३५०००	७००००
६०	बडा बालसंजाल तथा बालक्लबहरुलाई स्टेसनरी तथा अन्य सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१५०००	०	१५०००	३००००
६१	दलित सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
६२	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२३७५०	२३७५०	२३७५०	२३७५०	९५०००
६३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण शिविर तथा अतिरिक्त समयमा काम गर्दाको खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
६४	विविध कार्यक्रम तथा अन्य फुटकर खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८२००	८२००	८२००	८२००	३२८००
६५	विविध कार्यक्रम तथा अन्य फुटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०५०	५०५०	५०५०	५०५०	२०२००
६६	कर्मचारी दैनिक भ्रमण भत्ता तथा विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३००००	३००००	०	६००००
६७	सामाजिक सुरक्षा प्रणाली व्यवस्थापनको लागि भत्ता कार्ड लगायत सामग्री खरिद लगायतका खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१८०००	०	०	०	१८०००
६८	महिलाहरुको उद्घोषण कला तालिम कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
६९	बडा कार्यालयको शौचालयको ट्याङ्की सफाई लगायत विविध खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०००	०	५०००
७०	कृष्ण प्रणामी मन्दिरमा रथयात्रा लगायत व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
७१	कर्मचारी भाडा लगायतका खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
७२	सरोकारवालाहरु र बडाका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीसँगको छलफल लगायतका विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
७३	भूमिहिन दलित सुकिम्बासी तथा अव्यवस्थितको लगत संकलन गर्दा खटिने कर्मचारीको खाजा/नास्ता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१११८९	०	०	१११८९
७४	विद्युत बत्ती जडान तथा मर्मत तथा फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यमा संलग्न कर्मचारीहरुको खाजा नास्	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
७५	नेवारी अचार तथा लाखे कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
७६	विभिन्न दिवस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
७७	बालसंजाल तथा बालक्लबका बालबालिकाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
७८	योजना संकलन तथा प्राथमिकिकरण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१००००	१००००
७९	टोल विकास संस्थालाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७५०००	७५०००	१५००००
८०	अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
८१	विभिन्ना जाति जनजातिको साँस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५००००
८२	सरस्वती मा.वि. को लागि खेलकुस सामग्री	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१५०००	०	१५०००
८३	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
८४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
८५	प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
८६	प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२६२५०	२६२५०	२६२५०	२६२५०	१०५०००
८८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२७५००	२७५००	०	५५०००
८९	छाघरेमा फलामे पुल तथा बाल निर्माण (माछापुच्छ्रे वस्ती)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
९०	लोकमार्ग ट्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५००००	०	२५००००
९१	जनयुद्ध मार्ग ट्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
९२	गणेश मार्ग ट्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
९३	प्रहरी चौकी देखि शिव मन्दिर जाने बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
९४	नमुना मार्गमा ट्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१७५०००	०	१७५०००
९५	नेवार टोल ट्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५००००	०	२५००००
९६	प्रगति मार्ग ट्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
९७	नियमित सडक मर्मत सम्भार तथा सतरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२२५०००	२२५०००	४५००००
९८	हातेमालो बालविकास भवन मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
९९	सिंहवाहिनि मन्दिर तथा टोल विकास भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
१००	जलकन्या मन्दिर व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
१०१	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पाँचकञ्चा उपशाखा सभाहल निर्माण गत आ.व. २०८१-८२ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००	०	०	०	१०००००
१०२	होम पाइप खरिद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१३१२२५	०	१३१२२५
१०३	होम पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१४३७७५	०	१४३७७५
१०४	सुनौलो बाल क्लब भवनको जस्ता खरिद तथा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
कुल जम्मा				१७१९६६१	२०६०१८९	४८१४६५०	२४७३३००	११०६७८००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०७ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	करार कर्मचारीहरुलाई पोशाक रकम	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५०००	०	१५०००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
५	इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
६	इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
७	स्टेशनरी खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	११२५०	११२५०	११२५०	११२५०	४५०००
८	स्टेशनरी खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	११२५०	११२५०	११२५०	११२५०	४५०००
९	छुपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	७५००	०	७५००	१५०००
१०	पत्रपत्रिका, पुस्तक तथा सूचना खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
११	छुपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५००	०	७५००	१५०००
१२	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०२०००	१०२०००	१०२०००	१०२०००	४०८०००
१३	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०२०००	१०२०००	१०२०००	१०२०००	४०८०००
१४	अपांग समुहको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५०	३७५०	३७५०	३७५०	१५०००
१५	बाल दिवस र बालमैत्री दिवसको अवसरमा अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
१६	नवजात शिशु बैंक खाता- १० जनालाई ३०००/- का दरले	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
१७	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५००००
१८	जातिय विभेद तथा छुवाछुत उन्मुलन राष्ट्रिय दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१००००	०	१००००
१९	लिला श्रेष्ठ सुब्बा सुरक्षित मातृत्व पोषण भत्ता - १० जनालाई ५०००/-का दरले	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
२०	दुर्घटना न्यूनिकरणको लागि वि.पि.अस्पताल जाने बाटोको हाइवेको मोडमा साइनबोर्ड लगाउने	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	८००००	०	८००००
२१	जेष्ठ नागरिकहरुलाई पोषण युक्त खाद्यान्न वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१९००००	०	०	१९००००
२२	अन्य भैपरि आउने खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४३५०	२४३५०	२४३५०	२४३५०	९७४००
२३	दाह संस्कार शव व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
२४	सडक बत्ति विस्तार तथा मर्मत	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
२५	जेष्ठ नागरिकहरुलाई लट्ठी वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	५५००	५५००	५५००	२२०००
२६	सडक बत्ती खरिद तथा मर्मत	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
२७	अन्य भैपरि आउने खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२८	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
२९	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७५०	८७५०	८७५०	८७५०	३५०००
३०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१४७०२५	१४७०२५	२९४०५०
३१	विविध खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२५०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	पोल नम्बरिङ्ग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
३३	करार कर्मचारीहरुलाई चाडपर्व खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
३४	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२५०००
३५	कला संस्कृति जगेर्ना	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३६	गमला रंगरोगन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
३७	गोरखा सिमेट्रिज ट्रष्ट नेपालको दौड प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००	०	२५०००
३८	बजार अनुगमन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
३९	बालमैत्री वडा घोषणाको थप सुचक पुरा गर्ने कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३७५००	३७५००	७५०००
४०	बालमैत्री वडा घोषणाको थप सुचक पुरा गर्ने कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
४१	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
४२	टोल विकास संस्था परिचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४३	वडा बाल संजाल बैठक संचालन तथा अन्य अतिरिक्त कार्यक्रम संचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
४४	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०२९७५	१०२९७५	२०५९५०
४५	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
४६	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
४७	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
४८	सि.सि.क्यामेरा जडान तथा मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
४९	सोलार जडान तथा मर्मत	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
५०	सोलार जडान तथा मर्मत	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
५१	अनाम रंगमञ्च भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६००००	६००००
५२	पार्क सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	११००००	११००००	२२००००
५३	कार्यालय व्यवस्थापन साथै कार्यालय भवन मर्मत तथा रंग रोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१९७१२५	०	१९७१२५
५४	नेपाल यातायात स्वतन्त्र मजदुर संगठन भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६००००	६००००
५५	स्ल्याब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४००००	०	४००००
५६	नेपाल परिवार नियोजन संघ (ट्रष्ट तथा अन्य निर्माण)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१२५०००	०	१२५०००
५७	भौडि नियन्त्रण (लिला मार्ग)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	११०००००	०	११०००००
५८	अन्य भैपरि आउने पुजिगत खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
५९	कार्यालय व्यवस्थापन साथै कार्यालय भवन मर्मत तथा रंग रोगन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५२८७५	०	५२८७५
६०	लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण तथा अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१२५०००	१२५०००
कुल जम्मा				६१९१००	१००४१००	३४१६६००	१५८१६००	६६२१४००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०८ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	करार कर्मचारीहरुको लागि पोशाक रकम	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३००००	०	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७५०	८७५०	८७५०	८७५०	३५०००
४	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८७५०	८७५०	८७५०	८७५०	३५०००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२५०००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१७५००	१७५००	१७५००	१७५००	७००००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
९	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५०००	०	१५०००
१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१००००	१००००	१००००	३००००
११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३१२५०	३१२५०	३१२५०	३१२५०	१२५०००
१३	स्टेशनरी खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३१२५०	३१२५०	३१२५०	३१२५०	१२५०००
१५	स्टेशनरी खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
१६	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
१७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
१८	छपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२५०००
१९	सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
२०	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१२५००	१२५००	०	२५०००
२१	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१३८०००	१३८०००	१३८०००	६९०००	४८३०००
२२	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०७०००	२०७०००	०	०	४१४०००
२३	सरसफाई कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४८०००	४८०००	०	०	९६०००
२४	सरसफाई कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	३२०००	३२०००	३२०००	९६०००
२५	जैष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२६	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
२७	दलित युवाहरुको लागि ड्राइभिङ्ग तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
२८	बालसंजाल, बालक्लबहरुलाई सेनिटरी प्याड वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२९	गोधुली कप टिम व्यवस्थापन तथा सुपर ८ प्रवर्दन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३०	युवाहरुको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
३१	अपाङ्गमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७००००	०	७००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	महिला लक्षित विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
३३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३४	संघ संस्थालाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८३७५०	८३७५०	८३७५०	८३७५०	३३५०००
३५	लाङ्घाली बाल विकास केन्द्रको इयालमा ग्रील, रंगरोगन तथा इन्टरनेट जडान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३६	भरौल गोल्डकप	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३७	नवनिर्मित वडा भवन उद्घाटन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
३८	बाल संजाल, बाल संरक्षण समिति, बालक्लब परिचालन/व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३९	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४०	वडा बालसंजालको मासिक बैठक तथा बालभित्तिपत्रिका प्रकाशन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
४१	उद्धार, राहत तथा पुनस्थापना	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२५०००
४२	मिलिजुली संस्थालाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४३	टोल विकास संस्था परिचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
४४	बालमैत्री सूचक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४५	सिद्धिदात्रि भगवति मन्दिरमा हार्मोनियम, तबला तथा ट्यांकी खरिद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४००००	०	०	४००००
४६	विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई सम्मान तथा शैक्षिक सामग्री सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४७	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४८	बेवारिसे शव व्यवस्थापन/अति विपन्न परिवारलाई दाह संस्कार खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४९	नगर महिला घेदुडलाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	६००००	०	६००००
५०	विविध तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५१	भोटेपुल साँझ २०८२ लाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
५२	बालबालिका सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
५३	विविध तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५४	नवनिर्मित वडा भवन उद्घाटन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
५५	कोशी प्रदेश फुटबल संघ क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (खेलाडी, रेफ्री, प्रशिक्षक तथा अन्य)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
५६	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३१००	३१००	३१००	३१००	१२४००
५७	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अध्ययन/अवलोकन भ्रमण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
५८	विविध खर्च अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
५९	विविध खर्च अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
६०	विपद व्यवस्थापन तथा महामारी नियन्त्रण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६१	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
६२	जग्गाको भाडा	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
६३	जग्गाको भाडा	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	सि.सि क्यामेरा जडान	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२३००००	०	२३००००
६५	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	०	५००००
६७	राधाकृष्ण प्रणामी मन्दिरमा ढोका निर्माण	३११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
६८	सिता टोल लुप सडक (सिता टोलदेखि सहिद रत्न सडक जोड्ने) निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५००००	०	२५००००
६९	निरौला पथ सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३६५५०	०	३६५५०
७०	सिद्धार्थ मार्ग (हेमन्त दाईको घरमुनि) लुप सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
७१	सुनौलो घुम्ती स्लाव निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
७२	श्रवण टोलमा खोला कटान नियन्त्रण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
७३	कविर टोल (नन्दलालको घर अगाडि) लुप सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
७४	जुनेली पथ कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
७५	सैलुङ मार्ग सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२३१५०	०	२३१५०
७६	गुराँस मार्गमा स्लाव निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	०	१००००००
७७	शहिद स्मृति बरगाछी मेनरोडदेखि स्कूल गेटसम्म सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
७८	जमुनारत्न मार्ग सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
७९	कोशीपथ (केदार लामिछानेको घरछेउ) सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
८०	हाम्रो टोलमा ड्रेन/कटअप वाल मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५००००	०	२५००००
८१	शहिद रत्न मार्ग (वाइबा दाईको घर अगाडि) लुप सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४०००००	०	०	४०००००
८२	निश्चल मार्ग, मनकामना मार्ग स्लाव निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५५००००	०	५५००००
८३	निरौला पथ सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२१३४५०	२१३४५०
८४	सैलुङ मार्ग सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१७६८५०	०	१७६८५०
८५	किरात राई यायोक्खा (फर्निचर सामग्री खरिद तथा सिढीमा ट्रस निर्माण)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
८६	हिमाली सामुदायिक मलामी घर निर्माण (आ व ०८१-८२ को दायित्व)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८३०००	०	०	०	८३०००
८७	परियार सेवा समाज भवन मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
८८	भोजपुर सुनसरी सेवा समाजको भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
८९	ब्रह्मकुमारी राजयोग पाठशालामा कम्पाउण्ड वाल तथा कच्ची बाटो निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
९०	यलम्बर सामुदायिक भवनमा वायरिङ तथा घेराबारा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
९१	नेवा थपु गुठी भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
९२	क्युपेक शौचालय निर्माण (आ व ०८१-८२ को दायित्व)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
९३	नेपाल परिवार नियोजन संघ भवन मर्मत सम्भार	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
कुल जम्मा				१४०५६००	२८९२१००	६१८८६५०	३०५४०५०	१३५४०४००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२०९ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	त्रैमासिक विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०५००	१०५००	१०५००	३५००	३५०००
४	टेलिफोन तथा इन्टरनेट महशुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३७५०	३७५०	३७५०	३७५०	१५०००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३३७००	३३७००	६७४००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६३००	१६३००	०	०	३२६००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४५०००	०	४५०००
९	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३००००	३००००
१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	१००००	१००००	२००००	५००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	२५००	२५०००
१२	स्टेशनरी खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१००००	१५०००	२५०००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५००	७५००	७५००	२५००	२५०००
१४	स्टेशनरी खर्च	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	१५०००	०	०	२५०००
१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०००	५०००	५०००	१५०००
१६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
१७	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०००	१००००	१००००	२५०००
१८	छपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१२५००	०	१२५००	२५०००
१९	विविध खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६२५००	६२५००	०	०	१२५०००
२०	विविध खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	६२५००	६२५००	१२५०००
२१	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	१८७५००	०	०	४३७५००
२२	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१८७५००	१८७५००	३७५०००
२३	महिलाको लागि कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
२४	दलितको लागि कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
२५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७५०००	७५०००	१५००००
२६	वडाबासीको लागि योग शिविर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२७	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	६००००	०	६००००
२८	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
२९	बालसंजाल बैठक तथा भित्तिपत्रिका प्रकाशन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
३०	वडाबासीको लागि रगत व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३१	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१०००००
३२	जनप्रतिनिधि, कर्मचारी तथा स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवलोकन भ्रमण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१२००००	१२००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	त्रैमासिक विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
३३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१०००००
३४	वडाको वातावरण तथा सरसफाई खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
३५	कोभिड १९ तथा अन्य महामारी नियन्त्रण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	२००००	१००००	१००००	५०००००
३६	बालबालिकाहरुको लागि कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	०	२००००००
३७	संघ संस्थाको कार्यक्रममा सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५०००००
३८	युवाहरुको लागि कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१००००००
३९	पानी खरिद तथा वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०००००	०	५००००००
४०	स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा शिविर	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५०००००
४१	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७५०००	०	७५००००
४२	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०००००	५०००००	१००००००
४३	वडाको वातावरण तथा सरसफाई खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१००००००
४४	टि.एल.ओ. व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४००००००
४५	पार्किङ व्यवस्थापन तथा सडक पोल मार्किङ	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५०००००
४६	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	११५७५	११५७५	२३१५०
४७	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	११५७५	११५७५	०	०	२३१५०
४८	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१००००००	०	१००००००
४९	जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र तथा आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०००	४५०००	०	०	९०००००
५०	जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र तथा आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४५०००	४५०००	९०००००
५१	राष्ट्राकृष्ण प्रणामी अध्यात्मिक सनातन समिति मन्दिरको धर्मशालामा सि.सि.क्यामेरा जडान	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	६००००	०	६०००००
५२	सि.सि.क्यामेरा विस्तार तथा मर्मत	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१२५०००	०	१२५००००
५३	सि.सि.क्यामेरा विस्तार तथा मर्मत	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२५०००	१२५००००
५४	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५०००००
५५	फर्निचर, फिक्चर्स तथा मर्मत	३११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२००५०	२००५००
५६	फर्निचर, फिक्चर्स तथा मर्मत	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२९९५०	०	२९९५००
५७	कलेज रोड रिपिचिङ्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	०	१०००००००
५८	ड्रेन स्ल्याब तथा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२००००००
५९	परिवार नियोजन संघको भवन मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१००००००
६०	अक्षय मार्ग खहरे खोलामा रोकथाम तथा नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२००००००
६१	खहरे खोला नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६५००००	०	६५०००००
६२	बालउद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४००००००	०	४०००००००
६३	कार्यालय मर्मत तथा सामग्री खरिद	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९५०५०	९५०५००
६४	कार्यालय मर्मत तथा सामग्री खरिद	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२९९५०	०	२९९५००
कुल जम्मा				७७३६२५	८४८६२५	४११८४२५	१६९९१२५	७४३९८००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१० - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२	करार कर्मचारी खाजा भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५०००	४५०००	४५०००	४५०००	१८००००
३	पदाधिकारी तथा वडा सचिव बैठक भत्ता २०८१।८२ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	७२०००	०	०	०	७२०००
४	पदाधिकारी तथा वडा सचिव बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००
६	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००	२०००	४०००	२०००	१००००
७	इन्टरनेट सेवा खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७०००	०	०	०	१७०००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४०००	७०००	७०००	७०००	३५०००
१०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५०००	१५०००	०	३००००
११	सडक बत्ती सामग्री खरीद	२२२९१	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१२	मेशिनरी औजार मर्मत तथा संभार	२२२९१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	२००००	१००००	१००००	५००००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७०००	५१०००	५१०००	५१०००	१७००००
१४	इन्धन अन्य प्रयोजन २०८१।८२ को दायित्व	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७००००	०	०	७००००
१५	विज्ञापन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०००	६०००	४०००	६०००	२००००
१६	छपाई सामग्री खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	३००००	३००००	२००००	१०००००
१७	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	६०००	६०००	२०००	२००००
१८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
१९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००००	१५०१९९	१५००००	१५००००	६००१९९
२०	अचार बनाउने तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
२१	कौशी खेती सम्बन्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१४५९८०	०	०	०	१४५९८०
२२	वडा बाल संजाल र बालक्लवलाई क्षमता विकास सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम तथा गोष्ठी	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
२३	साबुन बनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९६५३२	९६५३२
२४	साबुन बनाउने तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	३४६८	३४६८
२५	नारी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२६	दुर्व्यसनी व्यक्तिहरुलाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
२७	अपाङ्गता भएका व्यक्ति तथा संस्थालाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००००	२००००	२००००	०	५००००
२८	अति विपन्न परिवारका व्यक्तिहरुलाई दाहासंस्कार लगायत अन्य सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
२९	विपन्न परिवारको स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
३०	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रमहरुलाई सहयोग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००००	५००००	१५००००	१५००००	५०००००
३१	जेष्ठ नागरीक कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३२	अति विपन्न बालबालिका र दुर्व्यसनी बालबालिकाहरुलाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५९४८५	५९४८५	०	११८९७०
३३	स्वास्थ्यजन्य औषधी खरीद तथा संक्रमण रोग नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९६९८.५	२९६९८.५	२९६९८.५	२९६९८.५	११८७९४
३४	खेलकुद विकास खर्च: प्रतियोगीतामा सहभागीता, खेलकुद विकास सामग्री खरिद वितरण तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४८७९४	४८७९४	९७५८८	४८७९४	२४३९७०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५	HIV AIDS संक्रमित व्यक्तिहरुको संस्थालाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
३६	एस.ई.ई का विद्यार्थीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
३७	वडा बाल संजाललाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	१००००	५०००	५०००	२५०००
३८	अन्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५०००	५१०००	५२०००	५५३३३	२१३३३३
३९	अन्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५५०००	५००००	५००००	५५०००	२१००००
४०	वडा बाल संजालको मासिक बैठक तथा वडा भेला खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	७५००	७५००	५०००	२५०००
४१	स्वर्णिम क्लबको खेलकुद कार्यक्रमलाई सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५९०७०	५९०७०	०	११८१४०
४२	स्वर्णिम क्लबको खेलकुद कार्यक्रमलाई सहयोग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५५००	१६३६०	०	३१८६०
४३	वडाभित्र रहेका विभिन्न संघ/संस्थालाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००००	३००००	३००००	१००००	१०००००
४४	भित्ति पत्रिका प्रकाशन तथा संचालन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	१००००	५०००	५०००	२५०००
४५	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४६	अतिथि सत्कार तथा चिया नास्ता खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
४७	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रमहरु/विविध	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९५९८	०	०	३९५९८	७९१९६
४८	स्वास्थ्य सेवा केन्द्र घरभाडा खर्च	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४९	सि.सि. क्यामरा थप जडान ०८१/८२ को दायित्व	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२०४१५८	०	०	०	२०४१५८
५०	वडाभित्रका सि.सि. क्यामरा, डिजिटल बोर्ड र अग्नि नियन्त्रण सिलिण्डर मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५००००	५००००
५१	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४००००	०	४००००
५२	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००	०	१००००
५३	वडाभित्र रहेका सडक टालटुल गर्ने कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
५४	नारायण पथ लुप ब्लकबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
५५	कलेज रोड लुप बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	०	०	३०००००
५६	सोलार बत्ती जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
५७	किराँत पार्क ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००	०	०	५००००
५८	बुढासुब्बा लाइन खहरे करिडोर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
५९	विपन्न परिवारको घरबास निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
कुल जम्मा				१९९९२२९	१९५२२४७	१९६२७०२	२००५४२४	७९१९६००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२११ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.११

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०००	०	०	३५०००	७००००
३	संचार महसुल तथा इन्टरनेट	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१०००००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
६	सवारी साधन नविकरण तथा विमा	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२८०००	२८०००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७००००	०	७००००
८	सिसी क्यामेरा विस्तार	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५००००	०	३५००००
९	कार्यालयमा विधुतिय सामग्री मर्मत	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१४००००	०	१४००००
१०	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२०००००	२०००००	५४०१५	०	४५४०१५
११	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३४५९८५	३४५९८५
१२	सिसी क्यामेरा मर्मत	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	९००००	०	९००००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
१५	स्टेशनरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९००००	९००००
१६	पुस्तक तथा पत्रिका खरिद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
१८	छपाई सामग्री	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१४००००	१४००००
१९	विविध प्रशासनिक तथा फुटकर खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९९३७६	९९३७६
२०	कर्मचारी पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२००००	२००००
२१	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२३६७८१	१५७८५४	०	०	३९४६३५
२२	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५५२४८९	५५२४८९
२३	कर्मचारी चाडपर्व खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००००	०	०	०	४००००
२४	सिलाई बुनाई तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५००००	०	१५००००
२५	SEE दिएका विद्यार्थीलाई कम्प्यूटर सम्बन्धी कक्षा सञ्चालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२६	मजदुर सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४००००	०	४००००
२७	बालबालिका र टोल विकास संस्था लाई विधुतिय प्रविधिको सुरक्षित उपयोग सम्बन्धमा सचेतनामुलक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४५०००	०	४५०००
२८	आदिवासी जनजाति सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२९	खस आर्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३०	आखाँ शिविर सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३००००	०	३००००
३१	नारी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	७००००	०	०	७००००
३२	सामुदायिक विद्यालयका विपन्न विद्यार्थीलाई विद्यालय पोशाक वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९००००	९००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
३३	विपन्न महिलालाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	८००००	०	०	८००००
३४	वातावरण दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
३५	दलित सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
३६	विपन्न गर्भवती तथा सुत्केरी महिलालाई पौष्टिक खाना तथा न्यानो कपडा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	९००००	०	९००००
३७	बडाध्यक्ष कप	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	११००००	०	११००००
३८	दलित तथा विपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५०००	०	०	२५०००
३९	बालमैत्री सूचक निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
४०	लागुऔषध विरुद्धको अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	०	०	०	२००००
४१	बा.वि.के.लाई शैक्षिक, खेलकुद र स्वास्थ्य सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३००००	०	०	३००००
४२	बालश्रम विरुद्धको अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२००००	०	२००००
४३	रक्तदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
४४	सांगितिक/सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२००००	०	०	२००००
४५	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
४६	सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बस्ती व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१६०००	०	०	०	१६०००
४७	प्रहरी कार्यालयको लागि रेनकोट व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८०००	०	०	०	२८०००
४८	सुपर-एट फुटबल	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
४९	गोधुली फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४००००	४००००
५०	नयाँ स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१२२५००	१२२५००
५१	स्वास्थ्य स्वयम् सेविकालाई खाजा खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	४८०००
५२	विपन्न अपाङ्गलाई खाद्यान्न सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
५३	बालबालिका यातायात खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००	०	२००००
५४	सामाजिक सङ्घ/संस्थासँग सहकार्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४००००	०	०	४००००
५५	बाल दिवस	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००००	०	०	०	४००००
५६	TLO सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
५७	मिलिजुली समुहलाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
५८	भेट्टान फुटबल	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००	१००००
५९	भेट्टान कप धरान-११	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५०००	१५०००
६०	संस्थागत विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१४००००	०	०	१४००००
६१	महिला फुटबल बडास्तरीय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४००००	०	०	४००००
६२	बाल सञ्जाल बैठक व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३५०००	०	३५०००
६३	भलिबल प्रतियोगिता (महिला तथा पुरुष)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३००००	०	०	३००००
६४	कर्मचारी पदाधिकारी वृत्ति विकास तथा अध्ययन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	११००००	११००००
६५	अतिथी सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००००	२००००	०	०	६००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
६६	अतिथी सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
६७	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
६८	महामारी जन्य रोग नियन्त्रण, उपचार र विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
६९	सङ्घ संस्थाहरूलाई ट्रष्ट निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	०	०	०	३०००००
७०	बडा कार्यालयमा ट्रस र गेट निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	०	०	०	२५००००
७१	कार्यालयको लागि विद्युतिय सामाग्री खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३००००	०	०	०	१३००००
७२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४००००	०	०	०	१४००००
७३	किसान पथ सल्याव निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५५५५५	०	५५५५५
७४	आवास मार्ग ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
७५	ओमशान्ती मार्ग ढल तथा एजिङ्ग वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
७६	न्युरोड लाइन उत्तर ब्लक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००००	०	०	०	६००००
७७	कुर्विता चोक, संगम चोक कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०००००	५०००००
७८	भी.आर.सी. चोमोलुङ्ग मार्ग ख ढल तथा एजिङ्ग वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
७९	भवानी मार्ग सिरान दक्षिण ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	०	०	३०००००
८०	सेवालुङ्ग मार्ग एजिङ्ग वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००
८१	कुर्विता चोक सल्याव निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४७७७८	०	०	४७७७८
८२	न्यू पशुपती मार्ग उत्तर लुप टायल र एजिङ्गवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
८३	सयपत्री मार्ग मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१६६६६७	१६६६६७
८४	नवकला पथ ढल तथा एजिङ्ग वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	०	०	३०००००
८५	रिटिङ्ग स्वतन्त्र टोल उत्तर ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
८६	किसान पथ टायल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
८७	न्यू भगवती मार्ग टायल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००
८८	समावेशी मार्ग ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
८९	मंगोलियन मार्ग ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
९०	उत्तम पथ दक्षिण पट्टी ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
९१	दुर्गा चोक सल्याव निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
९२	आचार्य लाइन ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
९३	रिटिङ्ग स्वतन्त्र टोल सल्याव निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२००००	०	०	०	१२००००
९४	नगरकोट ढल तथा एजिङ्ग वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
९५	स्वास्थ्य चौकी घेराबारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	८३५०	८३५०
९६	स्वास्थ्य चौकी घेराबारा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२९१६५०	२९१६५०
९७	आउड साइड स्वास्थ्य चौकीमा शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	८००००	०	०	८००००
कुल जम्मा				१९६१७८१	२४५६६३२	२३७५५७०	५८३१०१७	१२६२५०००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१२ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६३०००	६३०००	६३०००	६३०००	२५२०००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५	इन्टरनेट नविकरण	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२००००	०	०	२००००
६	संचार महशुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००	१००००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५०००	०	०	१५०००
८	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५५००	५५००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६००००	६००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	५००००	१०००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	५००००	०	१०००००
१२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
१३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१५	सुचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५०००	१५०००
१६	पत्रपत्रिका खरिद तथा सुचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१२५००	०	१२५००	२५०००
१७	छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००	१२०००	१२०००	१२०००	४००००
१८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१९	राजस्व सुधार कार्यक्रम	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००	१००००
२०	सरसफाइकर्मको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०००	१२०००	१२०००	१२०००	४८०००
२१	करार कर्मचारि तलब	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१९२०००	१९२०००	३८४०००
२२	करार कर्मचारि तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९२०००	१९२०००	०	०	३८४०००
२३	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६४०००	०	०	०	६४०००
२४	विभिन्न महामारीहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२५	युवा लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२६	निशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२७	विभिन्न चाडपर्व दिवस तथा कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७००००	७००००
२८	कला/साहित्य/साँस्कृतिक/धार्मिक/ साँगितिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
३०	महिला खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
३१	नारि दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
३२	कर्मचारि जनप्रतिनिधि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३३	वडाबासिको दुखमा वडा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३४	TLO हरुलाइ अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३५	महिलालाइ सिपमुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
३६	युवा सञ्जाल पुनर्गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
३७	विभिन्न आदिबासि जनजाति लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३८	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३९	युवाहरुलाइ शिपमुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	६००००	०	६००००
४०	गोधुलि कप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
४१	दलित समुदाय लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
४२	बालमैत्रि खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
४३	वडाका विपन्न अपाङ्ग व्यक्तिहरुलाइ स्वास्थ्य बिमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	११००००	११००००
४४	वडा प्रोफाइल सार्वजनिकिकरण तथा सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
४५	विभिन्न संस्थागत सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	६९४५०	०	६९४५०
४६	विभिन्न संस्थागत सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१३३५५०	१३३५५०
४७	गर्भवति तथा सुतत्केरि महिलालाइ पौष्टिक आहार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४८	बालमैत्रि वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४९	बाल भित्ति पत्रिका लेखन तथा प्रकाशन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९०००	९०००	९०००	९०००	३६०००
५०	सरसफाइ तथा विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५१	बालमैत्रि सुचक पुरा गर्ने कार्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
५२	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
५३	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३००००	०	३००००
५४	बाल सञ्जालको बैठक र बाल भेला	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६०००	६०००	६०००	६०००	२४०००
५५	वडामा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
५६	बालबालिका क्षमता विकाश कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	११०००	११०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२९३५०	२९३५०
५९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२२२५०	२२२५०
६०	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३०००	३९०००	३९०००	३९०००	१३००००
६१	मेशिनरी तथा औजार उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
६२	मेशिनरी तथा औजार उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१७५०००	१७५०००
६३	फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५००००	५००००
६४	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	१०००००	२५००००
६५	विभिन्न भैपरी तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
६६	बजार क्षेत्र सौन्दर्यकरण तथा मर्मत व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६०००००	६०००००
६७	पार्वति मार्ग लगायत वडाका विभिन्न क्षेत्रका ड्रेनहरुमा स्लाव तथा फुटपाथ मर्मत तथा स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
६८	पार्वति मार्ग लुप कच्चि बाटोमा टालि लगाउने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७०००००	७०००००
६९	सि.सि.क्यामेरा मर्मत तथा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
७०	वडा कार्यालय भवन व्यवस्थापन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
कुल जम्मा				४६३०००	५३०५००	१०९२४५०	५५७७१५०	७६६३१००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१३ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी पोषाक भत्ता	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१००००	१५०००	१००००	५००००
४	इन्टरनेट खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	५०००	५०००	५०००	२००००
६	सडकबत्ती व्यवस्थापन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	६५०००	५५०००	१२००००
७	सडकबत्ती व्यवस्थापन	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०००	५५०००	०	०	१२००००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००००	४००००	०	०	१०००००
९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	१००००	१००००	१००००	५००००
११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०००	४५०००	०	०	९००००
१२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४५०००	४५०००	९००००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	८००००	०	८००००
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००००	०	०	०	८००००
१५	स्टेशनरी सामाग्री खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
१६	स्टेशनरी सामाग्री खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
१७	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	५०००	५०००	५०००	२५०००
१८	छपाई सामाग्री खरिद	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	०	०	१०००००
१९	छपाई सामाग्री खरिद	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००
२०	अमर आधारभुत विद्यालय शिक्षक तलब भत्ता	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००००	६००००	६००००	६००००	२६००००
२१	करार सेवा शुल्क- रितु राई	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	९२०००	०	०	०	९२०००
२२	करार सेवा शुल्क- रितु राई	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	६९०००	६९०००	६९०००	२०७०००
२३	करार सेवा शुल्क- सम्झना दर्जी	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५२०००	०	०	०	५२०००
२४	करार सेवा शुल्क- सम्झना दर्जी	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	३९०००	३९०००	३९०००	११७०००
२५	करार सेवा शुल्क- पवित्रा राई	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६८०००	०	०	०	६८०००
२६	करार सेवा शुल्क- पवित्रा राई	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५१०००	५१०००	५१०००	१५३०००
२७	सुत्केरी भेट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००००	०	३००००	०	६००००
२८	जेष्ठ नागरिक रक्त परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	बालबालिका सम्बन्धी विविध कार्यक्रम(बाल भेला, हाजिरी जवाफ, नृत्य प्रतियोगिता,क्षमता विकास, उद्घोषण तालिम आदी।)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३०	दलित समुदाय सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३१	दुख तथा खुसीमा वडा कार्यालय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५०००	०	१५०००	३००००
३२	साहित्य कला प्रतिष्ठान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३३	नेपाल स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३४	स्वास्थ्य शिविर	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०००	०	१५०००	०	३००००
३५	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५९००	०	०	०	५५९००
३७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००००	०	०	०	८००००
३८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३९	अपाङ्गता व्यक्तीहरुलाई राशन वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४०	अपाङ्गता व्यक्तीहरुलाई राशन वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४१	विभिन्न दिवस मनाउने खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	१५०००	०	३००००
४२	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरु अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
४३	विविध खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
४४	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२४०००	२४०००	२४०००	२४०००	९६०००
४५	क्यालसियम ट्याबलेट खरिद तथा वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३००००	०	०	३००००
४६	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	०	०	५००००
४७	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५०००	२५०००	५००००
४८	कम्प्युटर तथा सि सि क्यामरा खरिद तथा व्यवस्थापन तथा मेशिनरी औजार खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४५०००	४५०००	९००००
४९	कम्प्युटर तथा सि सि क्यामरा खरिद तथा व्यवस्थापन तथा मेशिनरी औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४५०००	४५०००	०	०	९००००
५०	विभिन्न ठाँउमा सि सि क्यामरा जडान गर्ने कार्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
५१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३००००	३००००	६००००
५२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००००	३००००	०	०	६००००
५३	शान्ती मार्ग पिच निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
५४	अमरपथ लुप ट्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
५५	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८०००००	०	८०००००
५६	जनता पुस्तकालय छाना निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	जेष्ठ नागरिक मनोरंजन भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
५८	सुष्टी मार्ग ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७०००००	७०००००
५९	शिद्धेश्वर मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३५००००	३५००००
६०	अमरसेवा समाज भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३०००००	०	३०००००
६१	जानकी टोल विकास संस्था भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३५००००	३५००००
६२	मदन आश्रित टालि तथा पिच निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
६३	खानेपानी लाईन ड्रेन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०३९००	१०३९००
६४	खानेपानी लाईन ड्रेन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९६१००	९६१००
६५	हेल्थ पार्क मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
६६	स्वस्तिका गौरा ड्रेन तथा एजिङ्ग निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
६७	श्रष्टा पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०७७००	०	४०७७००
६८	श्रष्टा पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४२३००	०	४२३००
६९	सुविधा मार्ग ढलाई निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
७०	याक्थुङ चुमलुङ्ग भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
७१	नागेश्वर मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३५००००	०	३५००००
७२	जिरोपोइन्ट देखि फुसे सम्म ड्रेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
कुल जम्मा				११८०९००	१०८२०००	४६०२०००	३९१२०००	१०७७६९००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१४ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	चौमासिक विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी पोशाक भत्ता	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
३	सि सि क्यामेरा मर्मत	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१३४६७५	०	०	०	१३४६७५
४	सि सि क्यामेरा मर्मत	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५३२५	०	०	०	१५३२५
५	पानी तथा बिजुली महशुल खर्च	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
६	इन्टरनेट खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
७	सडकबत्ति व्यवस्थापन खर्च	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
८	विपन्न परिवारलाई दाहसंस्कार खर्च	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
९	निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	१५०००	१००००	१५०००	५००००
१०	विपन्न स्वास्थ्य सेवा(ब्लड उपलब्ध गराउन)	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४२७५०	०	०	०	४२७५०
११	विपन्न स्वास्थ्य सेवा(ब्लड उपलब्ध गराउन)	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	७२५०	०	०	०	७२५०
१२	सडकबत्ति व्यवस्थापन खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१३	सडकबत्ति व्यवस्थापन खर्च	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
१४	इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
१५	इन्धन खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००	५००००	१०००००
१६	इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
१७	अस्थायी प्रहरी चौकी इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५००	७५००	७५००	७५००	३००००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००००	४५०००	३००००	४५०००	१५००००
२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७५०००	७५०००	१५००००
२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	७५०००	०	०	१५००००
२२	छुपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	३४६००	५१९००	३४६००	५१९००	१७३०००
२३	सुचना तथा विज्ञापन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००	१५०००	१००००	१५०००	५००००
२४	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२०४०००	२०४०००	२०४०००	६१२०००
२५	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२७२०००	०	०	०	२७२०००
२६	दन्तकाली मा वि स्कुल शिक्षक पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२००००	०	०	०	१२००००
२७	दन्तकाली मा वि स्कुल शिक्षक पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	९००००	९००००	६००००	२४००००
२८	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	३७५००	१२५००	०	०	५००००
२९	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	५००००	१०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	चौमासिक विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३१	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३२	खस आर्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३३	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३४	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३५	दलित प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३६	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३७	शैक्षिक स्तरोन्नती कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
३८	सरसफाई कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	५००००	१०००००
३९	वडा अध्यक्ष कप फुटबल	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
४०	वडा अध्यक्ष कप फुटबल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
४१	दर्शौ तिहार तथा चाडपर्व कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४२	आदिवासी जनजाती सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
४३	बालबालिका सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
४४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४९०००	०	४९०००	९८०००
४५	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५००००	०	०	२५००००
४६	विभिन्न संस्थालाई सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
४७	सम्बेदना खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४८	गोधुली खेल वडा टिम सहभागिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४९	गोधुली खेल वडा टिम सहभागिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५००००	०	५००००
५०	अपाङ्ग सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
५१	विविध खेलकुद खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
५२	विविध प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	०	०	७५०००
५३	विविध प्रशासनिक खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३७५००	३७५००	७५०००
५४	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी अवलोकन भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००
५५	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३७५००	३७५००	७५०००
५६	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	०	०	७५०००
५७	घरभाडा खर्च	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
५८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५००००	०	५००००	१०००००
५९	करम गाछीबाट निराजन बस्ति जाने पैदल मार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	चौमासिक विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०	अष्टभुजा मार्ग ब्लक लगाउने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५००००	५००००
६१	पञ्चकन्या पथ धारा छेउको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
६२	गणेश चोक(खत्रीधारा मार्ग)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
६३	तिनधारे लुप गायत्रा पोखेलको घर नजिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
६४	पञ्चकन्या खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
६५	बुढासुब्बा खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५००००	०	५००००
६६	बिभिन्न बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
६७	गणेश चोक ३ फूटे गोरेटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
६८	दन्तकाली मा वि बालबिकास केन्द्र मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
६९	दंतकाली मन्दिर देखि दुईधारे सम्म सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
७०	बाबाधाम मार्ग ड्रेन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
कुल जम्मा				१३१६८५०	२३००१५०	२७२१३५०	१८०७६५०	८१४६०००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१५ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००	५४०००	५४०००	५४०००	२१६०००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	५००००	०	०	१५००००
६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
१०	कार्यालयको लागि छुपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
११	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	०	२५०००	५००००
१२	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१५	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१४१८४००	१४१८४००
१६	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१६५४८००	१६५४८००
१७	कर्मचारी पोशाक भत्ता	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
१८	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
१९	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
२०	टोल विकास संस्था अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
२१	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१६१६५०	१६१६५०
२२	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१३८३५०	१३८३५०
२३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२५	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
२६	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
२७	क्रिश्मस उत्सव २०८२	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
२८	प्याराग्लाइडिङ	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३०	TLO व्यवस्थापन र संचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
३१	जनता बाल विकास केन्द्र	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
३२	राधेश्याम मन्दिर	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३३	निराजन बाल विकास केन्द्र	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	०	०	०	५००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४	हेरराम कृतन कुञ्ज साउन्ड सिस्टम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३५	लिम्बु पत्रकार संघ	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३६	बमधारा खानेपानी व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३७	बमधारा खानेपानी व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	८००००	८००००
३८	जातजाती धर्म संस्कृती	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३९	अपाङ्ग अवलोकन भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
४०	सत्यवचन परम पर्मेस्वरी मार्ग दर्शन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
४१	भुपु प्रहरी संगठन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४२	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
४३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४४	याक्थुङ चलचित्र निर्माण संघ	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४५	लिम्बु भाषा लिपी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४६	आर्थिक विकास तथा सहकारी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४७	युनाइटेड डान्स एकेडेमी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
४८	सिलाम साक्मा बाल विकास केन्द्र	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
४९	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
५०	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५१	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५२	श्रुती TLO भवन	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
५३	खानेपानी भवन आ व २०८१।८२ दायित्व	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०००००	०	०	०	१५०००००
५४	आशिष भवन चर्च भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
५५	श्याम चौक TLO भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	३०००००	०	०	३०००००
५६	जीवीत वचन मण्डली भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
५७	धरान क्रिश्चियन समाज भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
५८	मजदुर संगठन भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
५९	दशरथ TLO भवन	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
६०	खन्निधारा खानेपानी भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२०००००	०	०	०	२०००००
६१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१२३६००	०	०	१२३६००
६२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
६३	सुनगाभा लुप कालोपत्रे आ व २०८१।८२ दायित्व	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
६४	कञ्चनमार्ग लुप इन्टरलक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
६५	इन्द्रदेवी मार्ग कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६२६००	६२६००
६६	इन्द्रदेवी मार्ग कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२३७४००	२३७४००
६७	चेम्जोड पथ लुप ड्रेन एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८	भानुमार्ग लुप RCC	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५००००	०	०	२५००००
६९	पाथिभरा लुप RCC	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०००००	०	०	२०००००
७०	प्रसंसा लुप कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
७१	गोविन्द मार्ग लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
७२	महादेव चौक सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	८००००	८००००
७३	संयुक्तमार्ग ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३०००००	०	०	३०००००
७४	निराजन लुप RCC वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
७५	एभरेष्ट लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
७६	हिन्दुपती मार्ग लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
७७	हिन्दुपती मार्ग लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
७८	अरनिको लुप सगरमाथा मार्ग कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४०००००	०	०	४०००००
७९	साम्पाङ्ग मार्ग लुप कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
८०	रोदिमार्ग कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	४०००००	४०००००
८१	तोपथुम्का लुप इन्टरलक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४०००००	०	०	४०००००
८२	पुष्पाञ्जली लुप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
८३	भानुमार्ग लुप सुसन टोल ड्रेन एजिडवाल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
८४	सहिदमार्ग लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००
८५	आधारभुत मार्ग कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४०००००	०	०	४०००००
८६	फुलवारी मार्ग ड्रेन एजिडवाल आ व २०८१।८२ दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००	०	०	०	५००००
८७	सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१३५०००	१३५०००
८८	विक्रम पथ स्लाब निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
८९	माछापुच्छ्रे सडक स्लाब	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
९०	समृद्धी मार्ग कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४०००००	०	०	४०००००
९१	लायन्स क्लब बाटिका	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
९२	लिविङ्ग वर्ड चर्च मर्मत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
९३	महिला संजाल भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०००००	०	०	२०००००
९४	श्यामचौक गुम्बा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
९५	श्रुती टोल सिँडी निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
९६	याक्थुङ मुन्धुम रेलिङ निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
९७	खोरीया टोल स्टेज निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१४५०००	०	०	१४५०००
९८	ज्ञानचछु TLO प्रतिशालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१४००००	०	१४००००
९९	आडा लुप ड्रेन एजिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
कुल जम्मा				२९७४०००	४३४७६००	३१४४०००	८६२२२००	१९०८७८००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१६ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	चाडपर्व खर्च	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
२	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७२०००	७२०००	७२०००	७२०००	२८८०००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८०००	२४०००	८०००	०	४००००
६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२००००	०	२००००	४००००
७	सि.सि. क्यामेरा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५००००	२५००००
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४००००	४००००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००	२४०००	८०००	०	४००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	६००००	६००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७००००	७००००
१२	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
१३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१५	सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१६	कार्यालयका लागि छुपाइ खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	७५०००	०	०	७५०००
१७	कार्यालयका लागि छुपाइ खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
१८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५०००	१५०००	३००००
१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०००	१५०००	०	०	३००००
२०	योजना तथा कार्यक्रमको समाचार सम्प्रेषण खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	८००००	८००००
२१	वाइफाई जडान तथा इन्टरनेट नविकरण खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२२	करार सेवा शुल्क - करार कर्मचारि पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२१९०००	२१९०००	४३८०००
२३	करार सेवा शुल्क - करार कर्मचारि पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१९०००	२१९०००	०	०	४३८०००
२४	सरसफाई व्यवस्थापन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२५	सडक बत्ति व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५००००	०	०	१५००००
२६	सडक बत्ति व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	१०००००	२०००००
२७	डेङ्गु नियन्त्रण तथा महामारी व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
२८	जेष्ठ नागरिक लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३०	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१८००००	१८००००
३१	अन्य लक्षित बर्ग विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
३२	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
३३	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०००००	१०००००	१०००००	४०००००
३४	बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३५	कला साहित्य संस्कृति सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३६	महिला लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३७	रेबिज भ्याक्सिन खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
३८	विविध खर्च-वडा नं. १६ स्वास्थ्य चौकि तथा वडा प्रहरी बिट	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
३९	विविध खर्च-वडा नं. १६ स्वास्थ्य चौकि तथा वडा प्रहरी बिट	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४००००	४००००
४०	वेवारिसे लास व्यवस्थापनका लागि शव वाहन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७००००	७००००
४१	सुस्त मनस्थिति विद्यालय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
४२	विपन्न परिवारलाई स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१७५०००	१७५०००
४३	आदिबासि जनजाति लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	११००००	११००००
४४	गर्भवति महिलालाई पौष्टिक आहार वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९००००	९००००
४५	गर्भवति महिलालाई पौष्टिक आहार वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९००००	९००००
४६	सामुदायिक विद्यालयका अति विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
४७	अतिथि सत्कार खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४५०००	०	०	४५०००
४८	अतिथि सत्कार खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४५०००	४५०००
४९	दलित लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५०	पञ्चायत आधारभुत विद्यालय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
५१	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
५२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१३४९००	१३४९००
५३	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	८०००	०	०	८०००
५४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१२६९००	१२६९००
५५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
५६	सि.सि. क्यामेरा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३११६००	३११६००
५७	सि.सि. क्यामेरा जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१८८४००	१८८४००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
५९	१६ नं. वडा प्रहरी बटका लागि खानेपानि फिल्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४५०००	०	४५०००
६०	पुण्य मार्ग लुप ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३५००००	३५००००
६१	पुण्य मार्गमा ब्लक लगाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४२५०००	४२५०००
६२	भगवति मार्ग लुप सोस ट्याङ्कि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०००००	०	३०००००
६३	सिमाना टोल नजिक नजिक खहरे आ.व.०८१/०८२ दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२४००००	२४००००
६४	वज्र बिधान मार्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३५००००	३५००००
६५	कामना मार्ग नजिक खहरे नियन्त्रण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
६६	पुण्यमार्ग इन्टरलकिङ्ग लुप इन्टरलकिङ्ग टायल्स लगाउने कार्य ०८१/०८२ दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१६००००	१६००००
६७	भगवति मार्गमा ब्लक लगाउने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३५००००	०	३५००००
६८	भिमसेन थापा पथ लुप ब्लक लगाउने कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०२५००	१०२५००
६९	भिमसेन थापा पथ लुप ब्लक लगाउने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३४७५००	३४७५००
७०	शारदा बालिका नमुना मा.वि. पश्चिम तर्फ धरान रंगशाला दक्षिण तर्फ रहेको चोक बिस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५००००	१५००००
७१	प्रगति मार्गमा स्लाब बनाउने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
७२	भिमसेन थापा लुप मार्गमा स्लाब लगाउने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
७३	बाबु समुहको भवनमा बसेको प्रहरी चौकको लागि ट्वाइलेट बाथरूम धारा जडान लगायतका काम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१७००००	१७००००
७४	वडा भवनको स्तरोन्नति सम्बन्धि कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
७५	गणतन्त्र चौकको ड्रेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७००००	७००००
७६	हिरालाल मार्ग लुप एजिङ्ग बाल निर्माण तथा सोस ट्याङ्कि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
७७	भौतिक योजना मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
७८	रंगशाला अघि जनपथ लुपमा ढलान गर्ने कार्य ०८०/०८२ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३५००००	३५००००
७९	भगवति मार्ग लुपमा स्ल्याब लगाउने कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१३००००	०	१३००००
८०	शशि मार्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
कुल जम्मा				३२२०००	९५२०००	१३४७०००	८८०७८००	११४२८८००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१७ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	वडा समितिको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४०००	२४०००	२४०००	२४०००	९६०००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०००	१४०००	७०००	७०००	३५०००
३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००	१२०००	८०००	१२०००	४००००
४	सडकवर्ती व्यवस्थापनका लागि आवश्यकीय विविध सामग्रीहरु खरिद/सडकवर्ती पोल नम्बरीङ्ग लगायतका कार्यक्रमहरु	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६२५००	२६२५००	२६२५००	८७५००	८७५०००
५	अस्थायी प्रहरी चौकीलाई इन्धन (स्थानिय सुरक्षा व्यवस्थापन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१००००	१००००	१००००	३००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००००	७००००	३००००	४००००	२०००००
७	वडाको सवारी साधन/कर्मचारीको सवारी साधन/अन्य विविध मर्मत संभार	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	३००००	१५०००	१५०००	७५०००
८	विद्युतीय/कम्प्युटरजन्य उपकरण तथा सामग्री आदि खरिद/मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२०००	४८०००	४८०००	३२०००	१६००००
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००	३७५००	३७५००	३७५००	१२५०००
१०	स्टेशनरी सामग्रीहरु	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	३७५००	३७५००	२५०००	१२५०००
११	छपाईका सामग्रीहरु	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	३७५००	३७५००	२५०००	१२५०००
१२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००	५०००	५०००	१५०००
१३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००	१२०००	१२०००	८०००	४००००
१४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३५००	४३५००	४३५००	४३५००	१७४०००
१५	करार सेवा शुल्क (१ जना का.स. १६५०० का दरले र १ जना वडा कर्मचारी २५००० का दरले चाडपर्व खर्च सहित)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६६०००	१२४५००	१२४५००	१२४५००	५३९५००
१६	लक्षित वर्ग कार्यक्रम हेर्ने कर्मचारी तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	१५००००	१५००००	१५००००	६५००००
१७	बालबालिका/महिला/ज्येष्ठ/दलित/एकल महिला/विधुवा/युवा/अन्य नागरिकहरुको सिप विकास/क्षमता विकास/सशक्तिकरण तथा अन्य प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम/कार्यक्रमहरुमा सहकार्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७६०००	३८०००	३८०००	३८०००	१९००००
१८	शिक्षा/ युवा रोजगार/ खेलकुद प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम तथा कार्यक्रमहरुमा सहयोग तथा सहकार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८१२५०	२८१२५०	२८१२५०	२८१२५०	११२५०००
१९	झुल वितरण कार्यक्रम/रुद्राक्ष खेती प्रवर्द्धन प्रयोजन रुद्राक्षको माला खरिद तथा अन्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६४५००	४३०००	४३०००	६४५००	२१५०००
२०	कार्यालय/कर्मचारी प्रयोजन विविध सामग्रीहरु व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	१००००	१००००	१००००	५००००
२१	बवारिस शव/विपन्न परिवारको शव व्यवस्थापन/एम्बुलेन्स खर्च सहयोग/मृत्यु सस्कार कार्यमा सहयोग तथा सहकार्य लगायत	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	३००००	२००००	२००००	१०००००
२२	सि.सि. क्यामरा जडान सहकार्य/सुरक्षा प्रवर्द्धन लगायतका कार्यक्रमहरु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३७५००	०	३७५००	७५०००
२३	कर्मचारी-जनप्रतिनिधि भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९५७००	०	०	९५७००
२४	विभिन्न जातजातीहरुको संस्कृति/धर्म/लिपि/प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रमहरुमा सहयोग तथा सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३३९००	३३९००	२२६००	२२६००	११३०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	वातावरण संरक्षण संवर्द्धन/ट्राफिक दुर्घटना विरुद्धको सचेतना तथा सरसफाई व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम/कार्यक्रमहरूमा सहकार्य र सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	१००००	१००००	१००००	५००००
२६	विपन्न नागरिकहरूको गाँस/बास/कपास व्यवस्थापनमा सहयोग तथा सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	३००००	३००००	२००००	१०००००
२७	बालबालिका/महिला/ज्येष्ठ/दलित/एकल महिला/विधुवा/युवा/अन्य नागरिकहरूको शिक्षा/स्वास्थ्य प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम/उपचार सहयोग/अन्य कार्यक्रमहरूमा सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३८०००	७६०००	३८०००	३८०००	१९००००
२८	विभिन्न समूह/संस्था/वडा क्षेत्रका विविध साना-फुटकर प्रकृतिका मर्मत/निर्माण आयोजना/कार्यक्रमहरू संचालन तथा सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	२५०००	७५०००
२९	वडा बैठक/अतिथि-दाता-सहयोगी सत्कार/चिया खाजा आदि खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४१००	५११५०	५११५०	३४१००	१७०५००
३०	विपद व्यवस्थापन (बाढी/पहिरो/आगलागी/दुर्घटना/अन्य विविध विपद) का लागि न्यूनिकरण/नियन्त्रण/राहत सम्बन्धी विविध कार्यक्रम/कार्यक्रमहरूमा सहयोग तथा सहकार्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५०००	८२५००	८२५००	५५०००	२७५०००
३१	फर्निचर तथा फिक्चर्सजन्य सामग्री खरिद तथा मर्मत	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५०००	२५०००	०	५००००
३२	समिति मार्ग सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१४७००००	१४७००००
३३	दिलिप पथ कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	७७००००	०	०	७७००००
३४	असारे ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	९०००००	०	०	९०००००
३५	असारे ड्रेन (असारे बाल विकास केन्द्र देखि साउने चौक खण्ड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८०००००	०	०	०	८०००००
३६	शाक्य मुनि सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५७५०००	०	०	५७५०००
३७	सरबरे मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	११५००००	०	११५००००
३८	अम्बिका पथ सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४४००००	४४००००
३९	सिङ्गी चौक देखि मह प्रसाद राईको घर अगाडीको सडक एजिङ्ग तथा स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१७१६००	०	०	०	१७१६००
४०	सिङ्गी चौक देखि मह प्रसाद राईको घर अगाडीको सडक एजिङ्ग तथा स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८४००	०	०	२००००	२८४००
४१	वान्तावा मार्ग सडक ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३५६२५०	०	३५६२५०
४२	वान्तावा मार्ग सडक ड्रेन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४३३७५०	४३३७५०
४३	एन्फा मार्ग लुप सडक ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७८५०००	०	०	०	७८५०००
४४	राजकेशरको घर अगाडी सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३७५०००	३७५०००
४५	पटनाली नमुना टोल कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१६००००	०	०	०	१६००००
४६	पटनाली खोरियामा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२७००००	०	२७००००
४७	श्री दिपेन्द्र स्कुल अगाडी ड्रेन निर्माण फोकल्याण्ड	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४०००००	०	४०००००
४८	बगान टोल ड्रेन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५३००००	०	०	०	५३००००
४९	पटनाली चौरी (खेलमैदान स्तरोन्नती)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०००००	०	५०००००
कुल जम्मा				४०१६२५०	४०३२०००	४२०४७५०	४०४०७००	१६२९३७००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२१८ - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१४४०००	१४४०००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४५०००	४५०००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	०	०	०	५००००
४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१८५५०	१८५५०
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	१५०००	०	४००००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३५०००	३५०००
७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५०००	२५०००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९००००	९००००
११	अन्य प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	२००००	०	४००००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
१३	पत्रपत्रिका, विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५०००	०	६३००	३१३००
१४	पत्रपत्रिका, विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	२५०००	१८७००	६८७००
१५	पुस्तक तथा छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३५०००	३५०००	०	७००००
१६	क्यालेन्डर छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९००००	९००००
१७	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६२६४००	६२६४००
१८	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४१७६००	४१७६००
१९	करार कर्मचारी चाडपर्व खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७०००	०	०	०	८७०००
२०	महिला खेलाडीको लागि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	७६८५०	०	७६८५०
२१	सिप विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१४००००	०	०	१४००००
२२	बाल संजालका भाइबहिनीहरुलाई टि-सर्ट तथा आइडी वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६००००	०	०	६००००
२३	मेरो सहर मेरो सुरक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
२४	जेष्ठ नागरिकलाई घरमै सेवा कार्यक्रम स्वास्थ्य सम्बन्धमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२५	जेष्ठ नागरिकहरुको लागि स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४००००	४००००
२६	जेष्ठ नागरिकलाई अक्षर साक्षात्कार तथा सम्मान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०००००	०	०	०	१०००००
२७	शैक्षिक सुधार र करियर काउन्सिलिङ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२८	राजस्व सुधार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
२९	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७४६००	०	०	०	७४६००
३०	जेष्ठ नागरिकलाई हल्लिक्स तथा पोषणयुक्त खानेकुरा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५४४००	०	५४४००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
३१	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	०	१५००००
३२	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३३	कार्यालय व्यवस्थापन तथा अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	०	०	५००००
३४	कार्यालय व्यवस्थापन तथा अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३५	युवा तथा खेलकुद साथै संघ संस्थाहरूसँग सहकार्य तथा सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२४७१००	२४७१००
३६	युवा तथा खेलकुद साथै संघ संस्थाहरूसँग सहकार्य तथा सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
३७	महिला लक्षित अवलोकन भ्रमण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३८	वडा भरिकालाई सुगर प्रेसर विरामीहरूको लागि निःशुल्क चेक जाँच तथा औषधी उपलब्ध गराउने	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
३९	हरेक बालक हरेक विरुवा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४००००	०	४००००
४०	विभिन्न संघ संस्थाहरूको कार्यक्रमहरूमा सहकार्य तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१८००००	१८००००
४१	विभिन्न संघ संस्थाहरूको कार्यक्रमहरूमा सहकार्य तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
४२	दलित तथा बिपन्न परिवारलाई निःशुल्क स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५२५००	५२५००
४३	दलित तथा बिपन्न विद्यार्थीहरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६५०००	६५०००
४४	विविध तथा फुटकर खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
४५	कर्मचारी तथा प्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००
४६	अतिथी सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०३४५०	१०३४५०
४७	छात्रवृत्ति विस्तार ६ कक्षा देखि १० कक्षा सम्म तथा कोष विस्तार	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	८००००	०	०	८००००
४८	वडा कार्यालय, देविथान संरक्षण समिति स्तरउन्नती तथा अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७०००००	०	७०००००
४९	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७८१००	०	०	०	७८१००
५०	एन्फा एकेडेमी अर्गनाइजेशन धरान(झार काट्ने मेशिन) तथा अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००००	०	०	०	१५००००
५१	रत्नचोक देखि वी.पी. सुन्दर बजार सम्म रिपिचिङ्ग १८+१७ सिमाना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१००००००	०	१००००००
५२	तमु ह्युल छोँज धी गुरुङ राष्ट्रिय परिषदको संग्रालयलाई सौन्दर्यकरण तथा अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
५३	वडा भरी फुल गमला तथा सौन्दर्यकरण गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१३२३००	०	०	१३२३००
५४	वडा भरी फुल गमला तथा सौन्दर्यकरण गर्ने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	६७७००	६७७००
५५	वडा भरी चोकहरूमा जेब्रा क्रसिङ्ग रंगरोगन तथा साईनबोर्ड राख्ने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४०००००	०	०	०	४०००००
५६	देविस्थान लुप मार्गमा गेट निर्माण तथा अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१५००००	०	०	१५००००
५७	शिवमार्ग फूटपाथ हटाएर पार्किङ्ग निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२३१४५०	२३१४५०
५८	लायन्स क्लब अफ धरान विजयपूर रंगरोगन तथा स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
कुल जम्मा				११९४७००	७३२३००	२३२६२५०	३९४३७५०	८१९७०००

आ.व. : २०८२/८३ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	त्रैमासिक विनियोजन				
				प्रथम	दोस्रो	प्रथम	चौथो	जम्मा
१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
२	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३३६०००	३३६०००
४	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२५०००	१२५०००
५	विद्युतिय सामग्री मर्मत र खरिद आव ०८१/०८२	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१३३३९६	१३३३९६
६	मसलन्द तथा खाजा खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
७	स्टेशनरि तथा छपाइ खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१४०७१४	१४०७१४
८	स्टेशनरि तथा छपाइ खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१४०७१४	१४०७१४
९	करार सेवा शुल्क- कर्मचारि तलब तथा पर्व खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०८७५०	०	०	३०८७५०	६१७५००
१०	करार सेवा शुल्क- कर्मचारि तलब तथा पर्व खर्च	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	६१७५००	६१७५००
११	विद्युत टेलिफोन र इन्टरनेट खर्च	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१२	विद्युत टेलिफोन र इन्टरनेट खर्च	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१३	एकल महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१४	फरक क्षमता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१५	दलित सममुदायको सिप सिकाइका लागि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२००००	०	१२००००
१६	सडक बत्ति मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३२२३१०	३२२३१०
१७	सडक बत्ति मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०००	१९५०००	६५०००	२६९०	३२७६९०
१८	उद्दशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१७००००	१७००००
१९	खेलकुद विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
२०	खेलकुद विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३१५०००	३१५०००
२१	सडक बत्ति मर्मत तथा व्यवस्थापन आव ०८१/०८२	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	११५१७६	११५१७६
२२	महिला सिप सिकाइ र दिगोपन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२४००००	२४००००
२३	छुवाछुत दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४००००	४००००
२४	महिला दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३००००	०	३००००
२५	दलित ज्येष्ठ नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७००००	०	७००००
२६	बालबालिका भ्रमण आव ०८१/०८२	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
२७	उद्यमि महिला प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	६००००	६००००
२८	वडा बाल सञ्जालको पोशाक र परिचयपत्र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
२९	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	त्रैमासिक विनियोजन				
				प्रथम	दोस्रो	प्रथम	चौथो	जम्मा
३०	शैक्षिक सामाग्री र पोशाक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
३१	बालबालिका विविध	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१२०००	८०००	२००००	४००००
३२	दलित बालबालिकालाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
३३	लक्षित बर्ग विविध	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	०	०	१०००००
३४	खेलकुद विकास आव ०८१/०८२	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१८००००	१८००००
३५	महिला लक्षित विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३६	बालबालिका भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
३७	बालमैत्रि वडा घोषणा तथा विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
३८	बाल दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
३९	दलित लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२००००	२००००
४०	महिला स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
४१	बाल सञ्जालको बैठक र पत्रिका प्रकाशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००	२४०००	२४०००	२४०००	८००००
४२	प्रशासन विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०९०००	१०९०००
४३	प्रशासन विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
४४	विद्युतिय सामाग्री मर्मत र खरिद (सि सि क्यामेरा कम्प्युटर र अन्य)	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१७५०००	०	१७५०००	३५००००
४५	कार्यालय सामाग्री खरिद फर्निचर तथा अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०५०००	१०५०००
४६	दिलमाया पथ कालोपत्रे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४००००	४००००
४७	दिलमाया पथ कालोपत्रे	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७३५०००	७३५०००
४८	हरियालि टेम्पो स्टेण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०००००	०	१०००००
४९	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५१५०००	०	५१५०००
५०	लवागुन मार्ग कालोपत्रे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८०००००	०	८०००००
५१	मुनामदन मार्ग कालोपत्रे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३५००००	०	०	३५००००
५२	प्रगति चौक तथा किंरात मार्ग कल्भर्ट मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०००००	०	२०००००
५३	सयपत्रि मार्ग कालोपत्रे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६०००००	०	६०००००
५४	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५००००	२५००००
५५	भिक्टोरिया मार्ग ड्रेन ग्रावेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५००००	०	२५००००
५६	प्रगति चौक ड्रेन ग्रावेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६०००००	०	६०००००
कुल जम्मा				३८१७५०	१०५६०००	३८८२०००	५७९५२५०	११११५०००

बजेट उपशीर्षक : ८०११४३०२२२० - धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५७५००	५७५००	५७५००	५७५००	२३००००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	१५०००	१५०००	४५०००
३	इन्टरनेट संचालन खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५२१००	५२१००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०४००	०	०	५०४००
६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	८५०००	८५०००
७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१२५००	१२५००
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	०	५००००	०	१०००००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५५०००	५५०००
१२	स्टेशनरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१३५०००	१३५०००
१३	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१००००	१००००
१५	छुपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५२०००	०	०	०	५२०००
१६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६९५००	६९५००
१७	कर्मचारी पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३००००	०	३००००
१८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६२०००	१९६५००	०	०	४५८५००
१९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३९३०००	३९३०००
२०	बालबालिका हरुका लागि ज्ञान सिप चेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२१	बालबालिकाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६००००	६००००
२२	महिलाहरुको सिप तथा उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण घुम्टि शिविर खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
२४	TLO सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४५०००	०	०	४५०००
२५	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००००	०	०	०	६००००
२६	दलित सपोर्ट खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५००००	०	०	५००००
२७	अपाङ्ग सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
२८	बालकलव तथा बालसंजालका लागि स्टेसनरी तथा अन्य सामग्री खरिद खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००	०	२००००
२९	बालबालिकाहरुका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५००००	५००००
३०	वडा बालसंजाल बैठक संचालन खाजा तथा यातयात खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२००००	०	०	२००००
३१	बालमैत्री दिगोपनाका लागि विविध क्रियाकलाप तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	८००००	०	८००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो	जम्मा
३२	महिलाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	०	०	०	५००००
३३	बालबालिकाहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा खेलकुदमा सहभागी खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	४००००	०	०	४००००
३४	महिला तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	८००००	०	८००००
३५	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	८००००	८००००
३६	पशु प्राविधिक ज्ञान तथा पारिश्रमिक तथा प्रोत्साहन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९९५००	९९५००
३७	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	७५०००	७५०००
३८	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	५००००	१२५०००
३९	गर्भवती महिलाको निशुल्क स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४२०००	४२०००
४०	कृषकहरुलाई खाद्यवाली तथा तरकारीको विउविजन वितरण खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	९५०००	९५०००
४१	वडामा रहेका युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४५०००	०	४५०००
४२	वडा कार्यालय सरसफाई तथा फुलबारी व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३००००	३००००
४३	गोधुली प्रतियोगितामा वडाको सहभागिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५००००	०	०	५००००
४४	विष्णुपादुका प्रहरी चौकी ईन्धन, ईन्टरनेट तथा अन्य सामग्री (स्थानीय सुरक्षा व्यवस्थापन)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००००	०	०	०	४००००
४५	अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१७५०००	०	१७५०००
४६	विष्णुपादुका च्यालेन्ज कप	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	११५०००	०	११५०००
४७	खेलकुद विकास तथा प्रवर्द्धन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५०००	०	०	०	७५०००
४८	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका मासिक बैठक तथा खाजा खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२२५००	०	२२५००
४९	सामुदायिक विद्यालयसंग वडा कार्यालय	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७००००	०	७००००
५०	आदिवासी जनजाती कार्यक्रम सपोर्ट (तामाङ, राई, लिम्बु, मगर)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	११५०००	०	११५०००
५१	पंचवहादुर गोल्डकप	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५२	कृषकहरुलाई निशुल्क पशुपंछी औषधि वितरण खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	९९५००	०	९९५००
५३	महिला खेलाडी सपोर्ट खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५०००	०	७५०००
५४	विष्णुपादुका धार्मिक मेला प्रचारप्रसार खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२००००	०	२००००
५५	विष्णुपादुका स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५०००	०	१५०००
५६	कार्यालय कामकाज भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	८४०००	८४०००
५७	विविध खर्च अतिथी सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५५०००	५५०००
५८	विविध खर्च अतिथी सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०००००	१०००००
५९	प्रकोप तथा विपत व्यवस्थापन खर्च (राहत, उद्धार, संरक्षण, मर्मतसंभार तथा प्रतिकार्य)	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७५०००	०	०	०	२७५०००
६०	प्रकोप तथा विपत व्यवस्थापन खर्च (राहत, उद्धार, संरक्षण, मर्मतसंभार तथा प्रतिकार्य)	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२७५०००	२७५०००
६१	ठूलो खैर चण्डिका आ.वि. स्कुल निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४५००००	४५००००
६२	ठूलो खैर फुलबारी महिला समूहको अधुरो भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१६५०००	१६५०००
६३	संयुक्त क्लव भवन निर्माण आपटर	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३७५०००	३७५०००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो	दोस्रो	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो	जम्मा
६४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१३५०००	१३५०००
६५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१२००००	०	०	१२००००
६६	बतासे त्रिशुले अरुण फास्ट ट्याक सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
६७	भन्ज्याङ देखि बरडौँडासम्मको सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४५००००	४५००००
६८	विष्णुपादुका मन्दिर देखि ध्यानकेन्द्र जाने बंशिला सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२७५०००	०	०	२७५०००
६९	भन्ज्याङ देखि हाउसपिससम्मको सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०००००	१०००००
७०	छुमाला देखि चण्डिका सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७०००००	०	७०००००
७१	काली खोला बुडाहाङ बाटो RCC ढलान तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२२५०००	०	०	२२५०००
७२	श्रमसंस्कृति पार्क देखि तामाखाम सालबोटे हुदै पिपल डाँडासम्मको सडक मर्मतसंभार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४०००००	०	४०००००
७३	भन्ज्याङ देखि हाउसपिससम्मको सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१५००००	१५००००
७४	बतासे त्रिशुले अरुण फास्ट ट्याक सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२७५०००	०	२७५०००
७५	कोकाहा टोल सडक स्तर उन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१७५०००	०	१७५०००
७६	स्वारा अघेरी ज्यामिरे सडक मर्मत तथा स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५००००	०	०	०	४५००००
७७	अघेरी दशकट्टे सडक स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२६००००	०	०	२६००००
७८	बरडौँडा बागखोर सडक मर्मत तथा स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२०००००	०	०	०	२०००००
७९	बालुवाखानी देखि झण्डी डाँडा सम्म नयाँ ट्याक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
८०	देबिगाँउ भित्रि सडक ड्रेन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१७५०००	१७५०००
८१	बाघखोप सुलिकोट दाहसंस्कार जाने सडक विस्तार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२७५०००	०	२७५०००
८२	शिरिसे नवलपुर सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०४००	४०४००
८३	शिरिसे नवलपुर सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	६५९६००	०	०	६५९६००
८४	काकी छाप तामसालिङ कृषि सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५००००	०	०	२५००००
८५	शिरिसे लिम्बुटोल हुदै बतासे जाने सडक स्तर उन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०००००	२०००००
८६	ज्यामिरे सडक नयाँ ट्याक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५००००	०	०	०	१५००००
८७	सुलिथान जाने मन्दिर रेलिङ रंगरोगन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००	०	०	०	३००००
८८	विष्णुपादुका मन्दिर सौन्दर्यकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२५०००	०	१२५०००
८९	बुडाहाङ पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३५३३००	३५३३००
९०	कोकाहा बाल उद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१००००००	१००००००
९१	कर्मबोटे दाहासंस्कार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	०	०	०	१२५०००
९२	भगवती आ.वि. घेराबारा	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२०००००	०	२०००००
कुल जम्मा				१९७१५००	२३७४०००	३२५९५००	६२२३८००	१३८२८८००

आ.व. २०८२/०८३ मा गैरसरकारी संस्थाहरुले नगर क्षेत्रमा गर्ने कार्यक्रमको बजेट विवरण

क्र.सं.	गैससको नाम	काम गर्ने स्थान	कामको विवरण	बजेट रकम	क्षेत्र
१	गोर्खा वेलफेयर ट्रस्ट, धरान	ल्याबोरेटरी माध्यमिक विद्यालय, धरान ८	फर्निचर सहयोग	३,९७,०००.००	शिक्षा
२	READ Nepal	सुनौलो पुस्तकालय, धरान १७	पुस्तक तथा उपकरण सहयोग	४५,००,०००.००	शिक्षा
३	नेपाल नाजेरत सोसाइटी	धरान उपमहानगरपालिका	विद्यार्थीहरुलाई सहयोग गर्ने विभिन्न कार्यक्रमहरु	२८,३०,४००.००	शिक्षा
४	नेपाल लोरेटो शिक्षा सदन, ललितपुर	सुनसरी जिल्ला	सुकुम्बासी विकास	४८,८९,१७५.००	आवास व्यवस्था
५					
६					
७					
८					
९					
१०					
११					
१२					
१३					
१४					
१५					
१६					
१७					
कूल बजेट रकम				१,२६,१६,५७५.००	